
1 9 7 7  

PTT 
Chassis Nr. 5821 - 29 

Ersatzteile für 

Unterflur-Dieselmotor 

Pieces de rechange pour 

moteur Diesel horizontal 

Aktiengesellschaft 
Franz Brozincevic & Co. 
Motorwagenfabrik FBW f!621 Wetzikon 4· 
Telefon ( 01) 77 81 81 

· 

Telegrammadresse Motorwagen Wetzikon 

Fernschreiber 75385 

Societ6 Anonyme 
Franz Brozincevic & Cie. 

· Fabrique d'automobiles FBW 8621 Wetzikon 4 
Telephones ( 01) 77 81 81 
Adresse telegraphique Motorwagen Wetzikon 

Telex 75365 



EU2A 

Bei Bestellung bitte angeben 

1 .  Motornunvner 

2. Gewünschte Anzahl 

3. Katalogmäs sige Beschreibung 
des Gegen s t a n des 

4. Vollstän dige Stücknummer 
( nicht Figurn ummer ) 

Bitte keine Ersatzteile in einem Brief 
bestellen, dessen Hauptinhalt sich auf 
etwas anderes bezieht. 

A rappeler dans chaque commande 

1. Numero du moteur 

2. Quanti te des i ree 

3. Denomination exacte de 1a pil!ce 

4. Numero complet de la piece 
(non No. de figure ) 

Ne jamais comrnander de pieces de 
recha n ge dans une lettre qui traite 
d•un autre objet. 



EU2A -PTT 111 

Inhaltsverzeichnis 

./ 
Anbau  und  Le i t un gen  Motora u fhä n g u n g: 

z u r  E i n s p ri tzp umpe EU 19.03.02.00 h i n te n  E U  17.00.02.00 

z um Kompre s s o r  EU 20.04.01.00 vorn EU 17. 01. 00. 00 

Anbaute i le z u r  
Hoch druckö l p umpe EU 11.08 ...... Nockenwe l l e  E 06.00.00.00 

An l a s se r  EU 14.00.00.00 
An s ch l u s skop f  fü r Oe 1 b a d l  u ft fi l te r  EU 13.03 ...... 

Oe l sch  l ä uche EU 18.00 ...... Oe l druc k re g u l i e rven t i l E 09.03.00.00 

Antr i e b swe l l e  z u  Lü fte r- Oe l e i n fü l l roh r EU 04.03.02.00 

pumpe un d Gene rator  EU l l . 02 ...... Oe l fi l te r  EU 18.00 ...... 

Ant r i e b swe l l e  z u r  Oe l l e i  t un ge n: 
E i n s p r i tzp umpe E 19 . 01. 00. 00 z u r  E i n s p ri tzp umpe EU 19.03.02.00 

Appa rate t rä ge r  E U  11. 00 .... 00 z um Komp re s s o r  EU  20.04.01.00 

Aus p u ffmotorb remse EU 13. 04 ...... z u  de n Ge l p umpen  EU 09.04.01.00 

Aus p u ffroh r z um z um T u rbo l ade r  EU 13.05 ...... 

T u rb o  1 ade r  EU 13. 09 ...... Oe l kü h l e r  E U  18.02.01.01 

Aus p u ffs amme l roh r EU 13.00 ...... Oe 1 rres stab EU 04.02.00.00 
Oe 1 p umpe E 09.00.00.00 

B re n n s toffi  1 te r E 19.06.00.00 Oe l rüc k förde rp umpe E 09. 01.00. 00 

B re n n s toffl e i t u n ge n  E U  19.07. 01.00 Oe 1 p umpenant  r i e b  E 09.02.00.00 
Oe l wanne: 

Deh n roh r E 13.06 ...... se i t l i ch EU 04.00.02.00 

Düse n h a  1 te r E 19.04.00.00 unten  EU 04.01.01.00 

un d Le i t ungen E 19.05.00.00 
P l e ue 1 s tange E 03.01.01.00 

E i n s p r i tz l e i tun ge n  EU 19.05.00.00 
E i n s p ri tzp umpe E 19.02 ...... Schwungrad ( Leyl and ) E 05.00.04.00 

E i n s p ri tzp umpen an t r i e b  E 19.00.00.00 Schwung radge hä use  EU 05.01.01.00 

Ent l ü fte r EU 04.04.00.00 Ste ue rde c ke l  EU 01.03.00.00 
Ste ue rge hä use  EU  01.02.02.00 

Gene rator EU 14. 01 .... 00 Ste ue rke tte EU 07.00.01.00 

Handp umpe EU 19.09.00.01 Te i l e fü r Ge l d ruckanze i ge EU 02.03.06.00 

Hochdruckö l p umpe EU 11. 0 7. 00.00 The rmostat EU 10.05.00.00 
Turbo l ade r E 13.01. ..... 

Ke tte n an t r i e b  E U  07.00.01.00 
Ke tte n s p anne r EU 07.02. 01.00 Uml e n k ro l l e  EU 07.00.01.00 
Ko l ben  E 03.02.00.00 
Komp re s sor  E 20.00.03.01 Ven t i l h aube n de c ke l  E 08.03.03.00 

Komp re s s o ran b a u  E U  20.02.00.00 Ve n t i l h a uben rahrren EU 08.02.04.00 

Kurbe 1 ge hä  use EU 01.00.01.00 Ven t i l s te ue rung E 06.00.00.00 

Kurbe 1 we 11 e E 03.00.00.00 
Ku rbe l we l l en - Fron tantr i eb  EU 03.03.05.00 Was se rl e i t unge n EU 10.02.04.00 

Wasse r l e i t u n ge n  EU  10.03.00.00 
Le c köl l e i t un gen EU 19.08.00.00 Was se rp umpe EU 1 0 . 00. 01 . 00 
Le i t un gen z u  Oe l kü h l e r-

Oe l fi l te r  EU 18.00 ...... Zw i s ehen  1 a ge r  E U  11.00 .... 00 
Luftf i l te r  ( Oe l b a d ) EU 13. 03 ...... Zy l i n de rbüch se E 01.01.00.02 
Luft fi l te r  z um Komp re s so r  E U  20.01.00.00 Zyl i n de rkop f EU 08.00.00.00 
L uft roh r EU 13.02 ...... 





Garantie: 

Wir leisten für Ersatz tei le sechs Mona te 

Garantie, vorn D atum der Faktura an ge­

rechnet, im Rahmen unserer allgernei nen 

Lieferungsbedingungen . Teile, welche 

innerhalb dieser Frist durch Ma terial­

oder Arbeitsfehler unbra uchba r geworden 

si nd, ersetzen wir kostenlos ab Werk . 

Alle wei teren Verpfli chtungen sind grund­

sätzlich ausgeschlossen. D ie defekten 

Stücke si nd uns franko zuzustellen. Bahn­

sendungen haben an unsere Adresse Station 
55 Kempten ( Z ü ri c h ) zu erfolgen. 

Für Bereifung, elektrische Apparate, Ein­

spritzpumpen, Kugellager und andere zu­

ta ten, welche von uns nicht selbst her­

gestellt werden, übernehmen w ir d i e 

gleiche Gar antie, wie solche u ns von 

deren Lieferanten gewährt wird. 

Ausgeschlossen von der Garantie sind: 

V 

Defek te, welche von natürlicher Abnützung, 

unsachgernässer oder mangelhafter Behand­

lung oder Unfällen herrühren . 

Ferner lehnen wir jede Haftpflicht ab für 

Personen- oder Sachschaden, der e twa 

durch einen Mangel an ric htiger Be sorgung 
des Fahrzeuges verursacht wird. 

Wird der Wagen innerhalb der Garantiezeit 

vorn Käufer wei terve rkauft, oder werde n 

ohne unsere spezielle Einwilli gung ausser­
halb unser er Werkstätten Aenderungen oder 

Reparaturen durch Dritte daran vorgenom­
men, lehnen wir jede weitere Gar anti e ab . 

Für alle von unserem Per sonal aus serha lb 

unserer eigenen Werkstätten ausgeführten 

Arbeiten und Repara turen wird j e gli che 

Haftung im Sinne von Artik el 101 de s  Obli­

gationenrechts, Absat z  2, abgel e hnt . 

Garantie: 

Nous gara ntissans nos piece s de tachee s 

pour une duree de six rno is ä dater de la 

facture, selon nos cond itions ge nerales 

de livraison. Les pie c e s  qui ,  pendant ce 

dela i, de vi endraient inuti l i s ables  par 

suite d'un de faut de rna tiere ou d'un 

defa ut d'usinage, se ron t rernplacees par 

nous, sans frai s ,  ä l ' usine . Toute s autres 

obligations son t forrne llernent exclues . Les 

pieces de fec tue use s nous seront re tour nees 

franco. Les expedit ions par chernin de fer 

se feront ä notre adre s se , en 55 gare de 
Kempten ( Z urich ) . 

Pour les  pneus , l ' equipernent e lec trique , 

les  pornpe s  d ' i n j ection , le s roulernents ä 
billes e t  autres acce s soires qui ne sont 

pas fabrique s dans nos usine s , notre ga­

rantie ne depas s e pas celle qui nous est, 

ä nous -rnerne s ,  accordee par nos fournis seurs. 

Sont exclue s  cornpleternent de la garantie , 

les avari e s  qui proviennent d ' une us ure 

normale , d ' une util i sation de fec tueuse ou 

COn tr ai re aux regles  de l ' art , OU d ' acc i­

dents . 

En outre , nous decl inons toute re sponsabi­

l i te pour les dornrnage s rnateriel s et les 

acc idents de personne s ,  qui sont cause s 
par un de faut d ' entre tien norma l du carnion. 

Nous dec l inons t oute garantie que lconque 

si , penda nt la periode de garantie , un 
carnion e tai t vendu ou, sans notre autori­

sation spe c ia l e , rnodi fie ou repare en de­
hors de nos us ines par de s tier s .  

Nous declinons toute re sponsabi lite que l­

conque prevue pa r l ' artic le 101, alinea 2, 
du Code de s Ob l ig ations , pour de s repara­
tion s  ou des trava ux e f fectuee s par notre 

personnel en dehors de nos propres ate liers. 





Gegenstand 

EU 01 . 00 . 01.00 . - 1 (2 ) 

Anz. 
Nb. 

Fig. Beste111nummer 
Nr. No c comrnande �����---------------------- --------------

1 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

17 

0 

OE 01801 

E 01801 

M26xl,5 DIN908 

A26x32 DIN7603-Cu 

M30xl,5 DIN908 

A30x36 DIN7603-Cu 

E 01011 

E 01534 

Al6x20 DIN7603-Cu 

8 m6xl4 DIN7 

5 m6xl2 DIN7 

8 m6xl4 DIN7 

8 m6xl4 

E 01048 

E 01102 

E 01104 

E 01103 

E 01041 

A40 DIN2093 

OE 06203 

Kurbe 1 gehä use  Bl oc-moteu r  

1 1  1 2  1 1  8 7 0 'l l 

1' 9 I �-11___0 

Kurbelgehäuse, kompl. 

bestehend aus: 

Bloc-moteur, compl. 

se composant de: ---­

Bloc-moteur 

2621 

Kurbelgehäuse 

Verschl.Schraube rn. I-6kt. 

Dichtring 

Verschl.Schraube m. I-6kt. 

Beuchen filete ä trou 6pans 

Rondelle-joint en cuivre 

Beuchen filete ä trou 6pans 

Dichtring Rondelle-joint en cuivre 

Verschlusstopfen �18,5xl5 Beuchen �18,5xl5 

Gewindestutzen Ml6xl,5/Ml0xl Raccord fi1ete Ml6xl,5/Ml0x1 

Dichtring Rondelle-joint 

Zylinderstift Goupille cylindrique 

(zu Oelpumpe) (pour pompe· ä huile) 

Zylinderstift Goupille cylindrique 

(zu Zylinderbüchse) (pour chemise de cylindre) 

Zylinderstift (zu Zyl.Kopf) Goupille cyl. (p. culasse) 

Zylinderstift Goupille cylindrique 

(zu Lagerbügel) (pour etrier de palier) 

Zylinderstift (zu Lager- Goupille cylindrique (pour 

schale) �10 m6xll,5 coussinet) �10 m6x11,5 

Lagerbügel Nr. 1 Etrier de palier No 1 

Lagerbügel Nr. 2,3,5,6 Etrier de pa1ier No 2,3,5,6 

Lagerbügel Nr. 4,7 Etrier de pa1ier No 4,7 

6kt. Schraube M20x1,Sx160 Vis 6pans M20x1,5x160 

Tellerfeder Ressort ä disque 

Lagerbüchse kompl. Nr. 1 Coussinet No 1 compl. pour 

zur Nockenwelle 

bestehend aus: ----

arbre ä cames 
se composant de: ----

1 

1 
6 

6 

3 

3 

2 

1 

1 

4 

6 

4 

14 

13 

1 
4 

2 

14 

14 

1 



Fig. J:-,_:_:� • J llnum.l'lJer 
N r. Ne . comrnandf" 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

17 
0 

E 06203 

E 06004 

E 06037 

5 

E 06040 

Ml0x25 DIN912 

z 2429 

Hl DIN7980 

E 06002 

E 06005 

M6x8x3 DIN926 

E 06006 

E 06009 

A8xl4 DIN7603-Cu 

E 01107 

E 01006 

8 m6xl6 DIN7 

M8x40 DIN931 

E 08220 

E 01147 

E 01240 

E 06007 

E 06013 

M8x30 DIN933 

E 08220 

Gegenstand 

1v r 13 
I ..l/14 - 1 • . 

Lagerbüchse innen 

Lagerbüchse aussen 

0-Ring 9S75x4 

Halter 

11 

Zyl.Schraube m. I-6kt. 

Distanzscheibe 

Federring 

Lagerbüchse Nr. 2,4 

Lagerbüchse Nr. 3 

Gewindestift 

Lagerbüchse Nr. 5 

6kt. Zapfenschraube 

Dichtring 

Abschl�ssdeckel hinten 

Dichtung 

Zylinderstift 

6kt. Schraube 

Scheibe 9S8,4/15x2,5 

Wellendichtring 9Sl30/160xl5 

Zwischenring 9Sl35/160xl 

(nur für Reperaturen) 

Abschlussdeckel 

Dichtung 

6kt. Schraube 

Legscheibe 9S8,4/15x2,5 

EU 0 1 .00.0 1 .00-2 (2) 

Objet 

8 7 
0 
1' 9 I 10�-� 

Coussinet inte rieur 

Coussinet exte rieur 

0-Ring 9S75x4 

Fer plat de retenue 

Vis cyl. a trau 6pans 

Rondelle de distance 

Rondelle ressort 

Coussinet No 2,4 

Coussinet No 3 

Vis d'arret 

Coussinet No 5 

2621 

Vis d'arret 

Rondelle-joint en cuivre 

Anz. 
Nb. 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

1 

1 

1 

Couvercle arriere 1 

Joint 1 

Gaupille cylindrique 2 

Vis 6pans 10 

Rondelle plate 9S8,4/15x2,5 10 

Joint d'arbre 9Sl30/160xl5 1 

Bague intermediaire 1 

9Sl35/160xl (p. rep. seulem. ) 

Couvercle 1 

Joint 1 

Vis 6pans 4 

Rondelle plate 9S8,4/15x2,5 



Fig. Best-·lllnun�er 
Nr. No Cic: com.mände 

1 -. E 0 1 9 5 0  N 

2 E 0 10 3 7  

3 E 0 1 3 1 9  

4 E 0 1 4 1 9  

Gegenstand 

1 

Zylinderbüchse 
Nach Bedar f : 

Beilage 0 , 0 5 

Gummiring 

�2 , 6 2 x l 3 3 , 02 

Gummir ing 

�3 , 5 3x l 3 2  , 95 

03 
04 

�1 2 5  

E 0 1 . 0 1 . 00 . 02- 1 ( 1 ) 

Objet 

) 2 

2757 

Chemi se de cylindre �12 5 

S elon besoin : 

Cale  de reglag e  0 , 0 5  

Bague e n  c aoutchouc 

�2 , 6 2xl 3 3 , 0 2 
Bague en caoutchouc 

�3 , 5 3x l 3 2 , 9 5 

Anz. 

Nb. 

6 

6 

1 2  





l"!tj. L•: ' JJ1r:l.ll!l1.c·r 
r'! . l iu I: C01Jdr:cl t tUt: 

l E 0 1 5 2 9  
2 M8x2 5 D I N8 3 5  

3a M8x7 0 DIN8 3 5  

3b M8x9 5 DIN8 3 5  

4 
5 
6 

7 

8 

9 

1 0  

1 1  

1 2  

4 m6xl0 DIN7 
13  m6x2 5 DIN7 

M8x 3 0  DIN9 1 2  

M8x9 0 DIN9 1 2  

M8x 3 0  D IN9 3 1  
M8x4 5 DIN9 3 1  
M8x 5 5  DIN9 3 1  

M8x7 5 D IN9 3 1  

M8x85 D I N9 3 1  

E 0 2 1 38 

E 082 2 0  

B 8  D IN1 2 7  

E 0 5 406 
E 0 5 2 06 
E 0 1 5 34 

A 1 6x2 0 D IN 7 6 0 3 -Cu 

E 0 1 1 1 6  

A l 0xl 4 D IN7 6 0 3 -Cu 

E 0 1 2 3 4  

Al 8x2 4 D IN7 6 0 3 -Cu 

E 0 1 0 38 
A l 0xl4 D IN 7 6 0 3 -Cu 

A4 D IN7 6 2 7  

Al0xl4  D IN760 3-Cu 
AM2 2xl , 5  DIN7604  
A 2 2x28 DIN760 3-Cu 

E 0 1 1 1 7  

Olljet 

EU  0 1 .02.02.00- 1 ( 1 )  

AI I�. 

NL•. 

Ste ue rgehä use C a rte r de d i s t ri b ut i on 

,,0 9 

Steuerg ehäuse 

Stiftschraube l 
Stiftschraube 

Stiftschraube 

Nur bei 

Was s erpumpe 
OE 1009 

Zylinderstift z .  Oelkanal 

Z ylinderstift  

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

Zyl . Schraube m .  I - 6kt 

6kt . Schraube 
6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

D i s tanz s che ibe �8,5/18x8 

Legscheibe �8/ 1 5x 2 , 5  

Federring 

8 

5 

Z eiger zu Schwing . Dämpfe r : 

für Motor m i t  Ver schalung 

für Motor ohne: Ver schalung 

Gewinde s tutzen Ml6xl , 5 /Ml0xl 

Dichtring 

Verschlus schraube MlOxl 

2623 
Carter de distribution 1 

Gou�on l Seulem:nt pour 4 

GouJon pompe a eau 1 
Gou j on OE 1 0 0 9  1 

Gaupille  cyl . p .  trou d ' huile 1 

Gaup i l l e  cyl indr ique 4 

V i s  cyl . ä trou 6pans 5 

V i s  cyl . ä trou 6pans 2 

V i s  6pans 4 
V i s  6pans 4 

V i s 6pans 1 

V i s  6pan s 2 

Vi s 6pans 2 

Ronde l l e  de d i s t . �8 , 5 / 1 8x8 3 

Ronde l l e  plate �8/ 1 5x2 , 5  1 3  

Ronde l l e  re s sort 7 

A igui l l e  p . amor t . de vibr . : 

pour moteur avec couverture 

pour moteur sans couverture 

Raccord Ml6xl , 5 /Ml0xl 

Ronde l l e - j oint 

Bouchon Mlüxl 

1 

Dichtring Ronde l l e - j oint 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 
1 

Gewinde s tutzen Ml8xl , 5 /Ml 0xl Raccord Ml8xl /Ml0xl 

Dichtring 

Versch lus s chraube MlOxl 

Ronde l l e - j oint 

Bouchon Ml Oxl 

Dichtring Ronde l l e- j oint 

Schraubs tutzen Ml0xl/Ml 2x l , 5  Raccord Ml0xl/Ml 2xl . 5  
zum Entlü ftungs s chlauch 

Dichtr ing 

Verschlus s chraube 
Dichtring 

Dichtung 

pour tuyau de purge 

Ronde l le- j oint 
Bouchon 
Ronde l l e - j oint 

Joint 

1 

1 
1 

1 





J·'ilJ. Liv:,l •·lllr,uuJner 
r:r . tJo ,:._ conur�clllcl�:: 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 0  

O E  01 2 3 0  

E 012 3 0  

Ml4x 2 8  D I N8 3 5  

E 0 1 0 26 

E 0 1 3 2 7  

E 0 1 046 

E 0 1 2 1 8  

E 0 1 1 1 8  
M8x 3 0  DIN9 3 3  

M8x4 5 DIN9 3 l  

M8x5 0  D IN9 3 l  

M8x l 3 0  D I N9 3 l  

E 0 8 2 2 0  

E 0 6 0 3 9  

M l O  DIN9 3 4  

E 2 0 2 0 9  

E 2 0 0 1 0  

M8x 2 0  D IN9 3 3  

E 0 8 2 2 0  

Steuerde c ke 1 

1 

Steuerdeckel 

bestehend aus : 

Steuerdeckel 

Stiftschraube 

10 

' 
2 

Gewindebüchse M l 4 / 2 0x40 

Lagerbüchse zur Spannrol le 

We l lendichtring �80/l00x l 3  

D ichtung 

D ichtung 

6kt .  Schraube 

6kt . Schraube 
6kt . Schraube 

EU 01 . 0 3 . 00 . 00-l ( l ) 

Objet 

Couvercle de d i s t ri b u t i on 

1\nz. 
Nb. 

8 

4 
2 7 73 

Couverc l e  de d i s tr ibut ion l 

se composant de : ----

Couvercle de d i s tr ibution l 

Gouj on 4 

Doui l l e  fi letee Ml4 / 2 0x4 0 1 
Dou i l l e  p .  poul ie de tens ion l 

Joint d ' arbre �80 / 10 0x l 3  l 

Joint l 

Joint l 

V i s  6pans 6 

Vis  6pans 2 

V i s  6pans 16 

V i s  6pans 3 

Ronde l l e  plate �8/l 5x2 , 5  2 7  

Tete de raccordement pour l 

6kt . Schraube 

Legscheibe �8/ l 5x 2 , 5  

Anschlus skopf für Gel­

sch l äuche , s iehe S .  EU 

S te l l s chraube zur 

18 . . .  tuyanx d ' huile , v . p .  EU 18 . . .  

V i s  de reglage pour l 

Nockenwel l e  arbre ä cames 

6kt . Mutter Ecrou 6pans 
Decke l für Schlauchanschlu s s• Couverc l e  de raccord 

D i chtung Joint 
6kt . Schraube V i s  6pans 

Legsche ibe �8 / l5x2 , 5  Ronde l l e  �8 / l 5x 2 , 5  

l 

l 
l 

4 

4 





Fig. Bestellnummer 
Nr . No de comrnande 

l E 02135 

"- E 02408 

Al4xl8 DIN7603-Cu 
3 E 02356 
4 DD 2.144 
5 

Gegenstand 

Teile für Geldruckanzeige 

4 

Ge ld ruckscha l ter 

zur Kon tro l lampe 

1 

2� 
�· 3 

2714 

Motome ter 

Hoh l schraube Ml 4xl , 5/Ml0x l 

Dicht ring 

Ring stutzen M l Ox l  

Schla uch 2 6 5  lang 

Oe l lei tung 

siehe Gruppe EU 13 . 0 5 . 0 1.00 

EU 02.03.06.00-1(1) 

Objet 

Pieces pour manometre 
de pression d'huil e 

Contacteur Motometer 

pour pre s sion d ' hu i l e  

lampe temoine 

pour 

Vis creus e M l 4 x l , 5 /M l 0 x l  

Ronde l le - j oint 

Chape MlOxl 

Tuyau , longueur 26 5 

Conduite d'huile,  

voir groupe EU 1 3 . 0 5 . 01 . 00 

Anz . 

Nb . 

l 

l 
3 

1 
l 
l 





Fig. Bestellnummer 
Nr. No de commande 

l 
2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 

ll 

12 

l3 

14 

E 03401 

E 0 3 1 06  
E 03106 2 SE 

E 03107 

E 03107 2 SE 

E 03108 

E 031 08 2 SE 

E 03224 

E 03305 

E 03004 

Al0x8x50 DIN6885 

E 03223 

OE 03117 

E 03020 

Al0x8x50 DIN6885 

E 03124 

F 12728 

E 03216 

6xl2 DIN148l 

Gegenstand 

Kurbe 1 WE 11 e 

12 11 9 

0 

Kurbelwelle 

Lagerschale l, � 95 

Reparaturmass � 93 

Lagerschale 2, 3,5, 6, � 95 
Reparaturmass � 93 

Lagerschale 4, 7, � 95 

Repa raturmass � 93 

Druckscheibe 

Zahnrad 2 5  Zähne zu 

Gelpumpenantrieb 

Kettenrad 24 Zähne 

Keil 

Dis tanzscheibe 

Nabe kompl . 

enthaltend : 

Schleifri ng 

Keil 

Legscheibe � 45, 5/75x0,3 

Durchdrehschraube kompl. 

mit Zyl. St ift F 12 727 

Schwingungsdämpfer 

Spannhülse 

Riemen scheibe 

10 
• 

siehe Gruppe EU 03. 03 . . • .  00 

E 0 3.00.00 . 00- 1 ( 1) 

Obj et 
Anz. 

Nb. 

Vi 1 eb requi n 

8 7 6 5 

c � 

Vilebrequin 

Coussinet l, � 9:5 

-, 
I I I I 

1 

2625 

Cote p. r�para tion � 93 

Coussinet 2, 3, 5, 6, � 95 

Cote p .  r�paration � 93 

Coussinet 4, 7, � 95 

Cote p. r�paration � 93 

Rondelle de pression 

Pignon 25 dents pour 

pompe a huile 
Pignon 24 dents p. chaine 

Clavette 

Rondelle de distance 

Moyeu compl . 

comprenant : 

Bague 

Clavette 

Rondelle plate � 45,5/75x0, 3 

Vis d'entrainement compl. 

avec goupille cyl . F 12727 

Amortisseur de vibration 

Goupi1 1e �lastique 

Poulie 

voir groupe EU 03. 03 •• • •  00 

1 
1 
1 

4 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

l 

1 
1 





Fig. Bestellnummer 

Nr. No de commande 

l OE 0 315 

E 0 3039 

E 0 3 1 27 

2 E 032 11 

3 E 0 3 3 13 

4 E 03 3 10 

E 035 10 2SE 

Gegenstand 

Pleuelstan ge 

( 
4 

3 
2627 

Pleuelstange kompl. 

Ein2eschla2enes Gewicht 

an2eben 

enthaltend: ----

Halbkeil 

Zylinderstift 

Pleuelschraube 

Büchse 

Lagerschale � 85 

Reparaturmass � 83 

� 03 . 01 . 01 . 00- 1 ( 1 ) 

Objet 

Bielle 

Bielle compl. 

Indis,uer le �oids 

inscrit 

comprenan t: 

Demi-clavette 

Gaupille cylindrique 

Vis de bielle 

Douille 

Coussinet � 85 

Cote p. reparation � 83 

Anz. 

Nb. 

6 

12  

1 2  

12 

6 
6 

6 





Fig . Bestelllnummer 
Nr . No de commande 

1 OE 0 3 4 3 2 - 1  

E 0 3 4 3 2 - 1  

E 0 3 0 4 0  
E 030 4 5  
E 030 4 6  

E 030 4 8  

OE 0 3 2 5  

E 0 3 0 4 0  
E 0 3 0 4 5  

E 0 3 0 46 

E 0 3 0 4 8  

Gegens t and 

Kol ben  

1 
2628 

Kolben kompl . � 1 2 5  

ersetzt OE 0 3 4 3 2  und 
3F 1 8 6 2 9  I VBB 8 

bestehend aus : - ---

Kolben mit Bolzen � 4 8  

und Sicherungs ringen 

4 8xl , 7 5  DIN4 7 2  

Kolbenr ing 1 (T 2 8 )  

Ko lbenring 2 (T l 5 )  

Kolbenring 3 (T 3 )  

Kolbenr ing 4 (T4 8 )  

Kolbenr ingsatz 

bestehend aus : 

Ko lbenr ing 1 

Kolbenring 2 

Kolbenring 3 

Kolbenring 4 

E 0 3 . 02 . 00 . 00-l  ( l ) 

Ob j e t 

Pi s ton 

P i ston compl . � 1 2 5  

remp lace OE 0 3 4 3 2  e t  

3F 1 8 6 2 9  I V B B  8 

s e  composant de : ----

P i ston avec tour i l lon � 4 8  

e t  anneaux de secur i te 

4 8x l , 7 5 D IN4 7 2  

Segment de piston 1 ( T 2 8 )  

Segment de p i ston 2 ( T l 5 )  

Segment de p i ston 3 (T 3 )  

Segment de p i s ton 4 ( T 4 8 )  

J e u  de segments 

s e  compo sant de : 

S egment de p i s ton 1 

Segment de p i ston 2 

Segment de p i s ton 3 

Segment de pi ston 4 

Anz . 

Nb. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

1 

1 
1 

1 





l,.J<j. LL:!..;I··lllnun.mt:r 
f: r . I!(.; <!•_ C..Ol!Jlfld r 1dE.: 

1 E 0 3 2 3 3  
Ml0x 3 5  D I N9 3 3  

BlO D IN1 2 7  

Kurbe l we l l en - Fron t an t ri e b  

Riemenscheibe 

6kt . Schraube 

Federring 

EU  0 3 . 0 3 . 05 . 00- 1 ( 1 ) 

Objet 

En t ra i nement  fron tal 
( V i l e b requi n )  

2 763 

Pou lie 
Vis 6pans 

Ronde lle  res sort 

Anz. 
Nb. 

1 

8 

8 





J<'jg. 1Jc::c.;t•·111nu.nuner 
t!r . llo d1.: con,rnandl: 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

1 0  

ll 

12  

13  

OE 0452 7  

M8x 1 8  DIN835 

M 1 0x 2 2  D IN8 35 

M1 2 x 30 DIN835 

M14x30 DIN8 3 5  

E 0 4 008 

M1 0x40 DIN9 3 1  

M1 0x60 D IN9 3 1  

A 1 0  DIN1 3 7  

M8x 4 0  DIN931 

E 0 8 2 2 0  

M 1 .  7 

M 1 .  9 

E 0 2 2 1 7 

M6x 1 2  DIN84 

B6 DIN1 2 7  

M 8  D IN158 7 kadm . 

E 0 8 2 2 0  

D D  4 . 3 4 

A 2 0 x 2 8  D IN 7 6 0 3-Cu 

E 0 4 2 2 9  

M8x 2 0  D IN9 3 l  

D 8.4 8 

A 4 2 x4 8 D I N7 6 0 3 -Cu 

Ge l w anne  se i t l i ch 

EU  04 . 00 . 02 . 00-l ( l )  

Objet 

Carter d ' h u i le l atera l 

Anz. 
Nb,-· 

lt-10 

Oe lwanne se itl ich kompl . 

mit: - ---

S t i ft s chraube 

Stifts chraube 

S t i fts chraube 

S t i fts chraube 

D i chtung 

6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

Federsche ibe 

6kt . Schraube 

Legs che ibe �8/l 5 x 2 , 5  

Deckel 

D ichtung 

S ieb 

Zyl . Schraube 

Federring 

Hutmutter 

Legscheibe �8/l 5 x2 , 5  

Ve rsch lusschraube M20x l , 5  

D ichtring 

Oel -L e i tb lech 

6kt . Schraube 

Verschlusschraube M42xl , 5  

D ichtr i ng 

2758 

C arter d'hui l e  late ral 

camp . avec: 

Gou j on 

Gouj on 

Gouj on 

Gou j on 

Joint 

Vis 6pans 

Vis 6pans 

Ronde l l e  e lastique 

Vis 6pans 

Ronde l l e  plate �8/l5x 2 , 5  

Couvercle 

J o i nt 

Tamis 

Vis cyl indr ique 

Ronde l l e  re ssort 

E crou ä chapeau 

Ronde l l e  pl ate �8/l5x2 , 5  

Bauchan M 2 0x l , 5  

Ronde l l e-joint 

T6l e-def1ecteur d'hui l e  

V i s  6pans 

Bouchon f i le te M4 2 x l , 5  

Ronde l l e - j oint 

l 

1 2  

2 

2 

3 

l 

2 2  

5 

2 7  

6 

6 

1 

l 

l 

4 

4 

8 

8 

1 

l 

l 

2 

l 

l 





]" i Cj . uv >.:I , ·] ] J. I 1 Wl�nll' r 

t!r . J.lu c11 r:otru-r.dl•dc: 

l - OE 0 4 0 2 8  

M8x l5 D IN8 35 

2 E 0 4 0 3 7  

3 E 0 1 0 2 0 

M8x95 D IN9 3 l  

E 0 8 2 2 0  

M8x85 D IN9 3 l  

4 E 0 4 0 3 8  

5 E 0 4 0 3 9 

MB D IN158 7  kadm . 

6 DD 4 . 3 4 

A 2 0 x 2 8  D I N 7 6 0 3 -Cu 

7 

8 

EU  04 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Objet 

Oe 1 wanne unten C a rte r d ' h u i 1 e  i n feri e u r  

6 --g 

5--c::» 4-..a 1 <::>----5 �4 
Oelwanne unten kompl . 

mit: ---­

Sti ftschraub e  

D ichtung 

D ichtung 

6kt . Schraube 

Legsch e ibe �8/l5x 2 , 5  

6kt . Schraub e  

Deckel 

D i chtung 

Hutmutter 

Ab lasschraube M2 0xl , 5  

D ichtr i ng 

Hoh lschraube M2 2 x l , 5  

7 

siehe Gruppe EU 2 0 . 05 . 0 2 . 00 

Hoh lschraube M26x l , 5  

siehe G ruppe EU 1 3.05.0 0 . 0 0 

2 759 

Carter d'hui l e  inferieur 

compl . avec: ----

Gou j on 

Joint 

Joint 

Vis 6pans 

Ronde l l e �8/15x 2 , 5  

Vis 6pans 

Couver c l e  

Joint 

E crou ä chapeau 

Bouchon de vidange M20xl , 5  

Ronde l l e-joint 

Vis c reuse M 2 2 x l , 5  

voir groupe E U  2 0 . 05 . 0 2 . 00 

Vis c reuse M26x l , 5  

voir groupe E U  1 3 . 05 . 0 0 . 00 

Anz. 
Nb. 

8 

2 

4 

3 6  

6 0  

1 6  

2 

2 

8 

1 

1 

1 

1 





Fig. Bestelllnummer 
Nr . No de commande 

1 

2 

3 

OE 04 2 7  

E 04 1 3 5  
M8x20 D IN9 1 2  

OE 04 2 8  

Gegenstand 

Oe 1 rnes s tab 

Führung s rohr 

D ichtung 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 

Oe lme s s tab komp1 . 

EU  04 . 02 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Objet 

Ja uge 

Tuyau de guidage 

Joint 
Vis cy1 . ä trou 6pans 

Jauge comp1 . 

Anz . 

Nb. 

1 

1 
2 

1 





Fig. Beste11lnummer 

Nr. No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

12 

l3 

14 

15 

E 04987 

oc 0411 

c 04047 

c 04023 

c 04043 

c 04025 

c 04045 

c 04126 

so 2621-10 

DD 4.34 

M20x1,5 DIN910 

A20x26 DIN7603-Cu 

E 04208 

�110 DIN934 

BlO DIN127 

E 04840 

Ml0x20 DIN933 

BlO DIN127 

MlO DIN934 

M8x22 DIN933 

B8 DIN127 

8,4 DIN125 
X06-2-E51Gl 
M4x40 DIN84 

M4 DIN934 

4,3 DIN125 

B4 DIN127 

Gegenstand 

Oe leinfüll roh r 

11 9 12 

Geleinfüllrohr kompl. 
mit: ==== 

Einfüllverschluss kompl. 

bestehend aus: 

Einfüllstutzen 

Halter 

Gew. Bolzen M6 

Kugel {2l80 

Bolzen {2ll2xll0 

Zugfeder 

Serto-Verschraubung 

Polypenco-Nylaflow-Rohr 

{2ll0/8xll5 

Verschlusschraube M20xl,5: 

mit Magnet 

ohne Magnet 

Dichtring 

0-Ring {2l4/40 

6kt. Mutter 

Federring 

Halter 

6kt. Schraube 

Federring 

6kt. Mutter 

6kt. Schraube 

Federring 

Legscheibe 

Miltac-Schalter 

Zyl. Schraube 

6kt. Mutter 

Legscheibe 

Federring 

6 

EU  04.03.02.00-1(1) 

Objet 
Anz. 

Nb. 

Tuyau de remplissage d1huile 

7 

I 
2 

2761 

Tuyau de remplissage compl. l 

avec: ==== 

Entonnoir de remplissage 1 
compl. se composant de: ----

Entonnoir 1 
Support 1 
Attache de ressort M6 2 

Bille {2l80 l 

Axe {2ll2xll0 l 

Ressort de traction 2 

Raccord Serto 2 

Tuyau Polypenco-Nylaflow l 

{2ll0/8xll5 

Bauchan M20xl,5: 

avec boulon magnetique 

sans boulon magnetique 

Rondelle-joint 

0-Ring {2l4/40 

Ecrou 6pans 

Rondelle ressort 

Support 

Vis 6pans 

Rondelle ressort 

Ecrou 6pans 

Vis 6pans 

Rondelle ressort 

Rondelle 

Interrupteur Miltac 

Vis cylindrique 

Ecrou 6pans 

Rondelle 

Rondelle ressort 

l 

l 

l 
2 

2 
l 

l 

l 

l 

3 
3 
3 
l 

2 

2 

2 

2 





Fig. Bestelllnummer 

Nr. No de commande 

1 E 0 2311 

2 8  DIN4 7 0  

2 E 0 1 0 2 0  

M B  D IN934 

E 0 8 2 2 0  

Gegenstand 

En t l ü fte r 

Cl 
2 

Entlüfter 

mi t :  ----

Verschlus sche ibe 

Dichtung 

6kt . Mutter 

Legsche ibe �8 / 1 5x2 , 5  

2 76 2 

E 04 . 04 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Objet 

Re n i fl a rd 

Ren i f lard 

ave c : ----

Ronde l l e  bombee 

Jo int 

Ecrou 6pans 

Ronde l le �B / 1 5x2 , 5  

Anz. 
Nb. 

1 

1 

1 
4 

4 





Fig. Bestellnummer 
Nr . No de commande 

1 OE 05607 

E 05607 

2 M 5 .9 
Ml0x40 VSM12320 

] E 05115 

DD 5.24 

Ml4xl,5x30 DIN912 
U :.4 , 7x22xl, 5 

4 NF 305 

Gegenstand 

Schwungrad 
für Leyland-Kupplung 

4 3 

� 0 

2 

Schwungrad, kompl. 

bestehend aus: ----

Schwungrad 

Zahnkranz 167 z. 
Senkschraube 

0-Ring � 70x3 

Zylinderstift �8xl4 

Zyl.Schraube m. I-6kt. 

Usit-Ring 

Zylinderrollenlager 

�25/62xl7 

( in der Kurbelwelle) 

1 

E 05.00.04.00-l (l) 

Objet 

Volan t 

Anz. 

Nb. 

pour embrayage hydr. Leyl an d 

2736 

Volant compl. l 

se composant de: 

Volant l 

Couronne de demarreur 167 d. 1 
Vis ä tete conique fendue 3 

0-Ring �70x3 l 

Gaupille cylindrique �8xl4 l 

Vis cyl. ä trou 6pans 10 

Rondelle Usit 10 

Roulement ä rouleaux cylindr. 1 

�25 /62xl7 

(dans le vilebrequin) 





Fig . Bestellnummer 

Nr. No de commande 

1 E 17327 

Ml0x 3 5  DIN931 

BlO D IN1 2 7 

l 3 m6x25 D IN7 

2 E 17 302 

M6 xl0 D I N9 3 3 

B6 D IN127 

Ml0x40 D IN9 39 

Gegenstand 

Schwungradgehäuse 

2 

Schwungradgehäuse 

6kt. Schraube 

Federring 

Zylinde rstift 

Abde ckblech 

6kt. Schraube 

Federring· 

Stiftschraube zum Anlasse r  

EU  05.01.0 1 . 00-1 ( 1 )  

Objet 

Carter de vol ant 

2 635 

Carter de volant 

Vis 6pans 

Rondelle ressort 

Gaupille cylindrique 

Töle de fermeture 

Vi s 6pans 

Rondelle ressort 

Goujon pour demarreur 

Anz . 

Nb. 

l 

ll 

l l  

2 
1 
.3 

3 
3 





Fig. Bestellnummer 
Nr. No de commande 

l 
2 
3 

4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 

6 

E 06201 

M26xl, 5 D I N908 

E 06014 

8xl4 D IN1 4 8 l  

E 06010 
Ml0x20 D IN9 3 3  

E 06 1 1 2  

E 06508 

E 062 2 6  

7 

E 06 . 00 . 00 . 00- 1  (3) 

Gegenstand 

Vent i 1 s teue rung 

Nockenwe l le 

Ve r s ch l us s schraube 

Ke ttenrad 48 Zähne 

Spannhü l s e  

Siche rungsbl e ch 

6kt . S ch raube 
D ruckbo lzen 

Ste l ls chraube 

1 

Objet 

D i s t ri b uti on 

Arbre a cames 

Bouchon 

7 

Pi gnon p. chaine 4 8  dents 

Gaupi l le e l as tique 

Ta le de sürete 

Vis 6pans 

Boulon 
V i s  de regl age dan s le 

im Steuerde cke l couve rcle de di s tribution 

' 

s iehe G ruppe EU 01 . 03 . 01 . 00 voi r  groupe EU 01 . 03 . 01 . 00 

Nockenwe l l enlage r 

s i ehe G ruppe Kurbe lgehäuse 

EU 01.00 . 04 . 00 

Cous s inets p .  arbre ä carnes 

voi r  g roupe blo c-moteur 
EU 01 . 00 . 04 . 00 

Venti l s tössel  Pous soi r 

Stosss tange Tige de cu lbuteur 
Decke l s i ehe Gruppe Couverc le voi r  groupe 

Kurbe lgehäuse EU 01 . 00 . 04 . 00 b loc-rnoteur EU 01 . 00 . 04 . 00 

Anz. 
Nb. 

1 

1 

1 

1 

l 
4 

1 

1 

5 

12  

1 2  

1 



F i g. Be ste l lnummer 
Nr. No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 

ll 

12 

l 3  

14 

15 

E 06 11 5 

E 060 2 8  

E 06 1 2 8  

Ml2xl00 D IN9 l2 

M 8. 39 

E 0621 7 

M 3006 . 2 4 

E 0603 3 

B6 DIN1 2 7  

O E  06 1 1 9  

E 06119 

E 060 2 2  

M 3006 . 2 1 

MlO D IN706 l 5  

OE 0602 1 

E 0602 1  

E 0602 2 

M 3006 . 2 1 
M lO DIN706 1 5  

E 06024 

E 0602 7 

E 060 1 6  

Ml0x 2 5  D IN9 1 2  
Ml0x35 DIN9 1 2  

Gegenstand 

Ve n t i l s te ue r un g 

Kipphebe lbock Nr. 1 , 4 

Kipphebe lbock Nr. 2 , 5  

Kipphebelbock Nr . 3 , 6 

Zyl . Schraube m. I-6k t .  

Legsche ibe � l 3 /2 lx 3  

Kipphebe lwe l le 

Versch lussschraube 

F ixie rschraube M6 

Fede rring 

Kipphebe l kompl. 
Auslass 

bestehend aus: ---­

Kipphebe l 

Büchse � 2 5 /30x31 

Ste l lsch raube 

6k t .  Mutte r SW1 5 

Kipphebe l kompl . 

Einlass 

bestehend aus : ---­

Kippheb e l  

Büchse � 2 5/30x 3 1  
Ste l lschraube 
6k t .  Mu tte r SW1 5 

Feder 

Schwi nghebelbock 
Nr. l, 4 ,  3 , 6  

Schwinghebelbock Nr . 2 , 5  

Zyl. Sch raube m. I-6k t .  
Zy l. Schraube m. I-6k t. 

zu Nr. 2 ,  3 ,  516 

E 06 . 00 . 00.00-2(3) 

Ob j e t  

Distrib ution 

Anz. 
Nb 

Support de culb . prim . No 1 , 4  2 

Support de culb . prim.  No 2 , 5 2 

Support de culb . pr im . No 3 1 6 2 

Vis cyl . ä trou 6pans 6 

Ronde l l e  � l 3 /2 lx3 4 

Axe pour culbuteur prim. 2 

Bouchon f i le te 4 

Vis d ' ar re t M6 2 

Ronde l le ressort 2 

Culbuteur prim . compl. 6 

( e chappement) 

se composant de : ---­

Cu lbuteur 

Dou i l l e  � 2 5 /30x 3 1  6 

Vis de regl age 6 

Ecrou 6pans GR1 5 6 

Cu lbuteur prim . comp l . 6 

( admiss i on) 
se composant de: ----

Cu lbuteur 6 

Douil l e  � 2 5 /30x 3 1  6 

Vis de reglage 6 

Ecrou 6pans GR1 5 6 

Ressort 4 

Support de culbuteur se c. 4 

No 1 , 4 , 3 , 6 

Support de cu lb. se c. No 2 , 5  2 

Vis cy l. ä trau 6pans 1� 

Vis cyl. ä trau 6pans 4 

pou r No 2 13 , 5 , 6 



Fig. Bestellnummer 
Nr. No de commande 

16 

17 
] 8 

19 

:w 

22 
23 
24 

25 

26 
27 
28 

Ml0x40 DIN9 12 

BlO D IN2 7  

E 06118 

E 06031 

E 060 1 8  

4x8 DIN1473 
OE 061 20 

E 06120 
E 06023 

17xl DIN4 7 l  

OE 02003 

E 02003 

E 02006 

E 02005 
OE 0206 

A4 D I N7 62 3  

Al0xl5 DIN7 60 3 - S t . 

E 06 1 3 4  

MlOxl DIN9 3 6  

c 1 303 7 

E 0604 1 

E 0604 2 

Gegenstand 

Zyl.Schraube m. I - 6k t. 

zu Nr. 1, 4 
F ederri ng 

Schwinghebelachse 

Nr. 1,4, 3 , 6  

Stopfen 

S chwinghebelachs e  Nr . 2 ,5 
Z yli nders ti f t 

Schwi nghebel k ompl. 

be stehend aus : - - - ­

Schwi nghebe l 

Büchse � 2 5 / 30x2 5 

S i che rungs ring 

Oe lrohr kompl . 

be stehend aus : 

Oe lrohr 
Scheibe 

Gummihül s e  

Oe l le i tung kompl . 

Hohls chraube MlOxl 

S tah l s che ibe 

Regul i e r s chraube M lOxl 
6k t . Mutte r , f lach 
S che ibe � 10,5 / 18x5 

Bride nhal ter 

Brid� zur Be fe s tigung 

de r Lecköl le itung 

E 06.00.00.00-3(3) 

Objet 

V i s  cyl. ä trau 6pan s 

pour No 1,4 

Rondelle ressort 

Pivot pour culbuteur sec. 

No 1 , 4 , 3 ,6 

Bauchan 

Pivot p. culb . sec . No 2 , 5  

Gaupi l le cyl i ndrique 

Culbuteur s e c . compl . 

s e  composant de: ---­

Culbuteur 

Doui l le � 2 5 / 30x2 5 

Anneau de s ecuri te 

Tuyau d ' hui le compl . 

s e  compos ant de : ---­

Tuyau d ' hui le 

Ronde lle  

Bague e n  caoutchouc 

Condui te d ' hui le 

V i s  creuse MlOxl 

Ronde l le-j oint 

Vi s de regl age MlOxl 

Ecrou plat 6pans 
Ronde l le � 10 , 5 /1 8x5 

Support 

Bri de pour fixation de 

condu i te de re tour 

Anz. 
Nb. 

2 

18 

4 

4 
2 
2 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

8 

8 

2 

2 

8 
2 
4 

2 

2 
2 





Fig. Be stellnumme r 

Nr. No de commande 

,_ E 07 116 

2 OE 0711 

3 E 07017 

4 E 07024 

M8 x25 D IN9 3 3  

88 D IN127 

5 

6 

Gegenstand 

Ketten an trieb 

Steue rke tte Triplex 

160 Glieder 

Kettenführung komp l . 

enthaltend: ----

Gle i tschiene 

Legs che ibe 
6kt .  Schraube 

Federring 

Umlenkro l ·le 

s i ehe Seite EU 07 . 00.01.00-2 

Kettenspanne r 

s iehe Gruppe EU 07.02.01 . 00 

EU 07. 00 . 0 1 . 00- 1 (2) 

Ob j e t  

Comman de par chaine 

2638 

Chaine de di s tr ibution 

Triplex 160 mai l lons 

Guide - chaine compl . 

comprenant: 

Patin 

Ronde l l e  

V i s  6pans 

Ronde lle res sort 

Poulie de guidage 

voi r  page EU 07 .00.0 1.00-2 

Tendeur de chaine 

voi r  groupe EU 07.02.01.00 

Anz . 

Nb. 

l 

l 

2 

2 

2 

l 

1 



Fig. Bestellnummer 
Nr . No de commande 

1 OE 0702 

2 E 07003 

3 M 300 7 .2 6  

4 M 3007 . 7  R 

5 E 0 7 006 

6 58x2 DIN4 7 1  

7 E 07007 

B20 DIN12 7 

Gegenstand 

Uml en k ro l l e  

1 2 4 

Umlenk rolle, kompl .  

bestehend aus: ----

Support 

Büchs e  � 60/68x50,5 

Kettenrad 2 4  Zähne 

Zwi s chenring 

S i cherungs ring 

6kt . Schraube M 2 0  

Fede r ring 

3 

EU 07 . 00 . 01 . 00- 2 ( 2 ) 

Objet 

Pou l i e  de gui dage 

5 6 2639 

Poulie de guidage , compl .  

s e  composant de: ----

Suppo rt 
Douille � 60/68x50, 5 

Pignon p. chaine 24 dents 

Bague interme di ai re 
Anne au de s e curite 

V i s  6pans M20 

Rondelle re s sort 

Anz . 

Nb. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



I:•i g. Bestellnummer 
N c. No de commande 

1. 

2 
J 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
l2 
lJ 
14 

l 'i 

1 

OE 0703 

E 07001 
4 m6xl0 D IN7 

M 3007.29 
E 07010 

M 3007.27 

M 3007.20 

M 3007.22 

DD 7.144 

M 3 007.24 

M 3007.26 

M 3007.7 R 

M 3007,28 

E 07002a 

E 07002b 

E 07002c 

E 07002d 
E 07002e 

E 07008 
Ml0x25 DIN9 33 

BlO DIN127 

Gegenstand 

Kettenspanner 

9 
7 

15 13 12 11 

Kettenspanner, kompl. 

bestehend aus: 

Scha ft 

Zylindersti ft 

Keil 

Feder 

Führungsbolzen 

Gehäuse 

Klinke 

Achse 

Feder 

Büchse � 60/68x50 , 5  

Kettenrad 24 Zähne 

Führungsscheibe 

Distanzring 

Breite nach Bedarf: 

6,0 mm 
6,1 mm 
6 , 2 mm 
6,3 mm 

6 , 4 mm 

Büchse 

6kt. Schraube 

Federring 

7 

EU 07.02.01.00-1(1) 

Objet 

Tende u r  de cha ine 

2 \' 14 13 
2640 

Tendeur de chaine, compl. 

se composant de: ---­

Axe 

Gaupille cylindrique 

Clavette 

Ressort 

Boulon de guidage 

Cage 

Cliquet 

Axe 

Ressort 

Douille � 60/6 8x50 , 5  

Pignon p. chaine 24 dents 

Disque de guidage 

Rondelle de distance 

Largeur selon besoin: 

6 , 0 mm 
6,1 mm 
6,2 mm 
6,3 mm 
6,4 mm 

Douille 

Vis 6pans 

Rondelle ressort 

Anz. 
Nb. 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

2 

2 
1 

1 

2 
1 

1 

1 

1 





Fig. Bestellnummer 

Nr. No de commande 

1 

2 

3 
4 
5 

6 
7 
8 

9 

10 
l l  

22 

OE 08901-l 

OE 08901 

M 30x1 , 5  D I N906 

M26 xl , 5 D IN9 06 
M2 2 xl , 5  D I N9 06 

M 30xl , 5  D IN9 08 

A30x36 D I N7603-Cu 
E 19008 

Ml0x12 5 DIN939  
Ml 2 x 3 5  D I N9 39 
E 0802 9 

E 08005 

E 08105 
E 08205 

E 08 340 
E 084 13 

E 0804 5 Pos . l 

Gegens tan d 

Zyl i nderkop f 

,._ 24" 

Zylinderkop f ,  kompl . 

mit Venti len 

bestehend aus : ��== 

Zy linderkop f kompl. 

mi t Füh rungen 
entha ltend: ---­
Vers chl.Sch raube m. I-6kt. 

Verschl.Schraube m .  I-6kt. 
Ve rschl . Schraube m. I-6kt . 

Bundstopfen 

D i chtring 

Sti fts chraube Ml2 xl , 5x6 3 

für Düsenhalter 

Stiftschraube f . Ventilhauben 
Sti fts chr aube !.Auspuffrohr 

Sti ftschraube für Wasse r­

austr ittstutzen M l0xl30 

Vent i l füh rung Aus l as s  
Ventilführung Einlass 
Ventilführung Einlass­
s chi rmventil 
Hül se für Düsenhal ter 

0- Ring 
Di cht s cheibe 
Di cke nach Bedarf: 
0 , 5  mm 

EU  0 8 . 00 . 00 . 00- 1 ( 3 )  

Ob j e t  

Cu lasse 

100 

32 

Culasse , comp l . 

ave c soupapes 

se composant de : •••• 

Culasse comp l . 
ave c  guide de soupapes 
comprenant: ----

26 

2641 

Anz . 
Nb. 

2 

2 

Bouchon fi lete 1 trau 6pans 2 C  

Bouchon fi let� a trou 6pans 4 

Bouchon fi lete a trou 6pans 3 

Bouchon f i l e te 4 

Ronde l le - j o int 4 
Gouj on M1 2 xl , 5x6 3 6 
pour porte-injecte ur 

Goujon p .  cache - soupape s 4 
Gouj on p . col le cteur d ' echapp . 6 

Gouj on pour pipe de sortie 4 

d ' e au Ml0xl30 
Guide - soupape , echappement 
Guide - soupape, admissüm 
Gui de pour soupape A 
de fle cteur , admis s i on 
Doui 1 le p. porte-injecte ur 
0-Ring 
Rondelle- j oi nt 
epais seur s e l on besoin: 
o, 5 mm 

6 
6 

6 

6 
6 

6 



Fig. Bestellnummer 

Nr. No de commande 

E 08045 Pos. 2 

E 08045 Pos. 3 

12. E 08062 

l3 E 08303 

14 E 08104 

1 5 E 08504 

16 E 08 1 06 

17 E 08012 

E 08026 

1 8 E 0804 1 

19 E 08310 

20 E 08309 

21 E 082 1 1  

2 2  E 08207 

23 E 08108 

24 E 08049 

Gegenstand 

22 
,. 24.-

0,75 mm 

1 , 00  mm 

Wasserdüse 

Auslassventil 

Einlassventil 

Einlassschirmventil 

Federunterlage 

Führungsteller 

Fixierplättchen � 6x2 

Sicherungsblech 

Ventilfeder innen 

Ventilfeder aussen 

Ventilfeder 

Federteller 

Federteller 

Kegelstückhälfte 

1 

EU  08 . 00 . 00 . 00-2 ( 3 )  

Objet 
Anz. 

Nb. 

10Ü 
26 

2641 

o, 75 um 
1 , 00 mm 

Injecte ur d'eau 10 

Soupape d'�chappement 6 

Soupape d 'admis sion 6 

Soupape d ' adm .  i. deflecte ur 6 

Appui de ressort 6 

Cuvette-guide 6 

Pastille d'arret Ql 6x2 6 

Töle de sürete 6 

Ressort de soupape int�rieur 6 
Ressort de soupape exterieur 6 

Ressort de soupape 1 2  

Cuvette de ressort 6 

Cuvette de ressort 1 2  

Demi-clavette conique 36 
-=== 



F i g . Bes tellnumme r 

N r . No de commande 

2 5  

2 6  

2 7  

2 8  

2 9  
30 

3 1  

3 2  

3 3  

3 4  

E 08702 
E 0 8 2 3 7 

E 080 3 1  

E 10016 

M8x20 D I N9 1 2  

E 082 20 

E 081 30 
E 10016 

M8x 3 5  D IN9 1 2  

M8x30 D IN9 1 2  

E 08220 
E 0 1 2 34  

A l 8 x 2 4  D IN7603-Cu 

E 0 1 0 3 8  

Al0x l 4  D IN760 3-Cu 

E 1005 1 

A l 4 x l 8  D IN7603-Cu 

c 201 39 

A 2 2 x2 7 D IN7 60 3 -Cu 

G egens tand 

Zy linderkop fdi chtung 

Zy l . Sch raube m .  I-6kt . 
Ml6x l 3 0  

Flans ch 

Di chtung 

Zy l . Schraube m .  I-6k t .  

Legs che ibe � 8 / 1 5 x 2 , 5  

Ab l a s s s tutzen 

D i chtung 

Zyl .-Schraube m. I-6k t .  

Zy l . Schraube m .  I-6k t .  

Legs che ibe � 8 / 1 5x2 , 5  

Gewinde s top fen Ml8xl , S /Ml0xl 
D i ch tring 

Vers ch l us s s ch raube MlOxl 

D i chtr i ng 

Temperaturs chalte r M l 4 xl , S  

Di chtr i ng 

Nippe l  M 2 2 xl , S /Ml4xl , S  

Di chtring 

�u os . oo . oo . oo- 3 ( 3 )  

Ob j et 

Joint de cul as s e  

V i s  cy l . ä trau 6pans 
Ml6xl 3 0  

Flasque 

Joint 

Vis cyl . a trau 6pans 

Ronde lle � 8 / 1 5 x2 , 5  

Anz . 

Nb .  

2 
4 8  

2 
2 

6 

6 

Rac cord de vidan9e 2 

Joint 2 
V i s  cyl . a trau 6pan& 4 

Vi s cy l . a trou 6pan s 2 

Ronde lle plate � 8/l 5x2 , 5  6 

Raccord Ml Bxl , S /MlOxl 2 

Ronde l l e - j oint 2 
Bauchan MlOxl 2 
Ronde lle - j oint 2 

Inte rrupt . - averti s s . de temp .  l 

Rondelle - j oint l 
Rac cord M2 2 xl , 5 /Ml4xl , S  l 

Ronde l le- j oi n t  1 





F i g . Be s te 1 1 1 n umme r  

N r . No de cornmande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
1 0  

1 1  

1 2  

1 3  

E 0 8 2 4 2  

F 2 6 4 1 6  

A l 4x18 D IN7 6 0 3 -Cu 

M l 2 x 2 0  D IN9 3 3  

A1 2x16 D IN7 6 0 3 -Cu 

2 0 0 . 1 0 . 0 0 

A 1 0x l 4  D IN7 6 0 3 -Cu 

E 0 1 5 3 4  

A16x2 0 D I N7 6 0 3 -Cu 

E 0 1 1 1 6  

A l 0x l 4  D IN 7 6 0 3 -Cu 

E 08 0 2 2  

E 0 8 1 2 3 

M8x2 5 DIN9 1 2  

E 0 8 2 2 0  

E 0 8 2 2 3  

E 08 2 2 2  

M8x 2 0  D IN7 9 8 7  

M8x 3 5  D I N9 1 2  

M8x l 4 0  D I N9 1 2  

E 0 8 2 2 0  

E 0 8 1 1 3  

G e g e n s t a n d  

Ve n t i l h a ube n ra h me n  

5 4 2 

Venti lhaubenrahmen 

Ver schlu s schraube Ml4xl , 5  

D ichtring 

Hohlschraube Ml4xl , 5  

s iehe Gruppe EU 1 9 . 0 3 • • . • • .  

Verschlu s schraube 

D ichtring 

Hohlschraube 

s i ehe Gruppe EU 1 9 . 0 3 • . . . • .  

Verschlus schraube �8 " G  

D ichtr i ng 

Schraubs tutzen Ml6xl , 5 /Ml0xl 

D ichtri ng 

Verschlus schraube MlOxl 

D ichtr i ng 

Deckel vorn 

D eckel hinten 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

Leg sche ibe �8 / 1 5x 2 , 5 

Deckel hinten 

Deck e l  vorn 

Senkschraube 

Z yl . S chraube m .  I -6kt . 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Leg sche ibe 

D ichtung 

EU 08 . 02 .  0 4 . 00-l ( l ) 

Ob j e t 

C a c he - s oup ape s 

4 

7 
6 8 

A n z . 

Nb . 

2 7 8 4  

Cache-soupape s 

Bouchon f i lete Ml4xl , 5  

Ronde l le - j o int 

Vis creuse Ml4xl , 5  
vo ir groupe EU 1 9 . 0 3 . . . . .  . 

Bouchon f i lete 

Ronde l l e - j oint 

Vis creuse 
voir groupe EU 1 9 . 0 3 . . . • . .  

Bouchon f i lete �8 " G  

Ronde l l e - j o int 

Raccord Ml6xl , 5 /Ml0xl 
Ronde l le - j o int 

Bouchon f i lete MlOxl 

Ronde l l e - j oint 

Couvercle avant 

Couvercle arriere 

Vis cyl . ä trou 6pans 

Ronde l le �8 / 1 5x 2 , 5  

Couve rc le arr iere 

Couve rc le avant 

V i s  fraisee 
Vis cyl . ä trou 6pans 

V i s  cyl . ä trou 6pans 
Ronde l l e  

Joint 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

8 

8 

1 

1 

8 

2 4  

1 2  

1 2  

2 





F i g . Be s tel lnummer 

Nr . No de commande 

1 OE 0804 

2 E 089 1 4  

3 E 08016 

4 E 080 1 7  

5 E 080 1 8  

20xl , 2 D IN4 7 1  

6 E 081 1 5  

7 

Gegens tand 

Ve n t i l h a ubende cke l 

6 

Venti lhaubende cke l , 

bes tehend aus : 

Deckel 

Gri ffmutter 

Kappe 

Lederring 

Sicherungs ring 

Dichtung aufge le imt 

fäl lt weg 

kompl . 

E 0 8 . 0 3 . 0 3 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  Anz . 

Nb .  

C o u ve rc l e  de ca che - s o up ape s 

2 6 4 3 

Couve rcle du c ache-soupape s , 2 

compl . ,  se  compos an t  de : ----

Couve rcle 2 

Vis  a main 4 

C apuchon 4 

Joint en cui r  4 

Anneau de s ecurite 4 

Joint co lle  2 

tombe 





F i g . Be s te l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

OE 09 1 7  

O E  09 701 

E 09005 

E 09006 

E 09 50 3 

E 09604 

OE 09 302 

E 09006 

6 m6xl2 DIN7 

M8x25  DIN9 33 

B8 D IN127 

E 09 2 10 

5 x3 x25 VSM1 5 1 1 5  

Bl6 D 1Nl 3 7  
Ml6xl , 5  DIN9 36 

E 090 2 4  Pos . 1 
E 0902 4  Pos . 2 

E 090 2 4  Pos . 3 

Ml2x70 D IN9 3 1 
Ml2xl 2 0  DIN9 3 1 

Bl 2 D IN1 2 7 
8 m6 xl 6 . DIN7 

Gege n s t an d  

Oe 1 p umpe  

1 7 8 5 

8 6 1 0  

Oel pumpe , kompl . 

bestehend aus: - - - ­

Gehäuse , kompl . 

entha ltend: - --­

Bü chse 40 mm lang 

Büch se 20 mm l ang 

Zahn rad treibend 10 Zähne 

Zahnrad getrieben 10 Zähne 

Decke l ,  komp l . 

entha ltend: - - - -

Bü chse 20 mm l ang 

Zyl i nders tift 

6kt . Schraube 

Federring 

Antriebszahnrad 30 Zähne 

Keil 

Fede r s cheibe 

6kt . Mutte r f l ach 

Bei l age 

Dicke nach Bedarf: 

0 , 1  mm 
0 , 2  mm 
0 , 3  mm 
6kt . Schraube 

6 k t .  Schraube 

Feder ring 

Zylinderstift 

E 09 . 00 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Pompe a h u i  1 e  

3 
t 

-. :.J 

4 

2 6 4 4  

Pompe ä hui le , compl . 

s e  compos ant de : == = =  

Corps de pompe , compl . 

comprenant : - - - ­

Doui l le , longueur 40 mm 
Doui l le , longueur 20 mm 

Pignon menant 10 dents 

Pignon mene 10 dents 

Couverc le , compl . 

comprenant : - - - ­

Doui l le , longueur 20 mm 

Goupi l le cyl indrique 

Vis 6pans 

Ronde lle res sort 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

6 

6 

Roue dentee d ' e ntrainem . 30 d. 1 

C lave tte 1 

Ronde l le e l as tique 1 

Ecrou plat 6pans 1 

Cale 
Epai s seur se lon besoin : 

0 , 1  mm 

0 , 2 mm 
0 , 3 mm 
Vis  6pans 

Vis 6pans 

Ronde lle re s sort 
Goupi l le cyl i ndr i que 

1 

1 

1 

2 

2 





F i g .  Be s te l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

2 
3 

4 

5 

OE 09 1 4  

E 09 2 1 2  

O E  092 1 1  

E 09 1 14 

E 0901 3 

5x30 .DIN1 4 81 

8xl 4 DIN1 4 8 1  

M lOx6 5  D I N9 31 

BlO DIN1 2 7  

Ge gen s tand 

Oe l p umpen an t ri eb 

5 4 

3 

Oe lpumpenantrieb , komp l . 
bes tehend aus : = = = =  

Suppo rt 

Zwi s chenrad 24  Zähne 

enthaltend : 

Büchse 

Zapfen 

Spannhül se 

Spannhülse 

6kt . Schraube 

Fede rring 

E 09 . 02 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  Anz . 

Nb .  

En t ra i neme n t  de 1 a pompe a h u i  1 e  

2 6 45 

Entrainem . compl . de la  pompe 
a hui le se compos an t  de : ----
Support 1 

P i gnon inte rmed . 24 dents 1 

comprenan t : 

Doui l l e  1 

Axe 1 

Gaupi l le e l as tique 1 

Gaupi l l e  e lastique 

Vi s 6pans 

Ronde l l e  res sort 

2 

2 

2 





l:' i g . Be s te l l n umme r  
N r . No de commande 

l 

2 
3 
4 
5 
6 

OE 09 1 3  

E 090 2 9  
E 09030 
E 09 109 
E 09 12 8 
E 09208 

1 

A 2 0 x 2 6  D IN760 3-Cu 

M6 D IN9 3 4  

Ge g e n s t an d  

Oe l d ru c k - Re g u l  i e rven t i  1 

6 5 
-

Regulie rven ti l ,  kompl . 

i m  Kurb e l gehäuse 

bes tehend aus : 

Venti lkörpe r 

Venti lkolben 

Feder 

Führungs dorn 

Ve rs chraubung M20xl , 5 /M6 
Dichtring 

6kt . Mutte r 

E 09 . 0 3 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

So up ape de reg l  age de 1 a 
p re s s i on d ' h u i l e  

3 2 

2&46 

Soupape de regl age de la 

pre s s i on d ' hui l e , comp l . 

( au bloc-llOteur)  

se compos an t  de : 

Corps de soupape 

P i s ton 

Re s s o rt 

Tige de guidage 

Bouchon fi le te M20x l , 5 /M6 

Ronde l l e- j oint 

Ecrou 6pans 

Anz . 
Nb . 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 





EU 09 . 04 . 0 1 . 00- 1 (2 ) 

Fig . Beste 1 1 1nummer Anz . Gege n s t and Ob j e t Nr . No de _c_o_mm __ a_n_d_e ______________________________________________________________ �N�b�. 

Oe 1 1 e i t un gen  Con d u i te s d ' hu i 1 e  

10 
11 0 

6 4 5 6 0 
0 

7 0 . •  12  
0 7  

8 ß:]) © 8 
3 

9 / .  f \ 9 
15 

(• 16 14 
1 7  -- �:768 � 

1 OE 0 2 1 0  Saug l e itung-Obertei l  Conduite d ' aspiration , 1 

kompl . partie  s uperieur compl . 

2 2 2  DIN7 1 5 1 1 D ichtung Joint 1 

M8x2 5 D IN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I -6kt . V i s  cyl . ä trou 6pans 2 

B8 D IN1 2 7  Federring Ronde lle  res sort 2 

E 0 8 2 2 0  Legscheibe � 8 / 1 5x 2 , 5  Ronde lle  � 8 / 1 5x 2 , 5  2 

3 E 0 2 5 0 1  Saugleitung-Untertei l  Conduite d ' aspiration , 1 

kompl . partie inferieur compl . 
4 E 0 2 2 04 Saugleitung vorn Conduit e  d ' aspi r . avant 1 

5 E 0 2 3 04 Saugleitung hinten Conduite d ' aspir . arriere 1 

6 M2 2 D IN7 1 5 11 D ichtung Jo int 2 

Zyl . Schraube m .  I -6kt : Vis  cyl . ä trou 6pans : 

M8x 6 5  D I N9 1 2  zu E 0 2 2 0 4  pour E 0 2 2 0 4  2 

M8x 2 5  DIN9 1 2  z u  E 0 2 3 0 4  pour E 0 2 3 04 2 

BB D I N 1 2 7  Fede rring Ronde lle  re s sort 4 

Rohrhal terbe fe s t igung : Fixation de bride de 

conduite : 

M8x l 5  DIN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I -6kt . V i s  cyl . ä trou 6pans 2 

B8 D I N 1 2 7  Federring Ronde lle  re s sort 2 

7 F 1 5 2 9 8  Scheibe Ronde lle 2 

8 E 0 2 0 5 5  Filzr ing Joint en feutre 2 

9 E 0 2 0 3 3  S ieb Tam i s  2 

1 0  O E  0 2 0 8  Rücklaufle i tung Conduite de retour 1 

1 1  2 2  D I N 7 1 5 1 1  D ichtung Joint 1 

M8x 2 5 DIN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I -6kt . V i s  cyl . ä trou 6pans 2 

B8 D IN1 2 7  Federr ing Ronde l l e  re s sort 2 

E 0 8 2 2 0  Legsche ibe Ronde lle 2 



Fig . Beste l l lnummer 

Nr . No de commande 

5 

7 0 
8 @ 
9 

16 

1 2  

1 3  

1 4  

1 5  

16 

17 

1 7 

Gegens tand 

1 1 0 
6 

6 0 
0 

15  f \ 
Ge ldruckschalter zur 
Kontrol l ampe * 

Hoh l s chraube * 

* s iehe Gruppe 

EU 0 2 . 0 3 . 0 6 . 0 0 

Geldruckleitung zum 
Turbol ader , 

s iehe Gruppe EU 1 3 . 0 5 . . . .  

Ge ldruckleitung zur 
E inspritzpumpe , 

s iehe Gruppe E 1 9 . 0 3 • . • .  

Gew . Stutzen im Kurbelgeh . 

s iehe Gruppe EU 0 1 . 0 0 . 0 1 . 0 0  

Geldruckleitung zum 
Kompre s sor , 

s iehe Gruppe EU 2 0 . 0 2 . • . .  

EU 09 . 04 . 0 1 . 00-2 ( 2 )  

Gb j e t 

10 

4 

13 

0 7  
� 8 

9 
3 

Anz . 

Nb . 

Contacteur p . pre s s ion 1 

d ' huile  pour l ampe temoin * 

V i s  creuse * 1 

* vo i r  groupe 

EU 0 2 . 0 3 . 06 . 0 0 

C onduite d ' hu i le pour 1 

turbocompre s s eur , 

vo i r  groupe EU 1 3 . 0 5 . • • •  

Conduite d ' hu i le pour 
pompe d ' inj ec t ion , 

voir groupe E 1 9 . 0 3 • . • •  

1 

Raccord au bloc-moteur 1 

voir groupe EU 0 1 . 00 . 0 1 . 0 0 

Conduite d ' huile  pour 1 

compr e s s eur , 

voi r  groupe EU 2 0 . 0 2 • • • .  



Fig . Be s te l l l numme r  

Nr . No de commande 
Gegens tand 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 0  
1 1  

1 2  

1 3  

1 4  
1 5  

1 6  

1 7  

Wasse rp umpe 

15 
14 

1 1  13 1 2  9 1 1  10 

0 · { I  0 

OE 1009  

E 1 0 5 01 

AM1 2xl , 5  D IN7604 

Al2xl6  D IN 7 6 0 3 -Cu 

E 1 0 1 0 2  

Axi a  AC 2 2 / 4 2xl8 , 1  

E 1 0 8 0 3  

Was serpumpe kompl . 
bestehend aus : --- ­

Gehäu s e  

Verschlus schraube 

D ichtring 

We lle 

We llendichtung 

Laufrad 

2 

9 8 

� ..-, 
• 

E 1 0 0 0 5  

E 10006  

6205  RS 

E 1 0 1 07 

Ring , 2 - t e i l ig 

D ichtscheibe 

Ri l lenkugel lager � 2 5 / 5 2x l 5  

Distanzbüchse � 2 5 / i2x24  
5 2 x 2  D IN4 7 2  S icherungs r ing 

E 1 0 1 0 8  D ichtsche ibe innen 

E 1 0 1 0 9  D i chtsche ibe aus sen 

E 1 0 4 1 1  Riemensche ibe �146 

M2 0x l , 5 D IN9 36  l inks 6kt . Mutter , f l ach 

B20 D IN1 3 7  Federscheibe 

E 1 0 1 0 4  

E 1 0 1 4 3  
M8x 2 0  D IN9 3 3  

B 8  D IN1 3 7  

D ichtung 

Deckel 
6kt . Schraube 

Federsche ibe 

EU 1 0 .  00 . 0 1 . 00- 1 ( 3 )  

Ob j e t 

Pompe a e a u  

� � 1 16  
t 

0 
3 

4 I· 

II ,  k I 7 
=· 
.: 7 

1 7  

5 6 

2 7 6 4  

Anz . 

Nb . 

Pampe ä eau compl . 1 

se  composant de : 

Corps de pompe 1 

Bouchon fi lete 1 

Ronde l l e - j o int 1 

Arbre 1 

Joint d ' arbre 1 

Roue ä aube s 1 

Bague , e n  deux piec e s  1 

Bague- j o int 1 

Roulement ä b i l l e s  �2 5 / 5 2x l 5  2 

Dou i l l e  entreto i s e  �2 5 / 3 2x 2 4  1 

Anneau de secur i te 2 

Bague- j o int inte rieur 1 

Bague - j o int exterieur 1 

Pou l i e  �146  1 
Ecrou 6pans , plat 1 

Ronde lle e lastique 1 

Jo int 

Couvercle 

V i s  6pans 

Ronde l l e  e la s tique 

1 

1 

6 

6 



Fig . Be ste l l lnummer 

Nr . No de commande 

l B  

1 9  

2 0  

2 1  

2 2  

2 3  

2 4  

2 5  

20 

. -· 

22  
• 

E 1 0040  

E 1 0004 

MBx 2 5  D INB 3 5  

MBx 7 0  DINB 3 5  

MBx9 5 D INB 3 5 
E O B 2 2 0  

M B  DIN9 3 4  

E 1 0026  

E 1004 1 

16 D IN1 4 4 0  

B l 6  DIN1 2 7  

Ml6xl , 5  D IN9 3 4  

E 1 4 1 0 2  

Ml2x 3 5  D IN9 3 l  

B l 3  DIN1 2 5  

B l 2  D IN1 2 7  

E 1 4 2 0 3  

Ml2  D IN9 3 4  

E 1 4 1 0 3  

Ml2x65  D IN9 3 1  

Bl 3 D IN 1 2 5  

Bl 3 D IN1 2 7  

M l 2  D IN9 3 4  

1 2 , 5xl 4 2 5  LA 
DD 2 . 14 4  

Gegenstand 

18  

2 1  

Träger 
D ichtung 

Stiftschraub e  

Stiftschraub e  

Stiftschraube 

Legs che ibe 
6kt . Mutter 

Hal smutter MB 

Schwenkbolzen 

Scheibe 

Federring 

6kt . Mutter 

Verste l l s tange 

6kt . Schraube 

Scheibe 

Federring 

Ste l l schraube 

6kt . Mutter 

Gleitstück 

6kt . Schraube 

Scheib e  

Federring 
6kt . Mutter 

Kei l r i emen 

Schlauch , 265 l ang 

EU 1 0 . 00 . 0 1 . 00- 2 ( 3 )  

Ob j e t 

27 

26 

Support 
Joint 

Gou j on 

Gouj on 

Gou j on 

Ronde lle 

Ecrou 6pans 

Ecrou ä col MB 
Tauri l len 

Ronde l l e  

Ronde lle  re s sort 

E c rou 6pans 

T ige de reglage 

Vis 6pans 

Rondel l e  

Rondel l e  res sort 

Vis de reglage 

Ecrou 6pans 

P iece coul i ssante 

V i s  6pans 
Ronde l l e  

Ronde l l e  re s sort 
Ecrou 6pans 

Courro ie 

�31 

32 

2 7 65 

Tuyau , longueur 2 6 5  

Anz . 

Nb . 

1 
1 

4 

1 

1 

6 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 
1 



EU 1 0 . 00 . 0 1 . 00- 3 ( 3 )  

Fig . Be s te l l lnummer 

Nr . No de commande Gegens tand Ob j e t 
Anz . 

Nb . 

2 6  

2 7  

2 8  

2 9 

3 0  

3 1  

3 2  

3 3  

3 4  

20 

t 
2 2  

• "' 

,..J 

E 0 2 046 

A4 D IN76 2 3  

== 

I I -

18 19 
0 

23 

2 1 
Ringstutzen Ml Oxl 

Hohlschraube MlOxl 

Al 0x l 3 , 5  DIN7 6 0 3 -Cu D ichtr ing 

E 1 0 8 2 4  Entlü ftung s l e i tung 

E 0 2 1 5 2  

0 1 0 1 0 1  
M8x 2 5 D IN9 1 2  

B 8  D IN l 2 7  

Halter 

Bride 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 

Federr ing 

!?�31 

27 

26 

' 

Chape MlOxl  

V i s  creuse M l Ox l  

Ronde l l e - j o in t  

Condu ite d e  purge 

Felfi?lat 

Bride 

... 

32 

33 34 
2 765 

Vis cyl . ä trou 6pans 

Ronde l l e  re s sort 
Meco 5 4 1 8  Hohl schraube MlOx l , 3 0  lang V i s  creuse MlOxl , longueur 3 0  
Al 0x l 3 , 5  D IN 7 6 0 3-Cu D ichtr ing Ronde l l e - j o int 
E 1 0 2 2 4  Entlüftung s s chlauch , 3 0 0  lang Tuyau d e  purge , longueur 3 0 0  

4 D ::N7 6 2 1  

4 DIN7 6 2 7  

mit : - - -­

Ringstutzen M l 2 x l , 5  

avec : 

Chape Ml2xl , 5  

Schraubstutzen Ml2xl , 5 /Ml0xl Raccord Ml 2xl , 5 /Ml0xl 

Al 0xl 3 , 5  D IN7 6 0 3 -Cu D ichtr ing Ronde l l e - j o int 
Schraubs tutzen Ml8xl , 5 /Ml0xl Rac cord Ml8xl , 5 /Ml0xl 

im Steuergehäu se 
s i ehe Gruppe EU 0 1 . 0 2 . 0 2 . 0 0 

au c arter de d i s tribution 
vo ir groupe EU 0 1 . 0 2 . 0 2 . 0 0 

1 

l 

2 

1 

l 

1 

1 

1 
1 

3 
1 

1 

l 

1 

1 





Fi g .  Be s te l l numme r 
Nr . No de commande 

1 

2 

3 
4 

5 
6 
7 

2 

! 
E 01 1 1 1 3  

E 0102 1 

M8x35  D I N9 3 1  

M8x60 D IN9 3 1 

M8x90 D I N9 3 1  

E 082 20 

E 012 1 4 

E 0102 2 

M8x50 D I N9 3 1  

M8x 7 5  D IN9 3 1  

E 08 2 20 

E 014 2 3  

Cheney Nr . 3 

1 

E U  1 0 . 02 . 04 . 00- 1 ( 1 ) 

Gege n s tand Obj e t  

Was se r 1 e i tun ge n  Con d u i te s  d ' e a u  

4 
0 6 7 5 7 6 

I • !!• !!!' . ,., �· 
� ·  ...__ � - H zy "" 

3 

2 649 

Anschlus s s tutzen Raccord 

am Steue rgehäuse ( au carter de di s tribution ) 

Anz . 

Nb .  

1 

Di chtung Joint 1 

6kt . S chraube V i s  6pans 1 

6k t . S chraube Vis  6pans 2 

6k t .  Schraube Vis  6pans 2 

Legs che ibe � 8 /1 5x2 , 5  Ronde l le � 8/ 1 5 x2 , 5  5 

Rohrkrümmer am Kurbe lgehäuse Tuyau coude ( au bloc moteur ) 1 

Di chtung Joint 1 

6kt . ·  Schraube Vi s 6pans 2 

6kt . Schraube Vis  6pans 2 

Legs che ibe � 8/ 15x2 , 5  Ronde l l e � 8 /1 5 x2 , 5  4 

Rohr-Mi tte l s tück � 60x250 Tuyau du mi lieu � 60x2 50 1 

Gummi s chl auch � 60/ 70x70 Tuyau e n  caoutchouc �60/70x70 2 

Schlauchb ride Bride 4 





F i g . Be s te l llnummer 

Nr . No de commande 
Gegens tand 

l 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

ll 

1 2  

1 3  

1 4  
1 5  

16 

17 

Wa s se rl e i t un ge n  

3 .t. \  

, _ 
2 0 12 1 1  

� 

@ 
14 13 � 8 �7 

E 1 0 5 1 4  

E 10019  

U 1 0 , 7xl8xl , 5  

MlO D IN 15 8 7  verehr . 

E 1 0 5 4 2  

AM3 0xl , 5  D IN7 6 0 4  

A 3 0x36  D IN7 6 0 3-Cu 

AM16xl , 5  D IN7604  

Al6x 2 0  D IN760 3-Cu 

A6 D IN7 6 2 3  

Austr ittstutzen 

D ichtung 

U s it-Ring 

Hutmutter 

Schlauch �38/46x90 

Schlauchk lemme Oe tiker �45 

Au str i ttsrohr 

Verschlus schraube 

D ichtring 

Verschlu s schraube 

D ichtring 

Hohlschraube Ml2xl , 5  

Al2xl5 , 5  D I N7 6 0 3 -Cu D ichtring 

F 2 7 3 87 Ringstücke mit Rohr , 62 lang 

Schlauch �8/ 1 5  l änge nach 

nach Bedar f 
Cheney Nr . 0 0  

Cheney Nr . 3 X  

Schlauchbride 

Schlauch �6 0/7 0x l 2 0  

Schlauchbride . 

Schlauch � 3 8 /46x90 

Schlauchklemme Oetiker �4 5 

Hohlschraube MlOxl 

s iehe Gruppe EU 1 0 . 00 . 0 1 . 00 

EU  1 0 . 0 3 . 00 . 00- 1 ( 1 )  

Ob j e t 

C on d u i tes d ' e a u  

276 6 

P ipe de sorti e  d ' eau 

Joint 

Ronde lle U sit 

Ecrou ä chapeau 

Tuyau � 3 8/46x90 

Bride Oetiker �45 

Collecteur de sorti e  d ' eau 

Bouchon f i lete 

Ronde lle-j oint 

Bouchon f i lete 

Ronde lle-j oint 

Vis creuse Ml2xl , 5  

Ronde lle- j o int 
Chape avec tuyau , longueur 

Tuyau �8/ 1 5 , longueur 

s elon be soin 

Bride 
Tuyau �60/ 7 0x l 2 0  

Br ide 

Tuyau � 3 8 / 46x90 

Bride Oetiker �45 

Vis creuse MlOxl 

vo ir groupe EU 10 . 00 . 0 1 . 00 

Anz . 

Nb . 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

6 2  1 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

1 





F i g . Beste 1 1 1numme r  

Nr . No de commande 

1 E 1 0 8 2 7  

X 2 . 37 0 . 7 1 . 10 0  

X 0 .  301  

2 

3 Cheney Nr . 3 

4 

5 E 1 0 1 3 2  

6 

3 

EU  1 0 . 05 . 00 . 00- 1 ( 1 )  

Gegenstand Ob j et 

The rmos t at The rmos tat 

9 6  
2 5 1 2 3 

0 
4 

2 7 6 9  

Doppe lthermos tat BEHR Thermos tat double 

enthal tend : comprenant : 

E insatz Element 

D ichtung Joint 

Schlauch !660/7 0x l l 0  Tuyau !660/ 7 0x l l 0  

Sch lauchbr ide Bride ' 

Schlauch !6 4 5 / 5 5x 9 0  Tuyau !6 4 5 / 5 5x90 

BEHR 

Gummikappe Chape en caoutchouc 

Schlauchklemme Oetiker !6 5 5  Bride Oetiker !6 5 5  

Anz . 

Nb . 

1 

2 

2 

2 

4 

1 

1 

3 





F i g . Be ste l l l numme r  

Nr . No de commande 

z 3 8 2 3 

Ml0x4 5 D IN9 3 1  

Ml0x7 0 D I N9 3 1  

MlO D IN9 3 4  

B l O  D IN 1 2 7  

z 2 2 86 

z 2 4 2 2/1 

z 2 4 2 2/2 

2 2 4 2 2/4 

E 1 4 0 3 0  

E 1 1 3 3 0  

Ml4xl60 D IN9 3 1  

1 5  D IN1 2 5  

B l 4  D IN1 2 7  

M l 4  D IN9 3 4  

Ml0x80 D IN9 3 3  

M l O  D IN9 3 4  

BRSP 1 7 2/4 8  

Gegens tand 

App a rate t rä ge r  

T räger 

6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

6 kt , Mutter 

Federr i ng 

Stahl sche ibe 

G\.1JIUili sehe ibe 

Gummihü l s e  

S tahlbüchse 

Wiege zum Al ternator 

Schwinge zur Lüfterpumpe 

6kt . Schraube 

Nach Bedar f : 

Scheibe 

Federring 

6kt . Mutter 

Spannschraube 

6kt . Mutter 

Bre itband spannsche l le Norma 

EU l l .  00 . . . .  00- 1 ( 3 )  

Ob j e t 

Support d ' ap p re i l s  

Support 

V i s  6pans 

V i s  6pans 

E c rou 6pans 

Ronde l l e  r e s sort 

Ronde l l e  en ac ier 

Ronde l l e  e n  caoutchouc 

Manchan en caoutchouc 

Anz . 

Nb . 

1 

2 

1 

3 

3 

3 

6 

3 

Dou i l l e  en acier 3 

Soc le osc i l lant p . alternateur 1 

Soc l e  o s c i l lant pour pompe 1 

de vent ilat eur 

V i s  6pans 

s e lon be so in : 

Ronde l l e  

Ronde l l e  re s sort 

Ec rou 6pans 

V i s  tendeus e  

Ecrou 6pans 

Bande de sarage Norma 

2 

2 

2 

2 

2 

1 



F i g . B e s t e l l nurr�er 

N r . No de coimJand : 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10  

4 

4 4 . 092 . 1 2 . 5 2 0  li 
M8x 30 D IN 9 3 1  

M B  DIN9 3 4  

B8 D IN 1 2 7  

E. 1 6 0 1 6  

E. 1 6 3 0 5  

M8:.<18 D I N 9 1 2 

B8 DIN 1 2 7  

Z 2 3 9 B 

M8x 25 D I N 9 3 3  

M 8  D I N 9 3 4  

B 8  DIN 1 2 7  

z 3 5 09 

z 3 5 06 
M l 0 x 2 5 D I N9 3 3  

B l O  DIN 1 2 7  

1 2 , 5 x l l 00 LA 
1 2 , S x l 2 0 0  LA 

Dreh stromgene rator 

s i ehe Gr uppe EU 1 4 . 0 1 . . . . 00 

Lü fterpumpe Behr 

6 k t . Schra ube 

6 k t . Mutter 

Federr i ng 

R i eme nsche ibe � 1 8 3 

Zwi schenflansch 

Z y l . S c h ra ube m .  I - 6kt . 

Feder r ing 

Zwischenlager komp l . 

E inz e l t e i l e  s iehe S e i t e  3 

6kt . Schraube 

6kt . Mutt e r  

Fede r r i ng 

Flansch 

Ri eme nsche ibe �2 2 3  

6kt . S c h ra ub e  

Fede rr ing 

Kei l r ieme n z . Ge ne rator 

Ke i l riemen z . Lü fte rpumpe 

F lan s c h  

s iehe G r uppe EU 1 1 . 0 2 . 0 0 . 0 1  

EU  1 1 . 00 . . . .  00- 2  ( 3 )  

Ob j e t 

10  

2 7 3 0  

Anz . 

Nb . 

A l ternateur 1 

vo i r  groupe EU 1 4 . 0 1 • • • • 0 0  

Pompe d e  vent i l ate ur Behr 1 
V i s  6pans 4 
Ec rou 6pans 4 

Ronde l l e  res sort 4 
Poul ie � 1 8 3  1 

F l a sque inte rmed i a i r e  

V i s  cyl . ä t r o u  6pans 4 v  

Ron de l l e  re s sort 10 

Pa l i e r  inte rmed . c omp l . 1 

P iec e s  de tache e s  vo i r  pag e 3 

V i s  6pans 4 

E c ro u  6pans 4 
Ronde l l e  re s sort 4 

F l a sque 1 

Poul ie � 2 2 3 1 

V i s  6pans 4 
Ronde l l e  res sort 4 
Cour ro i e  pour a lt e rnat e ur 2 

Courroie p . pompe de vent . 2 

F l a sque l 
vo i r  gro�pe EU 1 1 . 0 2 . 0 0 . 0 1  



Fig .  Be s te l lnumme r  

Nr . No de commande 

1 

Gegenstand 

Zw i s c h e n  1 a ge r 

7 6 ' 5 

1 3  12  1 1 1 0  

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 
9 

10 

z � 39 

F 19941 
E 01 1 16 
Al0xl 3 , 5  DIN7603-CU 
6 2 x2 DIN4 7 2  
z 86 5 
c 1 1 106  

M6x 1 5  DIN912 
6 D IN79 80  
z 86 7 
Z 920 A 
6 206 
2 1 305 

1 1  z 866 
S x9  DIN6888 

1 2  A l 9  D IN1 2 5  
1 3  M1 8 D I N9 3 7  

4 x35 D IN94 
14 z 1897  

1 5  

16 Ml6 D IN9 3 7 
4 x30 DIN94 

Zwi s chenlaqer , kompl . 
bes tehend aue a 
GehAuse 
Verschlussachraube MlOxl 
D i ch tring 
S i cherungs ring 
Deck e l  
We llendichtring �4 2 /56x7 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federrinq 
�chutzde cke l 
We lle 
Ri llenkuge l l aqer � 30/6 2 xl6 
Pende l ro l len l aqe r 
(6 2 5 /6 2 x l 7  
Schlei fring 
Scheibenke i l  
Sche ibe 
Kronmutter ,  flach 
Splint 
Nabe ( B ild stimmt nicht ) 

Schnor:r- Sche ibe 
3 1 , 5 /16 , 3xl , s  
Kronmutte r ,  flach 
Splint 

EU 1 1 .  00 • • • •  00- 3 ( 3 )  
z 2 39 

Ob j e t  

Pa 1 i e r  i n te rm�di  a 1  re 

3 

4 5 6 7 

2 
1 5  
o a  

16 
9 

265 4  

Anz . 
Nb .  

Pal i e r  inte rm6diaire , compl . 1 
se compoaant de a ----
Corps 1 
Bouchon fi let6 MlOxl 1 
Ronde l le - j oint l 
Anneau de s6curit6 l 
Couve rcle 2 
Joint d ' arb re �4 2 /56x7 2 
Vi s cy l .  l trou 6pans 8 
Ronde l l e  reesort . 8 
Couve rcle-prote cteur 2 
Arbre l 
Roulement l b i l lea (6 30/6 2 xl6 l 
Rou1ement l rouleaux arti cule 1 
(6 2 5 /6 2 xl7 
Bague j o intive 
Cl ave tte Woodruf f 

1 
l 

Ronde l le 1 
Ecrou plat , cr6nel6 l 
Goupi l le fendue 1 
Moyeu ( l a figure est depassee ) l  
Ronde lle Schnorr 2 

3 1 , 5 /l6 , 3xl , S  
Ecrou plat , cr6ne l6 1 
Goupi l le fendue 1 





Fig . Be ste l l lnummer 

Nr . No de commande 
Gegens tand 

1 

2 

3 

4 

5 

An tr i eb swe l l e  

5 2 3 

f; (ID 

}"!: 1 1 0 2 7  

M8x 2 0  DIN9 3 3- 1 0 . 9  
B8 D IN1 2 7  

c 1 1 0 5 1  

z 1 6 8 4  

2 0x l , 2  D IN4 7 1  

� 
Antrieb s s cheibe 

6kt . Schraube 

Federr ing 

Flansch 

Gle itr ing 

S icherungsr ing 

4 

a 

oc 1 1 3 3  Antrieb swe l le , komp l . 

Länge L angeben • . • •  

mit : ----

c 11052  Gummig e lenk 

Ml0x6 5 D IN9 3 1 - 1 0 . 9  6kt . Schraube 

Ml0x7 5 D IN9 3 1 - 1 0 . 9  6kt . Schraube 

1 0 , 5  D IN 1 2 5  Legsche ibe 

MlO D IN985 6kt . Mutter selbsts ichernd 

E 2 0 060 

M8x l 2  DIN9 3 3  

B 8  D IN 1 2 7  

Zwi schenflansch 

6kt . Schraube 

Federring 

EU 1 1. 0 2  . • • • • •  - 1  ( 1 ) 

Ob j e t 

Arb re d ' e n t ra ineme n t  

3 2 

4f 
2 7 72 

Di sque d ' entrainement 

Vis 6pans 

Ronde l le re s sort 

Flasque 

Gal e t  

Anneau d e  securite 

Arbre d ' entrainement compl . 

indiquer l a  longueur L • • . .  

avec : ----

Articulation e lastique 

V i s  6pans 

Vis 6pans 

Ronde l le 
Ecrou 6pans inde s �errab le 

Flasque intermediaire 

Vis  6pans 

Ronde l le res sort -

Anz . 

Nb . 

1 

6 

6 
2 

2 

2 

1 

2 

6 

6 

1 2  
1 2  

1 

6 

6 





Fig . Bes te l l lnummer 
Nr . No de comroande 

1 E 1 6 2 2 1  

Gegens tand 

Hochdruckö l p umpe 

Hochdruckölpumpe ZF-Eaton , 

kompl . 

Link s l aufend 

7 6 3 6  9 5 5  1 2 5  

EU 1 1  o 0 7  o 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j et 
Anz . 

Nb . 

Pampe a h u i l e  h a ute p re s s i on 

Pampe ä huile haute pre s s ion 1 

Z F-Eaton , comp l . 

sens de rotation ä gauehe 

7 6 3 6  9 5 5  1 2 5  





F ig . Be ste l l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

2 DSVW1 8-LM-M2 6xl , 5  

3 F 2 5 48 5  
4 DSVW15-LM 

5 Z F  7 4 7 0  3 4 0  1 1 4  

Gegens tand 

Anbaute i l e  zu Hoch d ruck­
Oe l p umpe 

EU  1 1 . 08 . . . . . .  - 1  ( 1 ) 

Ob j et 

P i e ce s  anne xe s  pour  p ompe 
a h u i 1 e  h aute p re s s i on 

Anz . 

Nb . 

4 F"=!ft=F­'----o� - ·-· · - --- ·- -- :a 
5 

1 

3 
2 

27 79 

Hochdruckölpumpe Pampe ä hui le haute pre s s ion 1 

Z F-Eaton , s iehe Gruppe ZF-Eaton , voir groupe 

EU 1 1 . 07 . 00 . 00 EU 1 1 . 07 . 0 0 . 0 0  
Schwenkver schraubung Rac cord orientable 1 

Schlauch , 5 0 0  lang Tuyau , longueur 5 0 0  1 

Schwenkverschraubung Raccord orientable 1 

Schlauch , 5 8 0  lang Tuyau , longueur 5 8 0  1 





Fig . Be ste 1 1 1nummer 
Nr .  No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

c 4 
-

E 1 3 1 2 9  

E 1 3 2 8 2  

E 1 3 3 3 0 

E 1 3 1 3 0  

E 1 3 002 /4 

M 8 . 3 9 

1 

M1 2 D IN9 3 4 -Bz 

Ml 2x3 5  D IN91 2  

E 1 3 0 5 1  

OE 1 3 10 

Ml0x40 D IN91 2  

X 1 0 0 1  
M l O  D IN9 3 4-Bz 

Gegenstand 

Ausp uffs amme 1 roh r 

Auspuffrohr vorn 

Ko lbenr ing �7 l x 3  

Auspuffrohr h inten : 

Aus führung ohne 

Motorbremse 

Ausführung mit  

Motorbremse 
Dichtung 

Sche ibe �1 3 / 2 lx 3  

6kt . Mutter 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

Krümmer ,  Aus fü hrung 

ohne Motorbremse 

oder 

Motorbremse 

E inzelte ile , s i ehe 

Gruppe E 1 3 . 04 • . . • . •  

Z yl . Schraube m .  I -6kt . 

Sche ibe �1 0 / 1 7 , 5x 2 , 5  
6kt . Mutter 

4 

EU 1 3 .  00 • . • • . •  - 1 ( 1 ) 

Ob j et 
Anz . 

Nb . 

C o 1 1 e cte u rs d ' echappement 

5 
3 

2 7 7 5  

Collecteur d ' echappem . avant 

S egment de p i s ton �7 l x 3  

1 
3 

Col l ec teur d ' e chappem . arriere : 

Exe cution sans 1 

fre in moteur 

Execution avec 

fre in moteur 
Joint 

Ronde l l e  �1 3 / 2 lx 3  

Ecrou 6pans 

V i s  cyl . ä trau 6pans 

Coude , execution 

sans frein moteur 

ou 

Frein moteur 

Pieces  de tache e s , voir 

groupe E 1 3 . 04 • . . . • .  

V i s  cyl . ä trau 6pans 

Ronde l l e  �1 0 / 1 7 , 5x 2 , 5  
Ecrou 6pan s 

1 

6 

1 2  

6 

6 

1 

1 

6 

6 

6 





Fig . Be s te l l lnumme r  
Nr . No de commande 

l E 1 3 14 2  

2 E 1 3 1 3 7  

3 E 1 3 2 3 8 

4 E 1 3 0 7 4  

Ml0x40 DIN9 1 2  

X 1 0 01 
MlO  D IN9 3 4 -Bz 

Gegen s tand 

Turb o l ade r  Ho l se t  

1 

0 2 

Turbolader Ha l s e t , kompl . 

Typ 4MD 5 5 8 - 2 2 0  

D ichtung Ho l s et 9 7 49 

D ichtung , Zulauf 

D i chtung , Rüc k l auf 

Z y l . Schraub e  m .  I -6kt . 

Leg sche ibe � 1 0 / 1 7 , 5x2 , 5  

6kt . Mutter 

E 1 3 . 0 1 . . . . . .  - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

T u rb ocomp re s s e u r  Ho l s et  

<ß> 3 

0 4 

2 7 76 

Turbocompre s s e ur compl . 

Type 4MD 5 5 8 - 2 2 0  

Joint Hol s et 9 7 4 9  

Jo i nt , e ntre e 

Joint , retour 

Vis cyl . ä trau 6pan s 

Ronde l l e  � 1 0 / 1 7 , 5x2 , 5  
E c rou 6pans 

A n z . 
N b . 

1 

1 
1 

1 
4 

4 
4 





Fig . Beste l l lnumme r  

Nr . No de commande 

1 E 1 3 7 2 0  

2 AMl Oxl D IN7604  

A l 0xl4  D IN 7 6 0 3 -Cu 

3 AM1 2xl , S  D IN7 604 

Al 2xl6 D IN7 6 0 3 -Cu 

4 

5 Cheney Nr . 4 

6 

7 Cheney Nr . 4 

Gegens tand 

L u ftro h r  

1 

Druckrohr 

Ver schlus schraube 

D ichtr i ng 

Ver schlus schraube 

D ichtr i ng 

Gummischlauch 9580/90x l 0 0  

Schlauchbr ide 

Gummi schlauch \1)7 5 / 8 5x l 0 0  

Schlauchbr ide 

EU 1 3 . 02 . . . . . .  - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Tub u 1 u re d ' a i r  

4 
2 

� 0 3 

Tube de pre s s ion 

Bouchon f i lete 

Ronde l l e - j o int 

Bouchon f i lete 

Ronde l le - j o int 

Tuyau e n  caout . 

Br ide 

Tuyau en c aout . 

Bride 

2780 

\1)80/90xl 0 0  

\1) 7 5 / 8 5x l 0 0  

l\nz . 

Nb . 

1 

1 

1 

1 

1 
2 

4 

1 

2 





Fig . Be s te l l lnumrner 

Nr . No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 

1 0  

9 

0 
s O  

7 

E 1 3 4 1 1  

MlO  D IN9 3 4  

B l O  D IN1 2 7  

z 2 2 86 

z 2 4 2 2 /1 

z 2 4 2 2 / 2 

z 2 4 2 2 / 3 

z 3 7 1 3  
M8x 2 0  D IN9 3 3  

B 8  D IN1 2 7  

z 3 7 1 2  

Cheney Nr . 5 

z 3 7 1 4 / 2  

Gegens tand 

Oe l b ad l uftfi l te r- E i n bau  

0 
8 9 

Oelbadluftfilter M+H 

6kt . Mutter 

Federring 

Stah l s che ibe 

Gummi sche ibe 

Gummihü l s e  

Stahlbüchse 

Verbindungsrohr z .  F i l te r  

6kt . Schraube 

Federring 

Verb indungsrohr zu Lader 

Gummi s chlauch 09 0/1 0 0x80 
Schlauchbride 

Flan sch zwischen F i lter 

und Motorraumdeckel 

1 

Ob j et 

EU  1 3 . 0 3 . . . . . .  - 1 ( 1 ) 

Anz . 

Nb . 

I n s t a l l at i on d u  fi l t re a a i r 
a b a i n d ' h u i l e  

• 2 

0 3 

0 3 

I 4 

I 5 

2 7 85 

F i l tre ä air  ä bain 1 

d ' hu i l e  M+H 

E crou 6pans 3 

Ronde l l e  re s sort 3 

Ronde l l e  en acier 3 

Ronde l l e  en  caoutchouc 6 

Manchou en caoutchouc 3 

Doui l le en ac i er 3 

Tube coude , pour f i ltre 1 

V i s  6pans 4 

Ronde l l e  res sort 4 

Tube coude , pour turbocompr . 1 

Tuyau en caoutch . 09 0/ 1 0 0x80 2 

Br ide 4 

Fla sque entre filtre et 1 

couverc le de compartiment 

du moteur 





Fig . Beste l l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

OE 1 3 1 0  

E 1 3 7 0 8  

E 1 3 4 1 3  

E 1 3 31 4  

E 1 3 03 6  

4x2 5  D IN4 7 l  

4x6xl5 VSM1 5 1 1 5  

F 1 4 4 8 1  

M8x 3 5  D IN9 3 1  

B 8  D IN1 2 7  

E 1 3 0 3 5  

Ml0x40 D IN9 1 2  

M l O  D IN9 3 4-Bz 
X 1 0 0 1  

A S 1 6  D IN7 1 8 0 2  
M l O  D IN9 3 4  

A l O  DIN127  

Gegens t and 

Ausp u ff- Motorb re mse  

3 

Motorbremse , komp l . 

bes tehend aus : - - -­

Gehäuse 

Klappe 

We l l e  

Ste l l r ing 

Kege lkerbstift 

Ke i l  

Hebe l 

6kt . Schraube 

Federring 

Anschlagschraube 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

6kt . Mutter 

Sche ibe �10/17 , 5x 2 , 5  

Kugelge lenk Faudi MlO 

6kt . Mutter 

Federring 

3 

EU  1 3 . 04 . . • . . .  - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Fre i n -mote u r  d ' echappement  

� 5 2781  

Frein moteur , comp l . 

s e  composant de : 

Corps de fre in 

Pap i l lon 

Arbre 

Bague d ' arret 

Coupi lle cönique 

C lavet te 

Levier 
V i s  6pans 

Ronde l l e  res sort 

V i s  de bute e  

V i s  cyl . ä trou 6pans 

Ecrou 6pans 

Ronde l le � 1 0 / 1 7 , 5x 2 , 5  

Rotule Faudi M l O  
Ecrou 6pans 

Ronde lle r e s sort 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 0  

1 0  

1 0  

1 

1 

1 





Fig . Be ste l 1 lnumme r  

N r . No de commande 
Gegen s tand Ob j e t 

EU  1 3 . 05 . . . . . .  - 1 ( 1 ) 

Anz . 
Nb . 

Ge l l e i t ungen  z um T u rb o l ade r Cond u i te s  d ' h u i l e  p o u r  
t u rbocomp re s se u r  

1 

f--1 
16 

�-17 LY-- 1 2 

�:: 
� fA- 13 � 13 � 

Hoh lschraube , s iehe 

Gruppe EU 0 2 . 0 3 . 06 . 00 

10 

4 
8--J 
9--t) 

V i s  creuse , vo ir 

groupe EU 0 2 . 0 3 . 06 . 00 

2 782 

1 

2 

3 

4 

E 0 2 109 Leitung , Seite Mot . Gehäus e  Conduite , cote b loc -moteur 1 

5 

6 

7 

E 0 2 209 

Ermeto mlO-L 

Ermeto dlO-L 

E 0 4 1 4 6  

Ml0x 2 0  D I N9 3 3  

AlO  D IN 1 2 7  

0 1 0 1 0 4  

M6xl 0  D IN9 1 2 

B6 D IN 1 2 7  

8 E 1 3 2 4 1 

9 E 1 3 2 3 8  

3 / 8 " x 2 0  D I N9 1 2  

B l O  D IN1 2 7  

1 0  A 8  D IN7 6 2 3  

Al4xl8 D IN7 6 0 3 -Cu 

1 1  E 1 3 1 4 1  
1 2  3 0  D IN7 1 5 1 1  

3/8�2 5  D IN9 1 2  

B l O  DIN1 2 7  

1 3  A 2 0  DIN7 6 2 3  
A 2 6x 3 2  D IN7 6 0 3 -Cu 

14 F 2 5 3 8 1  
1 5  E 0 2 1 4 1  

1 6  E 0 4 7 4 0  

1 7  0 1 0 11 3  
M6x l 0  D IN9 1 2  
B 6  D IN1 2 7  

Ml0xl8 D IN9 1 2  

B l O  D IN12 7 

Leitung , Seite Lader 

U eberwurfmutter Ml6xl , 5  

D ichtkonus 12110 

Halter 

6kt . Schraube 

Federri ng 

B r ide 12110  

Z y l . Schraube m .  I - 6kt . 

Federring 

Flansch s tutzen M l 4xl , 5  

Dichtung 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

Federring 

Hohlschraube Ml4xl , 5  

D ichtr i ng 

Flanschstutzen M26xl , 5  

D ichtung 
Z y l . Schraube m .  I - 6kt . 

Federring 

Hohl schraube M26xl , 5  
D ichtri ng 

Schlauch NW2 0 ,  6 2 5  l ang 

Ringstutzen M 3 0x l , 5  
Halter 

Bride 
Z yl . Schraube m .  I -6kt . 
Federr i ng 

Z y l . Schraube m .  I -6kt . 

Federring 

Conduite , cote turbocompre s s . 1 

Ecrou raccord Ml6xl , 5  1 

cone 12110 1 

Tele de fixation 
Vis 6pans 

Ronde lle  re s sort 

Bride 12110 

Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle  res sort 

Rac cord Ml4xl , 5  

Joint 

Vis cyl . ä trou 6pans 

Ronde lle re s sort 

Vis creuse Ml4xl , 5  

Ronde l l e - j o i nt 

Raccord M26xl , 5  

Joint 
Vis cyl . ä trou 6pans 

Ronde lle  res sort 

Vis creuse M26xl , 5  
Ronde l l e - j o int 

Tuyau NW2 0 , longueur 6 2 5  

Chape M 3 0xl , 5  
Support 

Br ide 
V i s  cyl . ä trou 6pans  
Ronde lle  res sort 

Vis cyl . ä trou 6pans 

Ronde lle  res sort 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 
1 
2 

2 

2 
4 

1 

2 
1 

1 
1 

1 

1 

1 





Fig . Be ste 1 11nummer 

Nr . No de commande 

OE 1 3 1 9 /1 

2 E 1 3 0 8 3  

Gegens tand 

De hn roh r 

0 
2 1 

Rohr komp 1 . 

mit : - - - ­

Kompre s s ionsr ing � 1 1 5x4 

0 
2 

E 1 3 .  06 . . . . . .  - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Tuyau  de d i 1 atat i on 

2 7 86 

Tuyau comp1 . 

avec : - - - ­

Segment �1 1 5x4 

Anz . 

Nb . 

1 

2 





Fig . Be s te l l lnummer 

Nr . No de commande 

2 
3 

E 1 34 4 1  

E 1 3 14 6 /l 

V 1 5 5 5 

Gegens tand 

Ausp u ffroh r 

Auspuf frohr 

am Turbolader 
bestehend aus : 

1 

Anschlus s f lansch 

Rohrwinkel �1 0 0/ 1 0 5  

Rohrende 

3 /8 " x2 0 DIN9 l 2 - l 0K Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

E 1 3 13 8  D ichtung 

Dehnrohr 

3 

2 7 87 

s iehe Gruppe E 1 3 . 0 6 . . • • . .  

EU  1 3 .  09  • • . . . •  - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Co 1 1 e cte u r  d ' echappement  

Co1lecteur d ' echappement 

au turbocompre s s eur 
s e  compos ant de : - - - ­

F1asque de raccordement 

Tuyau coude �1 0 0/1 0 5  

Tuyau f inal 

Vis cy1 . ä trau 6pans 
Jo int 

Tuyau de d i 1atation 

voi r  groupe E 1 3 . 06 . • . . . .  

Anz . 

Nb . 

1 

1 

1 

1 

6 
1 

1 





Fig . Beste 1 1 1nummer 
N r . No de commande 

AE-6 5 / 3  2 0 3 2AB 

z 2 169 

Gegens tand 

Ge ne rator  

Dreh stromgenerator 

Leece-Nevi 1 1 e  2 4V , S OA 

Riemensche ibe � 1 2 0  

EU 1 4 . 0 1 . . . .  00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

A l te rn ate u r  

A1ternateur 

Leece -Nev i 1 1 e  2 4V ,  5 0A 

Pou 1 i e  � 1 2 0  

Anz . 

Nb . 

1 

1 





F i g . Be s te l lnumme r 

Nr . No de commande 

1 0 001 4 10 04 4  

2 006 3 8 3  1 5 2  

1 902 300 090 

2 000 1 4 7  0 1 0  
2 00 3 3 1 5  000 

2 00 7  0 14  008 

2 9 10 02 1 1 5 2  

A 5 , 3  DIN1 2 5 - St .  

2 004 6 5 2  006 
2 000 9 10 002 

2 000 9 10 00 5 

2 E 05016 

E 0501 7 /l 
E 0501 7 /2 

BlO D I N1 2 7  

MlO D I N9 3 4  

Gege ns t an d  

An l as se r  

0, 
1 

Anlasser  Bos ch , kompl . 

enthal tend : -- - -

Bronze r i tz e l , 1 1  Zähne 

Pas s feder 

Si che rung s s che ibe 

6kt . Mutte r 

Koh lebürstensatz 

Zyl . Schraube 

Scheibe 

Druck fede r 

Nade l lager 

� l 8 / 2 4 xl6 

Nade l l ager 
� 3 3 /48x1 5 

Zwi s chenring 

Nach Bedar f :  

D i s tanz s cheibe 1 mm 

Di s tanz s cheibe 2 mm 

Fede rring 

6kt . Mutte r 

EU  1 4 . 00 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Derna rre u r  

2 2 24 

Demarreur Bos ch , compl . 

comprenant : - - - -

Pignon , l l  dents 

C l ave tte 

Ta le de süre te 

Ecrou 6pans 

Garni ture de charbons 

V i s  cy l i ndrique 

Ronde l le 

Re s so rt 

Roulement ä ai gui l le s  
� 1 8 /2 4xl6 

Roulement ä aigui l le s  
� 3 3 /4 8x1 5 

Bague inte rmedi aire 

Se lon besoin : 

Ronde l l e  d e  dis tance l 

Ronde l le de di s tance 2 

Ronde l l e  re s sort 

Ecrou 6pans 

mm 

mm 

Anz . 

Nb .  

l 

l 

l 

1 

l 

l 
1 

l 
1 
l 

l 

l 

3 
3 





F ig . Be s te l l numm e r  
Nr . No d e  commande 

1 

l OE 1 7 4 0  

2 V 1 36 8  
3 E 1 7 4 16 
4 E 1 7 0 2 0  
5 E 1 7 0 1 9  

6 DD 17 . 6 5  

B 2 4  D IN1 2 7  

7 OE 1 7 39 

8 V 1 369 

3 E 1 7 4 16 

4 E 1 7 0 2 0  

5 E 1 7 0 1 9  

6 DD 1 7 . 6 5 

B 2 4  D IN 1 2 7  

z 7 5 5  

Ml8x40 DIN9 3 1  

Ml8x50  D IN9 3 1  

M l B  DIN9 3 4  

B l B  D IN 1 2 7  

Geg ens tand 

H i n te re Motora u fhä n g ung  

' 6 
2 

5 

0 4 
3 

Support l i nks , komp1 . 

bestehend aus : 

Suppor t l i nks  

Gumm i lager 

Sche ibe 

Reduz i e rn ippe l 

6kt . Schraube M 2 4x2 

Federr i ng 

Support rechts , kompl . 
be stehend aus : 

Support rechts 

Gumm i lager 

Sche ibe 

Reduz iernippe l 

6kt . Schraube M24x2 

Fede rr ing 

D i s tanzblec h ,  

Dicke nach Bedarf 
6kt . Schraube 

6kt . Schraube 

6kt . Mutter 

Fede rr i ng 

EU 1 7 . 00 .  02 . 00 - 1  ( 1 ) 

Ob j et A nz . 
Nb . 

Su s pe n s i on du mote u r  arr i e re 

2725 

Suppor t ä gauche , comp l . l 

s e  composant de : 

Support ä gauehe l 

P lot e lastique l 

Rond e l le l 

Rac cord f i 1et.e l 

V i s  6pans M 2 4x2 l 

Ronde l le r e s sort l 

Support ä droite , compl . l 

se  c ompo sant de : 

Support ä droite l 

P lo t  e l a s t ique l 

Rondelle  l 

Racc ord f i lete 1 
V i s  6pa ns M2 4x 2  1 

Ronde lle re s sort 1 

Töl e  d ' epa i s seur , 1 

epa i s seur s e lon be soin  

V i s  6pans 2 
V i s  6pans 2 

Ecrou 6pans 4 
Ronde lle res sort 4 





F i g . Be s �e l l numme r 

N r . No de commande 

l z 3 7 16 

M1 8 x 3 5  D IN9 3 3  

M1 8x40 D I N9 3 3  

M l 8  D I N9 3 4 

B1 8 D I N1 2 7  

2 E 1 7 306 
Ml4 D IN9 3 4 

Bl4 D I N1 2 7  

3 E 1 7 3 16 
4 E 1 7020 

5 E 1 7019 

6 DD 1 7 . 6 5  
B2 4 D IN1 2 7  

Gege n s t_an (  

Vordere Mo to ra u fhä n g u n g 

3 

Support am Rahmen 
6kt . S ch raube 

6k t .  S ch r aube 

6k t .  Mutter 

Fede r ring 

Support am Motor 
6k t .  Mutter 

Fede rring 

Gummi lager kompl . 

S che ibe 

Reduz i e rn ippe l 

6kt . Sch raube M24x2  

Fede rring 

6 

E 1 7 .  0 l .  00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

S uspe ns i on d u  mo te u r  a van t 

I 

I 2 6 6 8  

Support au c adre 
V i s  6pans 

Vis 6pans 

Ecrou 6pans 

Ronde l le re ssort 

Support au moteur 

Ecrou 6pans 

Ronde l le re s sort 

Plot e l a s t i que comp l . 

Ronde lle  
Raccord f i l e te 

V i s  6pans M2 4x2  

Ronde.l le ressort 

Anz . 
Nb .  

l 

l 

l 

l 

2 

1 

4 

4 
1 

1 

1 
l 

1 





F ig . Be s te l l lnumme r  

N r . No de commande 

1 OE 1 8 0 9  

E 1 8 1 1 0  

M8x 3 5  DIN9 1 2  
E 0 8 0 2 0  

2 E 1 8 4 0 6  

3 E 1 8 4 1 6  

4 M2 2xl , 5  D IN9 0 8  

A2 2x2 7 D IN7 6 0 3 -Cu 

5 M2 6xl , 5  DIN908 

A 2 6x 3 2  D IN7 6 0 3 -Cu 

6 E 0 2 2 56 

7 E 0 2 4 56 

8 2 0  D IN7 6 2 1  

9 A 2 0  D IN7 6 2 3  

A 2 6x 3 2  D IN7 6 0 3 -Cu 

10 oc 0 4 0 7  
1 1  

1 2  

A l 6  DIN7 6 2 3  

A 2 2x 2 7  D IN7 6 0 3 -Cu 

Al6 DIN7 6 2 7  

Ml 2x2 5 DIN9 3 3  

B l 2  D IN1 2 7  

Gegens tand 

Oe 1 fi l te r  

1 2 � 

11 � 

9 

Oe l f i l ter mit Träger 

komplett 

bestehend aus : - - - ­

Oe l f i l ter komplett 

E inz e lte ile  s i ehe Se ite 3 

Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Legsche ibe �8 , 2 / 14xl , 5  

D ichtung 

Träger 
Vers chlus schraube 

D i chtr ing 

Ver schlus schraube 

D ichtri ng 

Schraubstutzen M26xl , 5x 2 5  

Schraub s tutz en M2 6xl , 5x 5 0  

Ringstutzen M3 0xl , 5  
Hohlschraube M2 6xl , 5  

D ichtring 

Ring s tutzen M2 2xl , 5  

8 

EU 1 8 . 00 . . . . . .  - 1 ( 3 )  

Ob j e t 

Fi l t re a h u i 1 e  

,. "'; ' 6 f 5 

5 

Anz . 

Nb . 

277 7 

F i l tre ä huile  avec support 1 

complet 

s e  composant de : - - - -
F i ltre ä huile  complet 2 

P ieces  detachee s  vo ir page 3 

V i s  cyl . ä trau 6pans 8 

Ronde lle  �8 , 2 / 1 4xl , 5  8 

Jo int 2 
Support 1 
Bauchan f i lete 3 

Ronde l l e- j o int 3 

Bauchan f i lete 6 

Ronde l l e - j oint 6 

Rac cord M26xl , 5x 2 5  1 

Raccord M26xl , 5x 5 0  1 

Chape M 3 0x l , 5  2 

V i s  creuse M26xl , 5  2 

Ronde l l e - j o int 6 

Chape M 2 2x l , 5  1 

Hohlschraube M2 2xl , 5  V i s  creuse M2 2xl , 5  1 
3 

1 

D ichtr ing Ronde l l e - j oint 

Schraub stutz . M2 6x l , 5 /M2 2xl , 5  Raccord M2 6xl , 5 /M2 2xl , 5  

6kt . Schraube 

Federr ing 

V i s  6pan s 

Ronde l le r e s sort 

2 

2 



Fig . Be ste l l lnummer 

Nr .  No de commande Gegenst . .  9 Ob j et 

EU 1 8 . 00 . . . . . .  - 2 ( 3 ) 

Anz . 

Nb . 

,"---- -� 23 

1 3  

1 4  

15  

16  

17 

18 

19  

2 0  

2 1  
2 2  

2 3  

2 4  

z 3 7 1 7  

M l 2 x 3 5  D IN93 3 

Ml 2 DIN9 3 4  

B l 2  DIN1 2 7  

E l 8 1 16/2A 

E 18117  

M8x l 4 0  D I N9 1 2  

E 08 2 2 0  

A 2 0  D IN7 6 2 7  

A 2 6x 3 2  D I N7 6 0 3 -Cu 

20 D IN7 6 2 l  

A 2 0  D IN7 6 2 3  

A2 6x 3 2  D IN7 6 0 3 -Cu 

F 2 5 4 3 7  

F 2 5 4 6 3  

F 2 5 4 3 8  
F 2 5 4 86 

' 

\ 
� 

Träger am Rahmen 

6kt . Schraube 

6kt . Mutter 

Federr ing 
Anschlus skop f , am 

Steuerdeckel 

0-Ring t;/5 2 6 / 3 1 , 5  

2 7 7 8  

Support a u  cadre 

V i s  6pans 

Ecrou 6pans 
Ronde l l e  r e s sort 

Tete de raccordement , 

au couverc l e  de d i s tr ibution 

0-Ring t;/5 2 6 / 3 1 , 5  

1 

4 

4 
4 

1 

Z y l . Schraube m .  I -6kt . V i s  cyl . ä trau 6pans 

2 
6 

6 

1 

1 

1 

1 

2 

Legscheibe t;/58 / 1 5x 2 , 5  Ronde l l e  t;/5 8 / 1 5 x 2 , 5  

Schraub s tutz . M 2 6x l , 5 /M30xl , 5  Raccord M26xl , 5 /M30xl , 5  

D ichtr ing 

Ringstutzen M30xl , 5  

Hoh l schraube M 2 6x l , 5  

D ichtr ing 

Hochdruckschläuche : 

Genaue Länge angeben 

vom Motor zum Oe l f i lter 4 7 5  

vom Oe lfi lter zum 

Oelkühler 7 0 0  

vom Oe lkühler zum Motor 8 0 0  
vom Oe l f i l ter zum Motor , 

Ueber l auf 3 7 5  

Deckel , s iehe Gruppe 
EU 0 1 . 0 3 . 0 0 . 00 .  
Oel kühler , s iehe Gruppe 
EU 18 . 0 2 .  0 1 . 0 0  

Ronde l l e- j o int 

Chape M 3 0xl , 5  
V i s  creuse M26xl , 5  

Ronde l l e - j o int 

Tuyaux ä haute pre s s ion : 

Ind iquer la longueur pre c i sem . 

du moteur au f i ltre ä huile 4 7 5  1 

du f i l tre ä huile  1 

au refrigerant 7 0 0  

d u  re frigerant a u  moteur 8 0 0  
d u  f i l tre ä huile  a u  moteur , 

trop-pe in 3 7 5  

Couverc l e , vo ir groupe 
EU 0 1 . 0 3 . 00 . 0 0 . 

1 

1 

1 

Re fr igerant ä huile  ,voi r  groupe 1 

EU 1 8 . 0 2 . 0 1 . 00 



F i g . Be s te l l l nummer 

Nr. No de commande 

5 

Gege n s t and 

Oe l f i l te r  

1 5  

-
3 

I i "" ·wfim·.;;.,-ri-.'.f:. 8 tief 
7 6 

5 
4 3 

2 

1 E 1 8 1 1 0  Oe l f i lter M+H , kornpl . 

be stehend aus : - - - -

2 6 7  5 0 7  3 1 9 5 1  F i l terkopf -Oberte i l  

3 2 4  0 2 0  4 5  1 2 1  Vent i l  

4 2 5  0 1 6  5 1 1 0 1  Feder 

5 2 1  0 2 6  0 5  1 0 1  Verschlu s schraube 

A 2 6 x 3 2 D IN7 6 0 3-Al D ichtr ing 

6 2 4  0 16 4 5  1 3 1  Hü l s e  

7 2 5  0 1 0 5 1  2 4 1  Feder 

8 2 1  0 2 0  0 5  18 1 Verschlusschraube 

A2 0x 2 4  D IN7 6 0 3 -Al D ichtr ing 
9 6 7  5 0 5  3 2  9 8 1  F i l terkop f-Unterte i l  

1 0  2 3  1 2 6  3 2  1 0 1  D ichtung 
1 1  6 2  6 0 1  5 3  1 0 1  S i ebmant e l  

1 2  6 7  5 0 7  1 7  9 9 1  F ederte l l e r  
1 3  2 3  0 2 7  3 3  9 9 1  D ichtung 
14  2 3  0 1 4  3 3  1 0 1  D ichtung 
1 5  E 1 8 0 4 1  Patrone 
16  67  5 0 7  1 2  9 2 1  F i l tertopf 
1 7  69  9 0 7  5 0  9 3 2  Verschlusschraube 

mit Magnet 
A2 2 x 2 7  D IN 7 6 0 3-A.l D ichtr ing 

18 21 0 1 2  0 7  1 2 1  Mitte l sc hraube 

Al4xl8  D IN7 6 0 3-S t  D ichtr i ng 

13 

EU 1 8 . 00 . . . . . . - 3 ( 3 )  

Ob j e t 

F i l t re a h u i l e  

1 1  

0 
10 1 6  

1 8  E=:-

O e  
1 3  1 4  

1 2  

1 7  

A n z . 
N b . 

2 1 3 1  

F i ltre ä hui l e  M+H , compl . 

s e  c ornposant de : 

T e te de f i l tre super i eur 

Soupape 

Re s sort 

Bouchon f i l e te 

Ronde l l e - j o in t  

Dou i l l e  

Re s sort 

Bouchon f i lete 

Ronde l le - j o i nt 

Tete de f i ltre infe r i eur 

Jo i nt 

T am i s  

Cuve tte de re s sort 

Joint 

Joint 

C artouche 

Corps de f i l tr e  

Bouchon f i lete 

avec a imant 
Rond e l le - j o in t  

V i s  c e ntrale 

Ronde l l e - j oint  

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 





F i g . Beste l l lnummer 

N r . No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 0  

1 1  

1 2  

l 3  

1 4  

15  

16  

17  

1 1  

_J\ooo. � .... 

OE 2 2 06  

V 1 8 5 4  

E 1 8 2 0 5  

E 2 2 004  

2 4  D IN4 7 2  

E 2 2 0 0 1  

E 2 2 10 1  

E 2 2 0 1 3  

E 2 2 0 0 5  

E 2 2 003  

A 3 0 x 3 8  D IN7 6 0 3 -Cu 

F 2 5 4 11 

Ml0x 5 5  D IN9 3 1  

MlO D IN9 3 4  

B l O  D IN1 2 7  

DD 1 4 . 39b 
DD 1 4 . 1 9 / 2  
DD 1 4 . 1 9 / 1  

DD 1 4 . 2 0 

9 

Gegens tand 

Oe 1 kü h 1 e r  

I I T I 
6 5 4 3 

Oel kühler komp l . 

enthal tend : ----
Oelkühler 

Stah lkug e l  �18  

Feder 

Federte l l e r  

Sicherung sring 

Deckel 

Deckel 

0-Ring � 1 4 8x 5  

Ver schraubung , E intritt 

Ver s chr aubung , Au stritt 

D ichtr ing 

Support am Rahmen 

6kt . Schraube 

6kt . Mutter 

Federr ing 
Spannband komp l . 

be stehend aus : --- -
Spannband 

Achs e , Gew . M8 
Achs e , Loch �8 , 5  
Spe z . Schraube M8 

2 

EU 1 8 . 02 .  0 l .  00- 1 ( ) 
Ob j et 

Refri gerant d ' h u i 1 e  

9 7 

1 2  

1 0  

Anz . 

Nb . 

1 3 2 7 74 

Re fr igerant d ' huile comp l . 1 

comprenant : - ---
Re fr igerateur 1 

B i l l e  �18 1 

Re s sort 1 

Cuvette de r e s sort 1 

Anneau de secur i te 1 

Couverc l e  1 

Couverc l e  1 

0-Ring � 1 4 8x 5  2 

Raccord f i l ete , entree 1 

Raccord f i l e te , sortie 1 

Ronde l l e - j o i n t  4 

Support au c adre 1 

V i s  6pan s 2 

Ecrou 6pans 2 

Ronde l l e  res sort 2 

C o l l ier de serrage comp l . 1 

se composent de : ----

Col l ier de serrage 1 

Axe ä trau fi lete M8 1 

Axe perce �8 , 5  1 

V i s  spec ial M8 



I 



F i g . Be s te l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

1 1  

1 2  

1 3  

1 4  

OE :2 0 3 7  

E 2 0 107 

6 305 

,.f.) 
.. . I b� � 
10 

6 2 x2 D I N4 7 2  

E 2 0 2 4 7  

E 20008 

5 x7 � 5 D I N6 8 8 8  

E 20105 

B2 2 D IN1 3 7  

M2 2 xl , 5  D IN9 36 

KO 50 

E 2 0056 

E 20071  

M6 xl 5 D IN9 1 2  

6 D IN79 80 

E 20004 

MlOx20 D IN9 3 3  

BlO D IN1 2 7  

E 2004 1 / 1 
E 2004 1 /2 

E 200 1 1  

M8x30 D IN9 3 3  

B B  D IN1 2 7  

0 
9 

Gegens tand 

E i n s p ri tzp umpen­
An tri e b  

1 3  

0 
0 0 
1 1 4 

Zwis chen lage r kompl . 
be s tehend aus : - - - ­

Gehäuse 

Kuge l l ager � 2 5 /6 2 xl7  

S i cherungs r ing 

We lle 

Dis tanzbüchs e  � 2 5 / 3 2 x 3 8  

Sche ibenfeder 
Nabe 

Fede rsche ibe 

6k t .  Mutte r , flach 

Di chtung 

D e ckel  

We l lendi ch tring � 2 5 /40xl0 

Zyl . Schraube m. I-6kt . 

Federring 

Ke tte nrad 

6 k t .  Schraube 

Federring 

Nach Bedarf : 
D i s tanzb l e ch 1 , 0 mm 

D i s tanzb lech 0 , 5  mm 

D i chtung 

6k t .  Schraube 

Fede rring 

E 19 . 00 . 00 . 00- l ( l ) 

Ob j e t  

En t ra i ne me n t  de l a  p ompe 
d '  i n j e c t i  on 

7 
8 
• 

6 
2 6 72 

Pal i e r  interme diaire compl . 
se  compo s an t  de : ----

Anz . 

Nb .  

l 

Corps de palier 1 
Roulement a b i l le s  � 2 5 /6 2 x l 7  2 

Anne au de s e cur i te 1 

Arbre 1 

Doui l le de di s t .  � 2 5 /3 2x 3 8  l 

Ronde l le Woodruff 1 

Moyen l 

Ronde l le e las tique l 

Ecrou 6pans , plate l 

Joint 1 

Couve rcle 1 

Joint d ' arb re � 2 5 /40xl0 1 

Vi s cyl . ä trau 6pans 6 

Ronde l l e  re ssort 6 

Raue dentee pour chaine 

Vis 6pans 

Ronde lle  re s sort 

Se lon be soin : 
Ta le de dis tance 1 , 0  mm 

Ta le de dis tance 0 , 5  mm 

Joint 

Vi s 6pans 

Ronde l le ressort 

1 

6 

6 

1 
6 

6 





Fig . Be s t e l lnumme r 

Nr . No de commande 

1 

2 

3 

4 

OE 19 2 3  

2 4 16 401 01 5 

2 4 16 4 3 4 005 

2 9 10 15 1 303 

2 9 16 6 9 3 008 

l 4 1 3  300 005 

l 4 10 1 36 00 7 

2 9 1 1  0 7 1  2 9 3 

2 9 1 1  0 7 1  2 9 5  

1 2 0 1  0 30 O l l  

1 4 10 1 0 3  0 3 3 
l 4 10 3 2 2  0 1 5 

2 9 16 6 9 3 008 

l 4 1 3  300 005 

1 4 10 1 3 6  007 

2 9 1 1  0 7 1  2 89 

2 9 1 1  07 1 2 9 3  

l 4 10 103 0 3 3  

1 4 10 3 2 2  0 1 5 

2 9 16 69 3 008 
l 4 1 3  300 005 

4 (  

Gegens tand 

An t ri eb swe l l e  

2 

Zwis chenwe l le 

Lame l le nkupp lung kompl . 

bestehend aus : - - - ­

Kupplungshä l f te 

Se ite Antrieb 

bes tehend aus : - - - ­

Kupplungsflan s ch 

Zyl . Schraube m .  I-6k t . 

Ml0x55  DIN9 12  

Federring BlO D IN1 2 7  

6kt . Mutte r 

1 

Scheibe � 5 2 / l l0x0 , 5  

6k t . Schraube Ml0x30 D I N9 3 3  

6k t . Schraube MlOx 3 5  D IN9 3 3  

Be i l age 

Scheibe 
Hülse 

Fede rring 

6 k t . Mutter 

Kupplungshäl fte 

Se ite Spri tzve r s te l le r  

be s tehend aus : - - - ­

S che ibe � 5 2 / 1 10x0 , 5  

6 k t . Schraube Ml0x20 D IN9 3 3  

6 k t . Schraube MlOx30 D I N9 3 3  

Scheibe 

Hü lse 

Federring 
6k t . Mutte r 

Zwi s chenlager 
s iehe Gruppe E 19 . 00 . 00 . 00  

E 1 9 . 0 1 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Arb re d ' e n t ra i ne rre n t  

3 

2 6 7 3  

Arb re i ntermediaire 

Anz . 
Nb .  

1 

Accouplement ä di sque s compl . 1 
s e  compos ant de : - - - ­

Demi-accouplement 1 

cöte entrainement 

s e  composant de : - - - ­

F lasque d ' ac couplement 

Vis cyl . ä trau 6pans 

Ml0x5 5 D I N9 1 2  

Ronde l l e  ressort BlO D IN1 2 7  

Ecrou 6pans 

Di sque � 5 2 / l l0x0 , 5  

V i s  6pans Ml0x30 D IN9 3 3  

Vis 6pans MlOx 3 5  D IN9 3 3  
Cale 

Ronde l l e  plate 
Doui l l e  

Ronde l l e  ressort 

Ecrou 6pans 

De mi -accoupl ement 

cöte variateur d ' in j e c tion 
se composant de : - - - ­

Di s que � 5 2 /l l0x0 , 5 

Vis 6pans M lOx20 D I N9 3 3  

Vi s 6pans Ml0x30 D IN9 3 3  

Ronde l l e  

Doui l le 

Ronde l le re s sort 

Ecrou 6pans 

Pal i e r  inte rmedi aire 
voi r  groupe E 19 . 00 . 00 . 00 

1 
1 

1 

1 

4 

2 

2 

2 

2 
4 
4 

4 

1 

4 

2 

2 

2 

4 

4 
2 

1 



/ 



Fig . Beste l l lnummer 

Nr . No de commande 

1 

E 1 9 1 6 2  

M6x l 2  D IN9 3 3- 1 0 . 9  

B6 D IN1 2 7  

1 .  4 2 7 . 1 3 3 . 006 
F 3 S l 7 . 2 2 S  

M6xl 2  D IN9 1 2  

Gegens tand 

E i n sp ri tzp umpe 

Pumpenkombination Bosch 

Kompl . 

bestehend aus : ----

Pumpe PE6P 100/7 2 0  RS  1 1 7  
Förderpumpe FP/K 2 2  P S  

Regler RQ 2 S 0/ 9 7 S  PA 7 1  DR 

Rauchbegrenzer (mechan i sch)  

2 . 4 2 7 . 1 3 2 . 009 

Spri tzversteller : 

Chas s i s -Nr , S 8 2 0 , 

EP-SP S O O - l O S O  Z 4  R2 

C has s i s -Nr . S 8 2 1 - 2 8 , 
EP-SP S 0 0 - 1 1 0 0  Z 6  RlO 

Halter z .  Leerlaufanschlag 

6kt . Schraube 

Federr ing 

Leerlaufanschlag 

Hebe l-Verl ängerung 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

E 1 9 . 02 . . . . . .  - 1 ( 1 7 )  

Ob j et 

Pompe d ' i nject i on 

26 74 

Graupe pompe d ' inj ec . Bo s ch 

comp l . 

se  composant de : ----

Pampe PE6P 1 0 0 / 7 2 0  RS 1 1 7  
Pampe d ' al iment . FP/K 2 2  P S  

Regulateur centrifuge 

RQ 2 S 0/97 S PA 71 DR 

Limiteur de s gaz de fumee 

2 . 4 2 7 . 1 3 2 . 009  

Variateur automatique : 

Cha s s i s -Nr S 8 2 0 , 

EP-SP S O O - l O S O  Z 4  R2 

Chas s i s -Nr S 8 2 1 -2 8 , 
EP-SP S 0 0 - 1 1 0 0  Z 6  Rl O 

Supp . p . vi s  butee de raleut i  

V i s  6pans 

Ronde l le r e s sort 

Vis butee de ralenti 

Levier de rallonge 

V i s  cyl . ä trou 6pans 

A n z . 
Nb . 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

2 







�Q 
5 5 5 6 

66 � e, 
&& i�' 4ö 47Q, 

5 1  4 9@ 48, 
4400@� 

tr)29 28� �26 
30 

�l§Q t64� 
-< 9 � 3 8 3 6  

6 1  

933 ® 34 
1 2 5 

41IT � 24 
1 22 

62 1 8 C;jl  � � 16 
�15 
� 13 
� 14 � 11 
cr:� � 9 
I· � 7  
'UJV'� 

NkH Mn"""""""'• T•tM � nlc:M .ma.tft ..,._.." 
•� p..ec•& ncr "' "' "' • •Of••s n• s�l pos l•�<rob •\ s•pore"'� 268 3 

z >"1j 11 t-'· 
• \0 

z \1) 0 CD 111 
0. ,+ 
ro • 

...... 
() 1-' 0 ::1 

! � ::1 ro 0. 11 
l't 

:;:l 
Ul 
r 
()! 

Q_ 

g 
<...J. 
rr 
r 

'"". --l z 
;::. 

� K 

I"T1 

0..0 

0 
N 

0 0 
I 

N 

-.....; 
--� 



Fig . Be s te l ln umme r  

Nr . No de COJD�DAnde Ge ge n ii t an d  

PE6P 100/7 2 0  R S  1 1 7 E i n s p r i t z p ump e  Bo s ch 

be s tehend aus : - - - -
1 

2 
7 

8 

9 

10 

1 1  

1 2  

1 3  

14 

1 5  

1 6 

1 7  

1 8  

1 9  

20 

2 1  

2 2  

2 4 

2 5  
2 6  

2 7  

2 8  

2 9  
.lO 
3 1 

3 2  

3 3  

3 4 

3 5  

36 

3 7  

3 8  

4 1  

4 3  

4 3 / 1  

8 2 4 1 5  1 5 6  02 3 

1 4 1 8  7 5 0  002 

1 4 10 020 000 

1 4 1 4  6 1 9  026 

1 4 10 500 035 

1 4 10 422 00 1  

1 4 10 5 00  015 

2 9 1 6  600 Ol l 

1 4 10 209 006 
2 4 10 2 10 00 3  

1 4 1 1  0 7 4  000 
1 4 10 05 1 010 

1 4 10 051  004 

1 4 10 05 1 00 5  

1 4 10 0 5 1 006 

1 4 10 05 1 00 7  

2 4 10 36 3 002 

2 4 10 102 000 
1 4 10 2 10 0 1 4  

1 4 10 2 10 0 1 4  

1 4 1 8  4 5 0  0 0 3  

2 4 18 5 5 2  0 0 5  

1 4 10 105 00 3  

1 4 1 4  6 12 0 2 0  

2 4 10 2 10 004 

2 4 1 3  371 05 5 

2 4 10 101 004 

1 4 1 3  500 000 

2 9 16 6 9 3  008 
2 9 1 5 O l l  010 

1 4 10 5 8 2  000 

2 9 10 5 1 1  205 

2 9 1 6 05 3 007 

2 4 1 6 0 5 6  010 

1 4 10 001 0 2 5 

2 4 1 3  2 0 1  002 

1 4 1 3  3 4 4  000 

1 4 10 3 2 2  050 

2 9 1 1  2 7 2 7 50 

2 9 1 6  7 10 6 0 5  

44 2 4 1 3  461 000 

4 4 / 1  2 9 16 7 1 0  6 1 8 

Pumpen - Ge h ä us e , 
ke i ne Lage rha l t w1g 
Ro l l e n s tös s e l komp l . 
Fede rte l l e r  un t e n  
S ch r auben fe de r  z u  1 9  
Fede r te l l e r  oben 
Re ge lhü l s e  

Pra l lk appe 
Sp rengr i n g  

D i s tan z r i ng 

D i ch t r i ng 

N a ch Bedar f :  

D i ch tp l a t te 

o ,  1 5  mm d i ck 
0 , 4  mm di ck 

0 , 5 mm d i ck 

0 , 6  nun d i ck 

0 , 7  mm di ck 

0 , 8  mm di ck 

F l an s chbüchse 

Sche ibe zwi s chen 11 und 1 6  
D i ch t r i n g . i m Gehäuse 1 z u  1 9  
D i ch t r i n g  'z u 19 
Pumpen e l e me n t  

D r u ck ve n t i l  

D i ch t r i ng z u  20 
S ch rauben f e de r  

Di ch t r i n g  z u  2 5  

Roh r an s ch l us s  
S ch e ibe z u  1 6  
S t e hbo l z e n  z u  1 6  
Fede r r i ng ( BlO D I N 1 2 7 )  
6 k t . Mut te r ( M l O  D I N9 3 4 )  
Ve r s ch l us s d e ck e l 
Senk s ch r aube ( M6 x 30 D I N6 3 )  
Zahn s che i be ( V6 , 4  D I N6 79 7 )  

U eb e rwur fmut t e r  * 

Sche i b e  * 

* s i ehe E i n s p r i t z l e i t un ge n  

Gruppe E 1 9 . 0 5 . 00 . 00 

Re ge l s tan ge 
F üh r un g s b ü c h s e  

An s ch l a g s t i f t  
Gew i nde r i n g  

Fü l l s t ü ck z u  2 5  
V e r s ch l us s s ch r a ube 
D i ch t r i n g  
( A l 0x l 3 , 5  D I N 7 6 0 3 - Cu ) 

V e r s ch l us s s ch r a ub e  M2 4 x l , �  

( au f  Gege n s e i te )  
D i ch t r i ng 

E 1 9  • 02 • • • •  00- 3 ( 1 7 )  

Ob j e t  An � . 
Nb .  

Pompe d '  l. n j e c t i on So lii ch 
s e  compo s an t  de : - - - ­

C o r p s  d e  pompe , 
pas t e n u  e n  s tock 
Po us s o i r A ga l e t  comp l . 6 
C uve t t e  de re s s o r t  i n f� r l lil u r e  (, 

Re s s o r t  pou r  1 9  o 

C uve t te de r e ::. s o r t  s up� r 1 e u z. e  6 
Doui l l e de r e g 1 age 6 
Chape au 6 
Ann e a u  de re te n ue 6 
Ronde l l e de di s t an ce b 
Ronde l l e - j o i n t  6 
Se lon b e s o i n : 
Joi n t  

e p a i s s e u r  0 , 1 5 nun 

e p a i s s e u r  0 , 4  mm 

ep a i s s e u r 0 , 5  mm 

epai s s e ur 0 , 6  mm 

epa i s s e ur 0 , 7  mm 

epal s s e u r  0 , 8  mm 

Dou i l l e l b r i de L 
Ron de l l e  e n t re 1 1  e t  l f  b 
Ron de l l e - j o i n t  dan s 1 po ur 1 �  b 
Ron de l l e - j o i n t  pour 1 ':1  6 
E l eme n t  de pompe 
Soup ape de re foulen�n t b 
Ronde l le - j o i n t  po ur 20 t• 

Re s s o r t  
Ro n de l l e - j o i n t  po ur 2 5  
Ra c co r d  de t uy a u  

Ron de l l e po ur 1 6  
Go u j on po ur l b  

t . 
. ') ) . 

] ..: 
Rol l de l l e  r e s s o r  t ( tU 0 lJ ! l  l .!.  / J  1 .'  
E c r o u  bpan s ( M l O  D l N� J 4 ) lL 
Co uve r c l e  J 
V i s  a le tt: con 1 que (Mb x  >J tJ l l>!t.> Ji L 
Ro n de ll e de n t e e  ( Vb , 4 D l t.J( . "J �I'l l � 

E c r ou- r a ccord * 

Ron de l l e  * 

* vo .t r co ndu1 t. e s  d '  i H J t; t . t  1 �··1 · 

g roupe E l 9 . 0S . OO . OO  
T i g e  de r e g l age 

D o u i l l� - gu i de J 
E r go t  

D o u i l l e  t i l e tee 

P i e ce de r e mp l i s s a gt .i:'' . t. H  _ • ,  

Bou chon t i l e te 

Ronde l l e - j o i n t  

( A l0x l 3 ,  'J D I N7 60 J ·- l ' u )  

Bo uchon f i l e t e  M2 4 x l , , 
( s u r cö t e  oppose ) 

Ron d"' l l e - j o i n t 







�0 
5 5 5 6 5 0 �5 ��11 

��, 4647� I 51 49i 48� 
44/10@._, 

(LJ29 28� -26 
30 

�l§Q 164� 
37 9 " � 38 36 

61 

933 (111) 34 
125 

41! � 24 
1 22 

62 18Cil 
<::::> 1 7 

cr,6 �15 
�13 
� 14 � 11 
cr:: � 9  

18 
2a,�� 

_ _  1 _ _ _ _  ....., 
l., pwc.•• 1t0t1 11_.r� ,.. _, Qoel J,.".�, .._,...,..! 268 3 

z '"'l 
" r- ·  1.0 

c: 
'! 

...:: 
I. 

IJ. 
-
0. 
[._ 

c t; 

� ?  
� -' 

r-: 

\.C 
c 
r,· 

. 
c 
0 

1 
""' 

N '-I 



Fiq . Be•te l ln�r 
Nr .  No de co=a•nde 

46 
4 7  
4 8  
49 
50 

5 1  

5 2  

5 3  

5 4  
5 5  
56 
59 

60 

6 1  

6 2 

6 7  
6 8  
69 

70 

7 1  

7 2  

7 3  

7 4  

160 

16 4 

• 2 416 1 56 20 3 

l 4 1 5  800 05 2 
1 4 1 3  4 1 4  001 

2 916 69 3 005 

l 900 910 2 40 

1 4 10 2 82 015 

l 4 20 2 10 00 7  

l 4 1 1  038 030 

1 4 1 1  038 03 1 
l 4 1 1  03 8 032 

1 411 038 0 3 3  

1 4 1 1 0 3 8  034 

1 411 038 0 3 5  

1 4 1 1  038 036 

1 4 1 5  5 5 2  001 

2 9 10 022 196 

2 9 16 6 9 3  005 
l 900 02 3 O l l 
1 900 9 10 2 40 

1 4 10 201 000 

1 4 10 102 020 

1 4 10 102 02 1 

1 4 10 102 0 2 2  

1 4 10 1 0 2  02 3 

2 4 1 5  6 5 6  000 
2 4 1 1 0 1 5  004 

2 9 10 5 1 1  196 

1 4 1 1  07 3 000 
1 4 1 3  502 000 
2 91 5 O l l  007 

2 9 16 69 3 005 

1 4 5 7  4 1 3  010 

Al 4 x20 D IN7603-C u  

Nock e nwe l l e 
Zwi s che n l age r 
Innen-6k t .  S ch raube 
Fede r r i ng (86 D I N1 2 7 ) 

� ge l ro l l e n l age r 
( 3 2 2 05 D IN 7 2 0 )  

Radi a l d i ch t r i ng 
D i ch t r i n g  z u  5 4  
Nach Bedarf : 
Ausg le i chp l atte zu 5 4 

0 , 1 mm di ck 
0 , 1 2 mm di ck 
o ,  1 4  mm di ck 
0 , 1 6 mm di ck 
0 , 1 8 mm di ck 
o ,  3 llllll di ck 
0 , 5  mm d i ck 

Lage r de ck e l 
Zy l . S ch r aube (M6 x l 5 D IN84 ) 

Fede r r i ng ( 86  D IN1 2 7 ) 

S che ibenk e i l  ( 5x 7 , 5  D IN6 888 ) 

Ke ge l ro l l e n l age r 
( 3 2 2 0 5  D IN7 2 0 )  

Ring 
Nach Be dar f : 
A us g l e i ch s che ibe 

1 , 2  mm di ck 
1 , 5  mm dick 
1 , 8  um di ck 
2 mm dick 

Ve r s ch l us s decke l un ten 
D i ch tp l atte 
S e nk s ch r aube 
( M6 x l 5  D I N6 3 )  

Fä l l t  we g ,  auf Gegen s e i te 
"" Förde rpumpe 
D i chtung zur Fö rde rpumpe 
S tehbo l z e n  * 

6 k t . Mutt e r  ( M6 D I N9 3 4 )  * 

F e de r r i n g  ( B6  D I N1 2 7 ) * 

* a u f  Gegen se i te 
U ebe r s t römven t i 1 k omp 1 . 
( a u f  Gegens e i te )  

D i ch t r i n g  

E 1 9 . 02  . . . .  00- 5 ( 1 7 ) 

Ob j e t  Ana: . 
� .  

Arbre l c ame a  1 
Pal i er i n t e rm6di ai re 1 
V i a  cy 1 .  l tro u 6 p an a  2 
Ronde l l e r e s s o r t  ( 116  D INl 2 7 ) 2 
Rou l e m . a roul e a ux  con ique a l 
( 3 2 2 0 5  D I N7 2 0 )  

Joi n t  d ' a rbre 1 
Jo i n t  pour 5 4  1 
Se l on be s o i n : 
P l aq ue de compens . pour 5 4  

epa i s seur 0 , 1 .. 
ep a i s s e ur 0 , 1 2 ma 

epai s s e ur 0 , 1 4  mm 

epai s s e ur 0 , 16 

epa i s s e u r  0 , 1 8 mm 

epa i s s e u r  0 , 3 mm 

epa i s seur 0 , 5  mm 

Couve r c l e  de pal i e r  1 
V i s  cy l .  ( M6 x l 5 D IN8 4 )  4 
Ronde l l e re s s o rt ( 86  D I N1 � 7 ) 4 
C l a ve t te Woodr u f f  ( 5 x 7, 5D I N6 8 8 8 )  1 
Rou lem . a rou l e a ux con ique s  1 
( 3 2 2 0 5  D I N 72 0 )  

Bag ue 
Se l on be s o i n : 

D i sque de compens • U. ou 

epa i s s e u r  1 , 2 mm 

epai s s e u r  1 , 5  mm 

epai s s e u r  1 , 8 mm 

ep a i s s e ur 2 mm 

C o uve r c l e  i n fe r ie ur 
Jo i n t  
V i s  l te le conique 
( M6 x l 5 D I N6 3 )  

Tombe , s u r  cö te oppo s e  
= pompe d ' a l ime n t a t i on 

l 

1 
l 

1 2  

Jo i n t  p .  pompe d ' a l i men l o t.l on 1 
Gouj on * 3 
E c rou 6pan s  (M6 D I N9 3 4 ) • 3 
Ronde l le r e s s o r t  ( BO  D lN U 1) • J 
• s u r  c ö te oppo s e  

Soupape d e  de ch arge comp l . 
( s ur cöte oppo s e ) 

Ronde l l e j o i n t  1 



--





F I <J .  
r J r . 

J je ::, t  .- l l n - umm� r 

Nu 1 E; C O Oll l l d l  , rJ,.· 

3 5  

........ � 3 9 

• 
� 3 8 

40 

l 1 9 . 02 0 ( . . . . . J - b ( l l ) 
A 1 
Nb . 



F i g . v e s t e l l n wruue r  
N r . N o  'Je c omma n de 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
1 
8 
9 

10 

1 1  
1 2  

1 3  

1 4 
l S  

16 

34 
3S 

36 

37 

3 8  

39 
4 0  

so 

0 4 4 0  0 0 8  0 0 3 

1 900 2 10 100 

2 449 998 709 
2 4 49 9 9 8  7 1 1 
2 4 4 9  9 9 8  7 1 3  

2 4 4 9  9 9 8  403 
2 4 49 9 9 8 404 

2 4 4 4 6 1 8 002 

2 4 4 3  46 2 007 

2 4 40 lOS 000 
2 4 4 2  1 20 0 1 3 
2 4 40 200 002 

2 4 4 3  200 O l l  

2 4 3 3  1 2 0  00 2  

2 4 4 4  601 002 

2 4 4 3  2 0 3  00 1  
2 4 4 4  6 1 5  006 

2 4 4 3  4 6 2  009 

1 2 30 2 0 3  001 

1 4 50 4 10 O l l  

2 4S9  999 00 2  
2 4 40  109 005 
2 4 5 4 6 4 2  000 

2 4 59 999 000 
2 4 5 3 3 4 5  000 

2 4 5 3  40S 001 

G t: g e n ::; t ana 

Förde rp umpe k p l . 
F'P/ K  2 2  P S  
be s tehend aus : - - - ­

Pumpenqeh!uae 
k e i ne Lage rh a l tung 
D i ch tri nq im Geh&uaa 

Na ch Bedar f :  

Pumpenko lben z 

� 2 1 , 9 84 • .  2 1 , 9 89 , bl au * 

� 2 1 , 9 89 . •  2 1 , 9 9 4 , ge lb * 

� 2 1 , 9 9 4  • •  2 1 , 99 9 , we i a a  * 

Na ch Be da r f : 

Druckbo l z e n : 

� 4 , 99 j : . 4 , 9 9 8 , b lau * 

� 4 , 9 9 8  • •  5 , 003 , we i s a  * 

* Das Auswe chse ln �e s 

Pumpenko lbens un� �e s Druck­

bo lzens ·k ann nur durch e i ne 

Spe z i a l - We rks tatt e r fo l gen , 

da be i de Te i le genau a i nqe ­

pas s t  we rden müssen . 

Sch raube n fede r  

Schraubve rschluss 
Di ch tr i n q  

Ro l l e n a tOs a e l  

Ro l le 

Laqe rbo l z en 

G l e i ts te i n  
Sprenqring 

Venti l 
S ch raube n t e de r  

Sch raubve r s ch l us s  
D i ch tr i nq 

F i l te r  

Fi l te rgeh&uee 
D i ch t ri nq 

Sch raube ntede r  

Spannbüqe l 

Spannmutte r 

S t i f t a ch raube 

Han dpumpe f& l l t  weq , an 

diese Ste l le kommt F i q . 1 5 

E 1 9 . 02 . . . .  00- 7 ( 1 7 )  

Ob j e t  

Pampe d ' a l im e n t a t ion c omp l . 
FP/K 2 2  P S  
s e  COIII>OS &n t  de :  - - - ­

C o rpa  da pompe 
paa tenu en s tock 

Anz . 
Nb . 

1 

1 .  

Rond . - j oi nt au corps de pompe 1 
Sa lon besoin z 

Pistan z 
� 2 1 , 9 84 • •  2 1 , 9 89 , b l eu * 

� 2 1 , 989 . •  2 1 , 994 , j auna * 

� 2 1 , 99 4  • • 2 1 , 999 , b l anc * 

Sa lon beaoi n a  

T i qe da pi a ton z 
� 4 , 99 3  • •  4 , 998 , bleu * 

� 4 , 99 8 • •  5 , 003 , b l an c  * 

* IA rempl acement �u pi s ton 

ou da l a  ti qe de pi a ton ne 

peut i tre e t tectu• qua par 

un ate l ie r  a�cialia• , le1 
2 pitcaa davant ltre axa c­

tament ajuaUaa . 
Re ssort 

Bouchon t i l a t• 

Ronde l l e - j oint 

Poua so i r  6 qa1et 

G&let 

Axa 

Couli a aaau 
Anneau da re tenue 

Soupapa 
Re s sort 

Bouchon ti lat• 

Ronde l le - j oint 

Fi l tre 

Enve loppe da ti l tre 
llon�e 1 la- j oint 

Re s sort 
Etr i e r  

Ecrou 

Vi a fandue 

Pompe l main tOIIbe , 
remp la�• par ti g .  1 5  

l 

1 

1 
l 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 







140 

56 ) 146 147 142 �� �a §\• e • e  
�143 154 � 61 60 

53�� @@ � 145 

� /1 /1 

57 5 � 9 52 @ 67 

48 

� � � /2 3 /2 5 

�43 
126 ""� 

/1/1 0 /12 

�� 
49 50 

/7/1 

�/17 �/16 
�/15 

1/300 
""� 1/31 (§) 

6 2 1/12!] 1/32� 1/10� 1/11® 

/14 

1/13 

6 6  

/ 2 2  

, 
� � � 
� / 

/2 S• 

2 6 84 

I I 
I I 
I 
i 

I 
' i 
I 

I 
I 

z '"'l I'"( t-'· <0 

z tP 0 CD er. 
c.. r-
ro CD 

..... 
0 � 0 ::l "' s § 5 llJ it 
0.. .... 
c: 

,.. 
,.. 

<..(; 
r 

-
0. 
--

'­� 

I �  > 1 ;;.  t-

r. 
-
<.D 
. 
c 
N 

. 
c 
c. 

I 
....,._, 

......... 
--' 
'-J 



Fi g .  Be s te l lnumme r 

Nr . No de collliD&nde 

l / 1 

/ 10 

/ l l  

/ 1 2  

/ 1 3  

/ 1 4  

/ 1 5  

/ 1 6  

/ 1 7  

/ 1 8  

/20 
/2 2 
/ 2 3 

/2 5 

/ 2 9 

/ 30 

/ 3 1 

/ 3 2  

l 4 2 8  1 9 9  00 1  

l 4 2 0  5 0 0  0 1 0  

l 4 20 10 3 0 3 2  
1 4 2 0  1 1 4 009 

1 4 20 103 0 3 3  
1 4 2 0  1 1 4  0 1 0  

1 4 2 0  103 0 3 4  

l 4 2 0  1 1 4  O l l  

1 4 2 0  1 0 3  0 3 5  

1 4 2 0  1 1 4 0 1 2  
1 4 2 0  1 1 4  0 1 3 

l 4 2 0  400  0 0 2  

1 4 2 4  6 1 7  0 3 0  

1 4 2 4  6 3 2  0 1 0  

1 4 2 4  6 1 6  0 3 3  

1 4 2 0  5 2 0  002 
l 4 2 3  3 4 5  020 
1 4 2 3 4 50 900 -_ 

1 4 2 6 449 009 

1 4 2 6  0 2 6  000 
1 4 2 3  3 4 5  052 

1 4 20 1 0 1  0 1 6  
1 4 2 0  1 0 1  01 7 

1 4 20 10 1 00 3  
1 4 20 101 O l l 

1 4 2 0  101 00 2  
l 4 2 0  101 0 1 2  
1 4 2 0  101 001 

1 4 2 0  101 01 3 

1 4 20 101 000 
1 4 2 0 101 6 5 3  

1 4 2 0  101 6 5 4  

1 4 2 0  500 0 2 5  

l 4 20 5 2 1  0 3 2  

l 4 2 0  1 00  6 1 4  

l 4 2 0  100 609 

l 4 20 100 606 

l 4 2 0  100 6 10 
1 4 20 100 60 7 

1 4 20 100 6 l l  

1 4 20 100 608 

1 4 2 4  6 40 006 

E 1 9 .  02 . . . .  00 - 9  ( l 7 )  

Ob j e t  
An z . 
Nb .  

F l i ehk r a f t re g l e r  Bo s ch k o mp l . Re gu l a t e u.r c e n t r . Bo& ch comp l . 1 
RQ 2 5 0 - 9 7 5  PA 71 DR RQ 2 5 0 - 9 7 5  P A  71  DR 

be s tehend a us : ; - - ­

Re g e l g ruppe , k o mp l . 

e n t h a l tend : - - - ­

Fe derte l l e r  

Nach Beda r f : 

Aus g l e i ch s ch e i b e  

2 , 4 di ck 

2 , 4 5  di ck 

2 , 5 di ck 

2 , 5 5 di ck 

2 , 6 di ck 

2 , 6 5  di ck 

2 , 7  di ck 

2 , 7 5 di ck 

2 , 8 5 d i ck 

Hü l s e  

S chraube n feder 

Schraube n f e de r  

Schrauben fede r  

F e de rte l le r  

Rundmut te r  

Bo l zen k oinp l .  

Mi tnehme r  

Gummi puffe r 

Run dmu t te r 

Nach Be dar f :  

A u s g l e i ch s che ibe zw . Rundmut ­

te r /2 3 und Mi tn e hme r  /20 

1 , 6 d i c k  

1 , 6 5  di ck 

1 , 7  di ck 

1 , 7 5 di ck 

1 , 8  di ck 

1 , 8 5 d i ck 

1 , 9  di ck 

1 , 9 5  di ck 

2 , 0 d i ck 

2 , 0 5  d i ck 

2 , 1 di ck 

Kaps e l  z u  / 2 2  

F e de rk aps e l  

Na ch Be da r f : 

Aua g l e i ch s che ibe : 

0 , 2  di ck 
0 , 2 5 d i ck 

0 , 3 di ck 

0 , 3 5  d i ck 

0 , 4  di ck 

0 , 4 5 d i ck 

0 , 5 d i ck 

Schraube n f e de r  

s e  compo s an t  de : ; � � ­

B l o c  re g u l ate ur , comp l . 

comp r e n an t : - - - ­

C uve t t e  d e  re s s o r t  

Se len b e s o i n : 

Ron de l l e de compe n s a t iou 

epai s s e ur 2 , 4  

epai s s e ur 2 , 4 5  

epa i s s e ur 2 , 5 

epai s s e ur 2 , 5 5 
epai s s e u r  2 , 6 
epai s s e ur 2 , 6 5  

epai s s e u r  2 , 7 

epai s s eur 2 , 7 5 

ep a i s s e u r  2 , 85 

Do ui l l e 

Re s s o r t  

Re s s o r t  

Re s s o r t  

Cuve t te d e  r e s s o r t  

Ecrou 

Boulon comp l . 

P i � ce d ' e n t r a i n e me n t  

Tampon e n  c ao ut chouc 

Ecrou 

Se len b e s o i n : 

Ro n de l l e de compen s . e n t r e  
e c r o u  /2 3 e t  p i 6 ce d ' en t r . / 2 0  

epa i s s e u r  1 , 6  

epa i s s e u r  1 , 6 5  

epa i s s e u r  1 , 7  

epa i s s e u r  1 , 7 5 

epai s s e u r  1 , 8  

epa i s se u r  1 , 8 5 

epa i s s e u r  1 , 9  

epai s s e u r  1 , 9 5  

epai s s eur 2 , 0 

epa i s s eur 2 , 0 5  
epa i s s e ur 2 , 1  

C apuchon pour / 2 2  

Ch ape a u  de re s so r t  

Se len b e s o i n : 

Ronde l l e  de compe n s a t i on : 

epa i s s e u r  0 , 2  

epai s s e u r  0 , 2 5  

epai s s e ur 0 , 3 

epa i s s e u r  0 , 3 5 

epa i s s eu r  0 , 4 

epai s s e u r  0 , 4 5  

epai s s e ur 0 , 5 

Re s so r t  

1 

2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
l 
4 
1 

1 

J 
2 

' ) 







� 

146 147 �til'\... �a 42 �·
V 

�· � 
141 144 

143 

145 144 ls4 
53� 

56 ) 
� � 5�@ 59 

@ 
67 

48 

Ql /1 /1 � � � /2 3 / 2 5 
�43 �(§1 

49 50 

/7/1 

�/17 
v/16 
�/15 

1/300 � 1/31C§;J 62 � 
6 3  1/12 Ul 

1/32� 
1/10� 1/11® 

/14 

1/13 
6 6  

z "'l 11 1-'· 
• <0 

z to o ro 
Ul c.. ' "'  

r.: ro 
1--' 

() I-' 0 :J 3 c "l "l ÜJ § 
:: ct: ::::.. ... ft 

I ;-
. : 

/2 2 ! 

4), :, � � ".: 
� /20 I 

2 9  

2684 

1 =- .. 

� 

\.0 
. 
0 N 

. 
0 0 

I 

0 
-

__, 

-....J 



Fig .  Bes te l lnumme r 

Nr . No de commande 

3 4  

40 

4 1  

4 2  

4 3  

4 8  

49  
50  

5 1  

5 2  

5 3  

5 4  

5 5  

56 

5 7  

5 9  

60 

6 1  

6 2  

6 3  

66 
80 

80/ 1  

/ 1 / 1  

/ 3  

/4 
/ 5  

/6 

/ 7 
/ 7 / 1  

/ 8  

/ 9  

/10 

2 916 7 10 605 

2 4 2 5  1 50 02 1 

2 9 10 02 1 201  

2 9 16 693  005 

2 4 2 7 1 3 3  00 3  

1 4 2 5  70 3 00 1  

2 9 1 1  06 1 1 9 6  
1 4 2 1  3 3 1  009 

1 4 2 2  0 3 3  05 1 

2 4 2 1  9 3 3  008 

1 4 2 3  1 2 1 007 

1 904 681 0 80 

2 4 2 3 5 2 7  00 3  

1 9 0 4  6 8 1  1 70 

2 4 2 0  100 02 2 

2 9 1 5  O l l  007 

1 4 2 4  6 1 5  0 3 7  
2 4 20 5 00  000 
1 4 20 560 004 

1 420 1 1 3  000 
1 4 2 1  0 1 5  02 5 
B2 4 2 5  6 50 04 1 

1 4 2 5  6 20 096 

1 4 2 0 301 002 

1 4 2 2  001 1 1 1  

1 4 2 3  002 080 
2 9 1 7  5 40 081 

1 900 02 3 005 
1 4 2 2  002 4 32 
2 9 1 1  06 1 201  

1 4 2 3 400 019 

2 9 1 5  O l l  00 7  
2 9 1 6  710  605 

/11 1 4 1 3  461 010 

/12 1 4 20 283 001 

/2 3 1 4 1 1  030 000 
10 1  1 4 2 3  4 6 2  099 
lOB 1 4 2 3 4 1 2  002 
1 20 l 4 2 3  4 10 000 
1 2 1  2 9 1 5  Oll  00 7  
1 2 2  1 4 20 5 80  00 4  
1 2 3  M6 xl0 D I N9 1 2  

1 2 4  

1 2 5  2 9 10 02 1 2 0 3  
1 2 6  1 4 2 1  0 1 5  06 1 

Ge gens tan d  

D i ch t ring z u  108 

Re gle rgehäuse 
Zyl . Schraube ( M6 x20 D I N84 ) 

Fede r r i n g  ( B6 D I N1 2 7 )  

Ob j e t  

E 1 9 .  02  . . • . 0 0 - 1 1  ( 1 7 )  
Anz . 
Nb .  

Ronde l le - j o i nt pour 108 1 
Corps de regu l ate ur l 
V i s  cy l . ( M6x20 D I N84 ) 8 
Ronde l l e re s sort ( 86  D I N1 2 7 )  8 

Lage rbo lzen , kompl . Axe , comp l e t  1 

z us ammengebaut a s s e mb l e  

Füh rungsbüch s e  P i e ce de gui dage 1 
6k t .  Schraube ( M6 x l 5  D I N9 3 3 )  V i s  6pan s ( M6 x l 5  D I N9 3 3 )  2 
S i ch e r un gsb l e ch 

Hebe l 

Ge l enkgab e l  

Bo l zen 

Spl i n t  ( 1 , 5 xl0 D I N9 4 ) 

Ge l enkbo l z e n  

Spl in t  

S i che r ungs s che ibe 

6kt . Mut te r 

Schrauben fede r  

Fede rte l l e r  

S chraubs topfen 

D i ch tring 
Di chtung 
Reg l e rde cke l komp l . 

bes tehend aus : - - - ­

De ck e l  

Te l e  d e  sure te 
Le vi e r 

Fourche 

2 
1 
l 

Axe 1 
Goup i l le fendue ( 1 , S xlO DIN9 4 ) 1 
Axe 1 
Goupi l l e  fendue 1 

Ronde l le e las tique 1 
Ecrou 6pans 1 
Re s sort 

Cuve t te 

Bouchon f i l e te 

Ronde l l e - j oint  
Jo i n t  

1 
l 

2 

2 

1 
Couve rc l e  de regulateur compl . 1 
s e  compos an t  de : - - - ­

Couve r c l e  

Bü ch s e  Cous s i n e t  

1 
2 

Heb e l  Levi e r  

We l le Axe 

l 

1 

Kege l s t i f t  ( 3x20 D INl )  Goup i l le con i que ( 3 x20 D I Nl ) 2 
Sche ibe n f e de r  ( 3 x5 D I N6 88 8 )  C l ave t te - d i sque ( 3x5 D I N6 8 8 8 )  2 

Ve rste l lhebe l Le v i e r  de commande 

6k t .  Sch raube ( M6x20 D I N9 3 3 )  V i s  6pans (M6 x20 D I N9 3 3 ) 

Gewindebo l zen 

6k t .  Mutte r 
D i chtring 
(Al0xl 3 , 5  D IN7603-C u )  

Ve rsch l us s s ch raube 

D i chtring 

Sche ibe 

Ve r s ch l . s ch raub e  im Gehäuse  
Gewi ndebo l z e n  

Ans ch l ags ch raube , 2 9  l ang 
6k t .  Mutter ( M6 D I N9 34 )  

S i che rungskappe 
Zy l . Schraube m .  I - 6k t . 

Ble iplombe F BW � 10x5 
Zyl . Sch raube ( M6x2 5 D I N84 ) 
D i ch tung 

Gou j on 
Ecrou 6pans 
Ron de l le - j o i n t  

(Al0x l 3 , 5 D I N760 3-Cu) 

Bouchon f i l e te 

Ronde l l e - j o i n t  

P l aque t te 

Bouchon f i l e te au corps 

Axe f i l e te 

Vi s butee , l on gue ur 2 9  
Ecrou 6pan s  (M6 D I N9 3 4 )  

Capuchon de s urete 
Vi s cy l . a t ro u  6pans 

Plomb FBW � lOxS 
V i s  cy l i ndr . (M6 x2 5  D I N84 ) 
Joi n t  

l 
l 
1 

1 

1 

1 

2 
2 

1 
l 

1 

1 

1 

1 

1 

6 
1 







� 

146 147 �tf\.. ®""o . ... V �"'� 14� 
14� 

145 144 154 
53� 

� /1 /1 

56 ) 
� �· 5�� 59 

@ 
67 

/T/1 

�/17 � /16 

�/15 

1/300 
�� 1/31� 

62 1/12 u 6 3  
� 1/32 � 

/14 

1/10� 1/11@ 

6 6  

� m 
1§ /1 3 

, , �� " �� � /20 

/2 9 

2684 

z '"Ij 1-1 1-'· 
• ..0 

z tc 0 (1) 
{/) p_, rt (1) (1) t-' 

() t-' 0 t-' 

§ ::l � � p_, (1) (1) 1-1 

G) (1) lQ (1) ::l 
{/) rt !lJ ::l !l 

@ 
w. 
(1) 
rt 

z >' n- ::l . N 

rrl -' 
1.0 
0 N . . 
0 0 

I ...... 
N ........... -' 
-......J 



F i g . Be s te l l n umme r  

Nr . No de comman de 

.112 l 4 2 7 1 3 3  0 30 

1 4 1  2 4 2 3 405 002 
1 4 2  2 9 1 5  O l l 007 
1 4 3 2 9 1 6  069 00 7  

144  1 4 20 05 1 005 

1 4 5  1 4 20 505 0 3 1  

1 4 6  1 4 2 3 4 10 0 3 3  
1 4 7  2 9 1 6  69 3 005 

. ,  

Ge ge n s tand 

Rege l s t angenans ch l ag komp l . 

en th a l t e n d : -- --
An s ch l a gb o l ze n  

6 k t . Mu t t e r ( M6 D I N9 3 4 )  

F e de r s ch e i be ( A6 D I Nl 3 7 )  

D i chtung 

V e r s ch l u s s k appe 

Zy l . S c h r a ub e  

F e de r r i n g  ( B6  D IN12 7 )  

Ob j e t  

E 1 9 . 02 . . . .  00- 1 3 ( 1 7 ) 

Anz . 
Nb .  

Bu t e e  comp l • p .  tige de r e g l age 1 
comp r e n an t : - - - -

T i ge d e  b u t e e  l 
Ec rou 6 p an s  ( M6 D IN9 3 4 ) 1 
Ron de l l e e l a s t ique (A6 D I N1 3 7 ) 1 

Jo i n t  2 
Ch ape a u  1 

V i s  cy l i n d r i que 2 

Ronde l l e re s s o r t  ( B6  D I N 1 2 7 )  2 



'-.--





F i  <j .  Be r; t- t• l l l n umme r  
��-- Ne.· d (  comm a n d e  Gege n s t and 

�14 

� �6 -�� 46 I(Y""'" 44 45 

Ob j e t 

E 1 9 . 02 . . . .  00- 1 4  ( 1 7 ) 

22 
I 

A n z . 
Nb . 

@�� 24 
21  @ 

2 3  

2 7 39 



.. 

Fig . Bestel lnumme r  

Nr . No de commande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10  

l l  

1 2  

1 3 a  

1 3b 

14  

15  

16 

17  

18  

19  

20  

2 4 2 7  132  009  

2 425  2 0 9  022  

2 9 1 2  0 3 1  1 9 6  

2 4 2 0  362 O l l  

2 4 2 3  0 5 0  000 

2 424 618 007 

2 424 690 003  

2 4 2 0  1 4 4  000 

2 4 2 0  5 0 3  002  

2 420  5 5 1  000  

2 9 16 063 007  

2 9 1 5  O l l  007 

2 420 526  005 

2 9 1 0  02 2 191 

2 423  4 1 0  005 

2 4 2 0  582  0 0 0  

2 4 2 3  4 5 0  0 0 9  

2 9 1 5  O l l  007  

2 916 06 3 007  

2 423  4 5 0  Oll  

2 9 1 6  09 1 005  

2 423  10 5 005 

2 1  2 4 2 4  617  008 

2 2  2 4 2 1  960 0 0 3  

2 3  2 916 012  0 1 6  

2 4  1 4 2 0  1 0 0  6 5 7  

2 5  2 916  08 3 9 0 9  

2 6  2 4 2 3  4 5 0  014  

2 7  2 9 1 5  O l l  007  

2 8  2 9 1 6  06 3 0 0 7  

2 9  2 4 2 1  290  004 

3 3  2 4 2 3  1 0 1  000  

3 4  2 9 1 6  0 8 3  007  

3 5  2 4 2 1  07 2 0 0 0  
36 2 421  015  0 1 5  

3 7  2 4 2 1  07 2 002 
38a 2 9 1 0  021 1 9 3  
3 8 b  1 4 2 3  410  0 3 2 

3 9  2 9 1 5  O l l  0 0 7  
40  
41  

2 4 2 0  4 1 5  001  
2 9 l l  061  2 3 7 

4 2  2 4 2 1  0 0 0  004 
4 3a 2 421 331 003 
44 2 9 16 693  005  

45  2 9 1 0  0 2 2  202  

46 2 420 200 004 
47 2 4 2 1  015 0 1 4  

60 2 917 720 093 

7 0  2 916 6 9 3  0 0 5  

Geg e n s tand 

Rege lans chlag komp1 . mit 

E 1 9 . 02 . . . .  00- 1 5 ( 1 7 ) 

Ob j e t  

Butee d e  l a  t ige de reg l age 

AuL. . 
Nb . 

l 
mechani schem Rauchbegrenzer comp l . avec l imiteur mecanique 

de s gaz de fumee 
bestehend aus : - - - - ­

Gehäuse 

Gewindestift (M6x l 5  D IN5 5 l )  

Führungsbüchse 

Gewindebolzen 
Druckfeder 

Rastenfeder 

Scheibe 

Membrane 

Scheibe 

Federsche ibe (A6 D IN1 3 7 )  

6kt . Mutter (M6 D I N9 3 4 )  

Ver schlus sdecke l 

Zy1 . Schraube ( AM6x l0 D IN8 4 )  

Zyl . Schraube m i t  Loch 

Ble iplombe FBW �10x 5  

Bügel 

Anschlagschraube im Gehäus e  

6 kt . Mutter ( M6 D I N9 3 4 )  

Federsche ibe ( A 6  D IN1 3 7 )  

Gewinde s t i ft ( M6x8 D IN 5 5 l )  

Verschl . s�heibe ( 8  D IN4 7 0 )  

Lagerbolzen 

se  composant de : - - - ­

Corps 

Gouj on ( M6x l 5  D IN5 5 1 )  

Dou i l le d e  guidage 

Gou j on 

l 

l 

1 

1 

Re s sort 1 

Re s sort de ver rouil lage 1 

Ronde l le 1 

Membrane 1 

Ronde l le 1 

Ronde lle  e lastique (A6 D IN1 37 ) 1 

Ecrou 6pans ( M6 DIN9 3 4 )  1 

Couverc le 1 

V i s  cyl . (AM6xl0 DIN8 4 )  3 

V i s  cyl . avec· trau 1 

P lomb FBW �10x5 1 

Etrier 1 

V i s  de butee au corps 1 
Ecrou 6pans ( M6 DIN9 3 4 ) 1 

Ronde l l e  e la s t ique (A6 DIN137 ) 1  

Gou j on ( M6x8 D IN 5 5 1 )  1 

Pasti lle bombe ( 8  DIN4 70 )  l 
Boulon 1 

Druckfeder Re s sort 1 

Winkelhebe l Levier coude 1 

Scheibe Ronde lle 2 

Scheibe Ronde l le 1 

S i cherungs sche ibe ( 6  D IN6799) Ronde lle  d ' arret ( 6  DIN6 7 9 9 )  l 

Anschlagschraube im Hebe l V i s  de butee au levier 1 

6kt . Mutter ( A6 D IN9 3 4 )  Ecrou 6pans (A6 D IN9 3 4 )  1 

Federscheibe (A6 D IN1 3 7 )  Ronde l l e  elastique (A6 D I N 1 3 7 ) l 

Blattfeder Re s sort de verroul lage l 

Führung s st i ft Chevi lle 1 

S icherung s sche ibe Rondel le d ' arret 1 

Verschlus sdecke l Couverc le 1 

D ichtung Joint 2 
Verschlussdecke l 
Zyl . Schraube (AM6x l 2  DIN8 4 )  

Zyl . Schraube mit Loch 

6kt . Mutter ( M6 D IN9 3 4 )  zu 2 

Couverc le 
Vis cyl . (AM6xl2  DIN84 ) 

V i s  cyl . avec trau 

Ecrou 6pans ( M6 D IN9 3 4 )  p . 2  
Faltenbalg Saufflet en c aoutchouc 
6kt . Schraube ( M8x l 5  DIN9 3 3 )  V i s  6pans ( M8x l 5  DIN9 3 3 )  

Sche ibe 
E inste llz eiger 
Federr i ng ( B6 DIN1 2 7 )  
Zyl . Schraube (AM6x 2 2  DIN8 4 )  

Scheibe 
D ichtung 

Kerbstift zu 6 

Federr ing ( B6 D IN1 2 7 )  

Ronde lle 
Index de reg l age 
Ronde l le ( 86 D IN1 2 7 )  
V i s  cyl . ( AM6x2 2  DIN8 4 )  

Rondel le 
Joint 

Gaup i lle canne lee pour 6 

Rondelle  re s sort (86  D IN 1 2 7 )  

1 

3 

4 

1 
1 

1 

1 

1 
2 
2 

2 

1 

1 
8 







F i rJ .  fJ, ; s t �.; l l n u mme r  
! 1 1 . t Jr:-'  rk: CO ITtlllcH I < k 

E 1 9  . 0(� . • • • O U - 1 (; ( 1 I )  

! J i ) .  



Fig . Bes te l l lnummer 

Nr . No de commande 

0 4 2 5  044 001  

l B2 425  200 016  

2 2 4 2 5  7 1 9  0 5 8  

3 2 4 2 2  190  0 3 8  

4 . 2 4 20 300 009 

5 

6 

7 

9 

1 0  

1 1  

1 2  

1 3  

14  

15  

16  

1 7  

1 8  

19  

2 0  
2 1  

2 2  

2 3  

2 4 2 0  300 0 1 6  

2 4 2 0  300  0 1 0  

2 4 2 0  300 017  

2 4 2 0  300 018  

2 4 2 0  101  0 0 5  

2 4 2 4  619 0 2 9  

2 4 2 0  100 604  

2 4 2 0  100  600 

2 420  100 601  

2 420  100 602  

2 4 2 0  100 603  

2 420  2 9 0  000 -

2 4 2 0  500 006 

2 4 2 0  283 0 0 2  

2 4 2 0  2 10 003  

2 4 2 0  500 019 

2 911 053  2 3 8  

3 4 2 0  2 09 1 0 0  

2 4 2 3  317  004  

2 420  5 5 0  002  

2 413  4 6 5  000  

2 916 7 1 0  6 0 5  

2 4 2 0  560 0 0 5  
2 4 2 0  1 0 5  001  

2 420  4 5 3  000  

2 4 2 0  400 003  

Gegenstand 

Automatischer Spri tzver­
steiler Bosch , komp l . 
EP/SP 5 00 - 1 0 5 0  Z 4  R2 
bestehend aus : 

Gehäuse 

F lansch ( Verste l l top f)  

Fl i ehgewicht 
Büchse 

Nach Bedarf :  

Ro l le 

Aus sen-!25 2 3 , 9  

Aussen-!25 2 4 , 0  

Aus sen-!25 2 4 , 1  

Aussen-!25 2 4 , 2  
Scheibe 

Schraubenfeder 

Nach Bedar f :  

Ausgle ichsche ibe 

0 , 2  d i ck 

0 , 4  dick 

0 , 5  dick 

0 , 6  dick 

0 , 7  dick 

Federte l ler 

T e l l er scheibe 

Radialdichtring 

D ichtr ing zu l 3  

Deckel 

6kt . Schraube 

Dichtr i ng 

Hutmutter 

Federscheibe 

Verschlusschraube 

( Oele infüllöffnung ) 

D ichtring 

Ver s ch lu s schraube 

D ichtr ing 

Gummihü l s e  für 

I nnenabdichtung 
Stahlhü l s e  

E 1 9 . 02 . . . .  00- 1 7 ( 1 7 ) 

Ob j e t 

Var iateur d ' inj ection 

Bosch , compl . 

EP/SP 5 0 0 - 1 0 5 0  Z 4  R2 

se compo sant d e : - - - ­

Bo i t i e r  

Tambour d e  reglage 

Mas s e lette 

Dou i l l e  

Selon besoin : 

Rouleau 

!{} exterieur 2 3 , 9  

!{} exte rieur 2 4 , 0  

!{} exter i eur 2 4 , 1  
!{} exter ieur 2 4 , 2  

Ronde lle 

Re s sort 
Selon besoin : 

Rondelle  de compensation 

epa i s s eur 0 , 2  

epa i s seur 0 , 4  

epai s s eur 0 , 5  

epa i s s eur 0 , 6  

epa i s s eur 0 , 7  
Cuvette de r e s sort 

Ronde l l e  bombe e 

Jo int d ' arbre 

Joint pour 1 3  

Couverc l e  

V i s  6pan s 

Ronde l l e - j o i nt 

Ecrou ä chapeau 

A s s iette res sort 

Bouchon filetee 

( remp l i s sage d ' huile ) 

Ronde l l e- j o int 

Bouchon fil etee 

Rondel l e - j o int 

Joint en caoutchouc pour 

etanche ite inte r i eur 

Dou i l le 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

1 
2 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

l 

l 

1 

2 

2 

l 

1 

1 

1 

1 

l 

l 

1 





F i g . B e s t e l l numme r  

Nr . No de c omma nd e  

0 4 2 5  046 008 

1 B 2  4 2 5  2 0 0  0 2 9  
2 2 4 2 5  7 1 9  0 9 5  

3 2 4 2 2  190 0 3 5  

4 2 4 2 0  300 0 0 9  

5 

6 
7 

8 

9 
10  
1 1  
1 2  
l 3  
1 4  
1 5  
16  
1 7  
1 8  

1 9  
20  
2 1  
2 2  

2 3  

2 4 20 300 0 1 6 

2 4 2 0  300 0 10 
2 4 2 0  300 0 1 7  
2 4 2 0  3 0 0  0 1 8  

2 4 2 0  1 0 1  0 0 5  
2 4 2 0 6 1 9  0 1 6  

2 4 2 0  100 60 4  
2 4 2 0  100 600 
2 4 2 0  100 60 1 
2 4 2 0  1 0 0 6 0 2  
2 4 2 0  1 0 0  60 3  
2 4 2 0  2 90 ooo-
2 4 2 0  500 006 
2 4 2 0  2 8 3  0 0 2  
2 4 2 0 2 1 0  0 0 3 
2 4 2 0  500 0 1 9  

2 9 1 1  06 1 2 38 
3 4 2 0  2 0 9  1 00 
2 4 2  3 3 1 7  0 0 4  
2 4 2 0 5 50 0 0 2 

2 4 1 3 4 6 5  000 

2 9 1 6  7 1 0 6 0 5  

2 420 560  005 

2 4 2 0 105 001 
2 4 2 0 4 5 3  000 

2 4 2 0  400 00 3 

Geg e n s t a nd 

A u t oma t  i. s c h e r Spr i t z ve r ­
v e r s t e l l e r  Bo s c h , komp l . 

EP / SP 5 0 0- 1 1 00 Z6 RlO 

be s t e h e nd a us : - - - ­

G e h ä u s e  

F l a n s c h  ( V e r s te l l top f ) 

F l i ehgew i c ht 

Büc h s e  

N a c h  Bedar f :  

Ro l l e 

A u s s e n -121 2 3 , 9  
A u s s e n -121 2 4 , 0  
A u s s e n - ji!l  2 4 , 1  

A u s s e n - 121  2 4 , 2  
S c h e ibe 

S c h ra ube n fede r 

N a c h  B e da r f 1  

Ausgl e i c h s c h e ibe 

0 , 2  d i c k  

0 ,  4 d i c k  

0 , 5  dick 
0 , 6  d i c k  

0 , 7  dick 
Feder te l'

l e  r 

Te l l e r sc h e i be 

Rad i a l d i c h t r i ng 

D ic h t r i ng z u  1 3  
D ec k e l  

6 k t . S c h r a ube 

D i c h t t:  i n g  

H u tmu t t e r  

Fede r s c h e ibe 

Ve r s c h 1 u s s c h r a ube 

( 0e 1 e i n fü 1 l ö f fnung ) 
D i c h tr i ng 

V e r sch l u s s c h r a ube 

D i c ht r i n g  

Gurml i hü l s e f ü r  

I n ne na b d i c h t ung 

S t a h l h ü l s e 

E 1 9 . 02 . . . .  00- 1 7 ( 1 7 ) 

Ob j e t  

Va r i a t e ur d ' i n j ec t i on 
Bo s c h , c omp l. 

EP/ S P 5 0 0 - 1 1 0 0  Z 6  R l O  
s e  c ompo s a n t  de : - - - ­

Bo i ti e r  

Tambou r de r�g l age 

Ma s s e l a t t e  
Do u i l l e 

S e l o n  b e so i n :  

Ro u l ea u  

121 e x t � r i e ur 2 3 , 9  
121 e x t � r i e u r  2 4 , 0 
ji!l e x t � r i e ur 2 4 , 1  

121 e x t � r i e ur 2 4 , 2  

Ro nde l l e 

Re s s o r t  

S e l o n b e s o i n :  

Ronde l l e  de c ompens6 t i on 

� pa i s s e u r  0 , 2  
6pa i s s e ur 0 , 4  
�pa i s s e u r  0 , 5  
epa i s s e u r  0 , 6  

epa i s s e u r  0 , 7  
C u ve t t e de re s so r t  

Ro n de l l e bombe 

Jo i n t  d ' a r h r e  

Jo i n t  pou r 1 3  
C o uve r c l e  

V i s  6pa n s  

Ronde l l e - j o i n t  

E c r o u  i c hapeau 

A s s i e t t e  r e s s o r t  

Bo uc h o n  f i l e t e e  

( r empl i s sage d ' hu i l e )  

Ro n de l l e - j o in t  

Bouc hon f i l e t � e  

Ro nd e ll e - j o i nt 

Jo i n t e n  c aoutc houc po ur 
� t an c h � i t � i n t 6 r i e u r  

D o u i l l e  

Anz . 
Nb . 

1 

l 
1 
2 
2 

2 

2 
4 

4 
2 
1 
l 
1 
2 
2 
l 
l 
1 

l 
1 
1 
1 

1 





F i g . b e s t e l l n un�e r 

Nr . No de comma nde 
Gege n s ta n d  

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 1  
1 2  

E i  n s p  r i t z p umpe 
A n b a u  u n d  L ei t un gen 

8 

I 1 0  
7 

9 1 7  
.., 

1 6  
. . . 

. � . . 

• • 

E i n spr i tzpumpe * 

Ha l te r  z . L e e r l a uf a n sc h l ag * 

Lee r l a uf a n s c h l a g  * 

Gew i nde s t u t z e n  * 

nur für P umpe � i t  e l e k t ro ­

ma g ne t i sc herr. R a uc hbeg r e n z e r  
* s . Gr uppe E 1 9 . 0 2 • . . .  

� 19 3 3 1  S uppo r t  

M l 0x 5 5  DIN9 1 2 - 1 0 . 9  Z y l . S c h raube m .  I - 6 k t . 
M l 0x 6 5  D I N 9 1 2 - 1 0 . 9  Z y l . S c h ra ube m .  I - 6 k t . 
B 1 0  D IN 1 3 7  Fede rsche ibe 

8 m6x l 4  D I N 7  Z y l i nde r s t i f t  

E 1 90 5 2  A 
E 1 9 0 5 2  B 

E 1 90 5 2  C 
E 1 90 5 2  D 
M l 0x 8 0  D IN 9 1 2 - 1 0 . 9  

B l O  D IN 1 3 7  

E 0 2 1 6 1  

A 4  DIN76 2 3  

A l 0x l 4  D I N 7 6 0 3 -c u  

0 1  0 1  01  

M6xl 5 D IN9 1 2  

B 6  DIN1 2 7  

E 02 266  
E 19088 

D i s tanzb l e c h  

D ic k e  na c h  Beda r f : 

0 , 1  

0 , 2  

0 , 3  

0 , 5  

Z y 1 . S c h ra ube m .  I - 6 k t . 

Fede rsche ibe 

Oe l -Z u l a uf l e i tung 

Hoh l s c h ra ube M l Ox l  

D i c h t r i n g  

Gewindes tutzen 

s i ehe Gruppe EU 0 1 . 0 0 • . • • .  

Bride 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federr ing 
Gel -Rück laufl e itung 

Schlauch 2 6 0  lang 

6 

EU  1 9 . 0 3 . 02 . 0ü- 1 ( 2 ) 

Ob j e t  

Pampe d ' i n j ec t i on 
F i x ati on et c ondu i tes 

Pampe d ' i n j ec t ion 

S uppo r t  p .  v i s -but e e  

V i s -butee d e  ra l e n t i  

Rac c o r d  f i l e t e  

2 7 5 5  

* 

* 

* 

s e ul em e n t  pou r  pompe avec 

l im i t e ur e l e c t ro -ma g ne t i que 

* vo i r  g r o up e  E 1 9 . 0 2 • . . .  

S uppo rt 

V i s  c y l . ä trau 6pa n s  

V i s  cyl . ä t r a u  6pans 

Ronde l l e e la s t ique 

Gaup i l l e  c y l i ndr ique 

C a l e  

Epa i s s e ur  s e l o n  be so i n : 

0 , 1 

0 , 2  

0 , 3  

0 , 5  

V i s  c y l . ä t ra u  6pa ns 

Ro nde l l e  e l a s t ique 

C o nd u i t e  d ' a r r i ve e  d ' hu i l e  

V i s  c re us e  M l Ox l  

Ronde l l e - j o i nt 

Raccord f ilete 

voir groupe EU 01 . 00 . • . .  

Br ide 

V i s  cyl . ä trau 6pans 
Ronde lle res sort 
Conduite de retour d ' hu i le 
Tuyau longueur 2 6 0  

A n z . 

Nb . 

1 
1 
l 

l 

l 
3 

2 

5 

2 

4 
4 
1 
2 

4 

1 

1 

1 
1 
1 

1 



F i g . Be s� 2 l l lnumme r  
N r . N o  d e  commande 

8 

I 7 
0 L = 

9 

16 l 2o 
..._llkß -�·� 19 

13  Meco DIN7 6 2 l  

14 A8 D IN7 6 2 3  

1 5  C 8  D IN7 6 2 3  

Al4xl8 DIN7 6 0 3 -Cu 

16 DD 2 . 14 4  

1 7  DD 2 . 1 5 9  

1 8  C 6  D IN7 6 2 3  

A l 2xl6 D IN7 6 0 3-Cu 

19  E 0 2 046  

2 0  D D  1 0 . 1 3 1  

Al0xl4 DIN7 6 0 3 -Cu 

Geg e n s t.: 1 . 1 

10 

1 7  

�� 
1 8  

8 

. . . 
• -!.! "� ..... ��..... • .. ". "• . . . 

Ring stutz en Ml6xl , 5  

Hohlschraube Ml4xl , 5  

Hohlschraube Ml4xl , 5  

D ichtr ing 

Leitung zur Angle ichunq 

des Ladedruckes : 

Gummi schlauch , 

2 6 5  lang 

Ring stutz en MlOxl 

Hohlschraube Ml 2xl , 5  

D i chtr ing 

Ring s tutzen MlOxl 

Hohlschraube 1;8 " s 
D ichtri ng 

EU 1 9 . 0 3 . 02 . 00-2 ( 2 )  

Ob j et 

1 1 
14 

5 

6 

Chape Ml6xl , 5  

V i s  creuse Ml4xl , 5  

V i s  c r euse M l 4x l , 5  

Ronde l l e - j oint 

C onduite de pre s s ion 

l imiteur de fumee et 

s oupape s :  

Tuyau en c aoutchouc , 

longueur 2 6 5  

Chape MlOxl 

V i s  creuse Ml 2x l , 5  

Ronde lle - j o int 

Chape MlOxl 

Vis creuse 1;8 "  G 

Ronde l l e- j o int 

2 7 5 5  

entre 

cache 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

"-
1 

1 

2 



F i g . Be s Le l l n  umrne r 
N r . No de cornrnan de 

l 

2 

3 

4 
5 

6 

7 
8 
9 

l O  
1 1  
1 2  
l 3  

1 4  

1 5  

13 
, -

2 

0 4 .3 2  2 8 1  060 

0 4 3 1  2 0 3  1 3 3  

2 4 3 3  1 2 4  301 

2 4 3 4 6 1 4 O l l  

2 4 3 3  3 70 0 7 1  

l 4 2 0 100 6 4 5 

l 590 100 600 

l 4 20 100 6 4 7 

2 4 30 100 046 

l 4 20 100 6 4 9  
2 4 3 3  5 2 3 00 1  
2 4 3 3  3 8 5  0 2 6  

2 4 30 2 90 000 

2 4 3 3  300 00 3  

2 9 1 1  2 3 5 700 

2 9 1 6 7 10 6 0 3  

2 4 3 3  3 1 4  06 5 

0 4 3 3  2 20 0 5 6  

E 1 9 2 3 2  

1 4  

Ge ge n s t a n d  

Dü s e n h a l te r  

I 0 
' . _j  1 5  

t t- 1 1  3 4 

Düsen halter kornpl . 

mi t Düse 

b estehend aus : 

7 

Halter kornpl . ,  ohne Düse , 
KBL 87  S 1 2 6 /4 

b estehend aus : 

Halte r - Kö rpe r 

( ei nz eln n i cht l i e fe rb a r )  
Dr uckbo l ze n  

Schrauben fede r  

Schraubve r s ch l us s  

rni t Stab fi l te r  

Aus g l ei chscheibe 

Nach Bedar f : 

0 , 1 mrn 

0 , 1 5  rnrn 

0 , 2 rnrn 

0 , 2 5  mrn 

0 , 5 rnrn 

Sch li tzschraube 
Dur chgangs s tü ck 

D i chtr i ng -G umrni 

6 k t. Mutter 

Hoh l s ch r aube M8x1 

Di chtr i ng 

U e b e rwur frnutte r 

D ü s e  Bosch DLL 1 4 5  S 1 7 2  

6 

Kupfer- D i chtr i ng � 9 , 5 / 20xl 

E l 9 . 04 . 00 . 0U- 1 ( 2 )  

Ob j e t  A 1 1 z . 
Nb . 

Po rte - i n j e  c te u rs 

9 8 10 
0 0 

5 0 12 ,11 
Po rte - i n j e cte ur cornp 1 . 

ave c i n j ecteu r  

1 1 1 8  

s e  compos ant de :  = = = =  

Po rte - i nj e ct e u r  compl . , s ans  

i n j e cteur , KBL 8 7  S 1 2 6 /4 

s e  compos an t  de : ----

Co rps de po rte - in j e cte ur 

( n ' e s t  pas l i vr� seul ) 

6 

T i ge de pre s s ion 6 
Re s sort 6 
Bouchon f i l e te 6 
ave c fi l t re 

Ronde lle de compens ation 

Selon besoin : 
0 , 1  rnrn 

0 , 1 5 mm 

0 , 2  mrn 

0 , 2 5 mrn 

0 , 5  mrn 

V i s  fendue 6 
Ch ape 6 
Joint en caoutchouc 6 

Ec rou 6pan s 6 

V i s  creuse M8x l 6 
Ron del l e- j o i nt 1 2  
Ec rou rac co rd 6 

In j e cteur Bo s ch DLL 1 4 5  S l 7 2  6 

Jo i n t  en cu i v re � 9 , 5 /20xl 6 





l 

2 
3 
4 

5 
6 

7 

3 

8 - 1 6 

1 7 - 2 1 

0 4 �� 7 2 8 1  060 

E 1 9 2 3 2  

E 19- 106 
A 1 2 x1 , 5 D IN7 4 36 l  

E 1 9 2 12  

E 1 9 3 10 

E 19 2 1 1  

A l 4 x l 8  D IN76 0 3 -Cu 

M l 4 x l , 5  D IN9 3 4 

Ge ge n s t an d  

Dü s e n h a l te r  un d Le i t un ge n  

Düs e nh a l te r  kompl . 

Einz e l te i le s i ehe Bl att l 
D i ch t r i ng � 9 , 5 /20xl 
Spannbüge l kompl . 

6kt . Mutte r 

Einspri tz l e i tung kompl . 

Einspri tz-Dur ch führungs ­

l e i tung 

Le cköl - Durchfüh rungs­

l e i tung 
Di chtring 

6 k t . Mutte r 

Einspri tz lei tungen 
s i ehe Gruppe E 1 9 . 05 . 00 . 00  

Le ckö l l e i tungen 

s i ehe G ruppe EU 19 . 08 . 00 . 00  

E 1 9 . 04 . 00 . 00 - 2 ( 2 ) 

Ob j e t  An z . 
Nb .  

Porte - inj ecte urs et  con dui te s 

2 6 7 6  

Porte- i n j e cteur comp l . 6 
Pieces de tachee s voi r  feui l l e  1 
Ronde l le- j o i n t � 9 , 5 / 20xl 6 

Etr i e r  comp l . 6 
Ec rou 6pans 6 

Condui te d ' i n j e ction comp l . 6 
Condui te d ' i n j e ction a 6 
raccord trave r s an t  

Condui te d e  re tour A 2 
raccord t rave r s an t  

Ronde l le - j o i n t  

Ecrou 6pan s  

Condui te s d ' i n j e ct i on 
vo i r  groupe E 1 9 . 05 . 00 . 00 
Condu i te s  de r e tour 
voi r  groupe EU 19 . 08 . 00 . 00 

8 

8 





F i g . Be s te l lnumme r 

Nr . No de commande 

8 E 1 9 5 14 

9 E 1 9 5 1 5  

10 E 19 5 16 

1 1  E 19 5 1 7  

1 2  E 1 9 5 1 8  

1 3  E 1 9 5 19 

1 4  E 1 9 1 4 2  

1 5  E 1 9 1 4 2 /1 

16 E 1905 1 
M6x2 5 D IN9 1 2  cadm . 
M6 x 3 5  D I N9 1 2  cadm . 
M6 D IN9 3 4  c adm .  

010104 

1 7- 2 1  

Gegens tand 

Einspri t z l e i tung mi t 

Ueberwurfmutte rn : 

Nr . 1 

Nr . 2 

Nr . 3 

Nr . 4 
Nr .  5 
Nr . 6 

Ha lter 

Büge l 

Gummi 
Zy l .  S ch raube m. I-6k t . 

Zy1 . Schraube m .  I-6k t .  

6k t .  Mutte r 

Bride (ZI 10 
für Brenn s to f f l e i tung 

Lecköl le i tungen 
s i ehe Gruppe EU 19 . 08 . 00 . 00  

EU 1 9 . 05 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Condui te d ' inje ction avec 
� c roua-raccorda a 

No l  
No 2 

No 3 
No 4 

No 5 

No 6 
Suppo rt 
Etr i e r  

C aoutchouc 

Via cy l .  l trou 6pana 
Via cy1 . l trou 6pana 
Ecrou 

Br ide (II 10 
pour condui te de carburant 
Condui te s de re tour 
voi r  groupe EU 19 . 08 . 00 . 00  

Anz . 

Nb .  

l 
l 
l 
1 
l 
l 
2 
2 

2 
3 
1 
4 

l 





F i g . Be s te l lnumme r 

Nr . No de comman de 

3 

1 7  OE 1902 

18 OE 1 9 16 

19 E 19 3 4 4  

101 1 8  

M6 x l 2  D IN9 1 2 

6 D I N7 9 80 

20 OE 1905 

2 1  A2 , 5  D IN76 2 3  

A8 x l 2 D IN760 3 -Cu 

Cheney Nr . 00 

Gegens tand . 

Le ckö l l e i  t un ge n  

Le ckö l l e i  tung vorn 

Leckö l le i tung h i nten 

Ha l t e r  

Bride 

Zy 1 .  S ch raube m .  I - 6 k t . 

Fede r ri n g  

L e ckö l l e i tun g aus sen 

Hoh l s ch raube M8xl 

D i chtring 

S ch l auch CJ 8 / 1 6 , 

Länge nach Bedar f 
S ch l auchb r i de 

E U  1 9 . 08 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 
Anz . 

Ob j e t  
Nb. 

Con d ui tes de re to u r  

2 6 7 6 

Condui te de re tour 1 avant 1 

Condui te de retour 1 a r r i � re l 

Suppo rt 2 

Bride 2 

V i s  cy l . a trou 6pan s 2 

Ronde l le re s sort 2 

Condui te de re tour 1 e xt� rieur 1 

V i s  creuse M8xl 10 

Ronde l l e - j oi n t  2 0  

Tuyau en caoutchouc gl 8 / 1 6 1 1 

l ongueur s e lon besoin 

Br i de 2 





F i g . Be s te l ln umme r  

Nr . No d e  comman de 

1 

2 

0 4 50 1 36 002 

1 4 5 7  4 3 4 06 2 

1 4 50 206 005 

1 4 1 3  4 5 3  0 2 5 
A8xll , 5 D IN 760 3 -c u  

2 9 1 1  2 7 1  7 0 1  
A l 4 x l 8  D IN760 3-C u  

M l 2 x40 D IN9 3 3  
Bl 3 D IN 1 2 5 

Bl2 D IN1 2 7  

M l 2  D IN9 3 4 

EU 1 9 . 06 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 
Gege n s t an d  Ob j e t 

B re n n s  to f f i  1 te r Fi l t re a c a rb uran t 

1 

2 2 6 7 7  

Brenn s to f f- Doppe l f i l te r  

- Bos ch 
e n tha l tend : - - - ­

Wegwa r f - E i n s atz 

D i chtring 

En t l ü f tungs s chr aube 
D i ch t r i n g  
V e r s ch lus s s ch r aube 
D i ch tring 

6k t .  S ch raube 

S che ibe 
Fede r r i n g  
6k t .  Mutte r 

fä llt weg 

F i l tre doub l e  l carburant 

Bosch 

comprenan t :  - - - ­

Ca rtouche de f i lt�e 
Ronde l l e - j oi n t  

Vi s  de pu rge 

Ronde l le- j oint 

Bou chon fi le U 

Ronde l l e - j o i n t  

V i s  6pan s  
Ronde l le 

Ronde l le r e s sort 

Ecrou 6pans 

tombe 

Anz . 
Nb .  

1 

2 
2 
2 
2 
1 
1 

2 

2 

2 

2 





F i g . Be s t e l l numme r  

N r . No de c ommande 

6 

l 

2 C he ne y  N r . 00 

3 E l 9 4 B 5  
4 AB DIN7 6 2 3 

U l 4 , 7 / 2 2xl , 5  

5 E l 9 0B B  

6 M e c o  DIN76 2 l  

7 E l 9 3 B 7  

8 A8 D IN7 6 2 3  
u l 4 , 7 / 2 2x l , 5  

9 E 1 9 5 8 5  

1 0  A 8  D I N7 6 2 3 

u l 4 , 7 / 2 2x l , 5  

l l  

1 2  C h e ne y  Nr . 0 0  

4 

1 3  l 4 5 7  4 1 3  0 1 0  
A l 4 x 2 0  DIN760 3 -cu 

1 4  E l 9 5 B 5  

1 5  AB DIN 7 6 2 3 

U l 4 , 7/ 2 2 x l , 5  
1 6  

1 7  C heney Nr . 00 

Geg e n s ta nd 

Bre n n s t o ff l e i t u n gen  

1 7  __ _ 16 
10 

Le i tung Tank -Handpumpe : 

Sch lauch li'lO/ lB , 

Länge nac h  Bedarf  
Schlauchbride 

L e i tung zur Handpumpe 

Hohl schraube Ml4xl , 5  

U s i t-Ring 

L e i tung Handpumpe­

Förde rpumpe : 

Schlauch 2 6 0  lang 

Ring s tutzen Ml6xl , 5  

Le itung 1 2 0  lang 

Hoh l schraube Ml 4xl , S  
U s i t-Ring 

Le itungen zum 

Brennstoff ilter : 

Leitung 100  lang 

Hoh l schraube M l 4xl , S  

U s i t-Ring 

Schlauch li'l0/ 18 ,  
Läng e  nach Beda r f  

Schlauc hbride 
L e i tung E inspr i tzpumpe­
Tank : 
Uebe rdruc kvent i l  Bosch 

D ichtr ing 
L e itung 100  lang 

Hoh l schraube Ml4xl , S  

U s it-Ring 
Sch lauch li'lO/lB , 
Länge nac h  Bedar f 
Schlauchbride 

EU 1 9 . 0 7 . 0 1 . 00 - l ( l ) 

Obj et 

C o n d u i te s de c a rb u ra n t  

9 

1 0  

2 7 26 

A nz . 

Nb . 

C ondu i te , res . -pompe ä ma i n : 

Tuyau en caoutchouc li' l 0 / 1 8 , � 
longue ur s e l on be soin 
Br i de 2 

Conduite pour pompe ä ma in 1 

V i s  c reuse Ml4xl , 5  1 

Ronde l l e  U s i t  2 
Condu i te , pompe ä ma i n-

pompe d ' a l imenta t ion : 

Tuyau e n  caoutchouc , long . 2 6 0  l 

C hape Ml6x l , S  1 

Condui te , longue ur 1 2 0  1 

V i s  creus e  M l 4 x l , S  2 
Ronde l le U s it 4 

C ondui tes pour l e  

f i ltre d e  carburant : 

Conduite , longue ur 1 0 0  4 

V i s  c reuse Ml4xl , 5  4 
Ronde l l e  U s it 8 
Tuyau en caoutc houc �10/ lB , 2 
longueur s elon besoin 

Br ide 4 
Condu i te , pompe d ' in j ec t ion­
re s ervo ir ( re tour d ' hu i le ) : 
Soupape de decharge Bosch l 

Rond e l le - j o int l 
C ondu i te , longueur 1 0 0  1 

V i s  creus e  Ml4xl , S  1 

Ronde l l e  U s i t  2 
Tuyau e n  caoutchouc li' l 0/ 18 ,  l 

longueur s e lon be so in 
B r i de 2 





F i g . Beste l ln umme r 

Nr . No de commande 

6 

18 0 4 40 Oll 002 

2 4 4 7  2 2 2  016 

1 2 30 2 0 3  00 1  

1 9  E 2 1004 

A l 4 x l 8  D I N7 60 3 - Cu 

20 1 4 5 7  4 34 000 

2 4 5 9  9 9 9  00 1 

1 4 50 4 10 O l l  

2 4 5 9  9 9 9  00 2  

2 4 4 0  109 005 

2 4 5 4 6 4 2  000 
2 4 5 9  9 9 9  000 
2 4 5 3 3 4 5  000 
2 4 5 3  405 001 

21  A 8  D IN76 2 3  

u 1 4 , 7 / 2 2 xl , 5  

2 2  E 1 9 3 7 5 

M6 x20 D IN9 3 3  

B6 D IN1 2 7 

M6 D I N9 3 4  

z 2 4 2 9  

Gegenstand 

Han dp ulll,)e 

1 7  __ _ 16 
10 

Handpumpe Bo s ch komp l . 

FP/AH 3/2  
mi t : - - - -

Han dpumpe 

D i chtring 

Gewinde s tutzen M l 4 x l , 5  

Di chtr ing 

Vorfi l te r  Bosch komp l . 

bes tehend aus : 

Gehäus ede cke l 

Fi l te r 

F i l te rgehäuse 

Di ch t r i n g  

Schraube n f e de r  

Spannbüge l 

Spannmutte r 

Sti fts chraube 

Hoh l s chraube M l 4 x l , 5  

D i ch t ri n g  U s i t  

H a l t e r  

6k t .  Sch raube 

Fe de r ring 

6 k t . Mutte r 

Le gs che ibe 

1 

EU  1 9 .  09 . 00 . 01 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Polll,)e a m a  i n  

9 

10 

2 7 2 6 

Pompe a rnai n Bo s ch cornp l . 

F P /A H  3 /2 

ave c : 
Pompe A rnai n  

Ronde l l e - j oi n t  

Raccord f i l e t� M l 4 x l , 5  

A n z . 
Nb .  

1 

l 
l 

l 
Ronde l l e - j oi �t l 
Fi l t re p rt Hirnin a i re Bo s ch cornp l . l  
s e  cornpos an t  de : -- - -
C o uve r c l e  d e  car te r 1 
Fi l tre 1 
Enve � oppe de fi l t r e  

Join t 
Re s s o r t  

E t r i e r  
E crou de s e r r age 
Gou j on 

V i s  c re u s e  M l 4 xl , 5  

Ronde l l e - U s i t  

Suppo rt 
V i s  6pan s  

Ronde l l e re s s o r t  

E c rou 6pan s  

Ronde l l e  

l 
1 
1. 
J. 

l 

l 

l 

' )  .:. 

1 





F i g . Be s t e l l numme r 

Nr . No de c ommande 

l 0 4 8 0  0 1 8  008  

l 5 10 1 4 4  0 0 0  

G e g e n s t a nd 

Komp re s s o r  

Kompre s sor Bo sch 280  cm3 
E inz elte ile Se ite 2 - 5  

Mitnehmer Bo sch 

zu Z F-Lenkhil fepumpe 

2740 

EU 2 0 . 0 0 . 0 3 . 00 - 1 (5 ) 

Ob j e t  

C omp re s s e u r  

Compre sseur Bosch 2 8 0  cm3 
P ieces de tachee s  vo ir page s 

Bague d ' entra inement Bosch 

pour pompe ä huile haute 

pre ss ion ZF 

A n z . 

Nb . 

l 
2- 5  

l 



80 , 

54 

55 

54 

55 :�1 I ri 
2.1 -...... r'\ I\ /// ....--+-_ ""'" '\ Jli\ --

20 ���' \ \ H I ..... l'R? 

4 5 

74 73 75 72 69 70 67 66 78 65 77 \\ \ \ / 1 / l / 1/ 79 
48 

4k \ ��-=q=!l\_� /��(_ I I 49 
53 

38--- RFl._ "Y:l I 37 I 4� �M '0. I I I /50 
30- LlfTI Th 1 \ 1  I I " u l_,l VYI I I 1 s1 

47 

52 

36�\Jß�A H�·4S 22 , I . ---43 

6� .Jf!i5it;J� 57 /25 
7 II I 9 -

12 .-- I I X 
13 � I 

8 

����' - \ I I \ 

� � 1---l!� 
I .  I \ \ 

L ;, � 

24 

23 

) }{\ '\  ------16 
\ \ '\. 

LO I l"t 1 ::1  2 7 41 

z t-rJ 
11 ..... 
• <0 . 

z tJj 0 CD Vl P, rt  CD CD 
1-' 

0 1-' 0 ;:I § c 
lll § ::1 CD p, 11 

I CD  

;:><:: Cl 0 CD 3 <0 -o CD 
) ;:I CD Vl 
Vl (t 
Vl E; 0 
) z. 

n 0 0 tr 3 LJ. -o CD 
) CD rt 
Vl 
Vl CD 
c:: 
) I 

rrt 
c: 

N 
0 . 
0 
0 
. 
0 
w . 
0 
0 

l z  :r:-
I 

N 
tr ;:I .--.. 
. N Ol 



Fig . Beste l l numme r  

Nr . No de cornmande 

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 
8 

9 

1 2  

1 3  

14 

1 5  

1 6  

2 0  

2 1  

2 2  

2 3  

2 4  

2 5  

26 

2 7  

28 

3 0  

3 la 

31b 
3lc  
32a  
3 2b 

32c 

33  

34  

3 5  

0 4 8 0  0 1 8  0 08 

1 4 8 5  1 0 2  0 4 9  
1 4 2 3  4 6 3  0 0 9  

1 4 2 0 2 1 0  0 0 5  

1 4 8 3 4 6 2  0 7 0  

2 9 1 6  7 1 0  5 0 5  

1 4 8 5 8 0 5  061  

1 9 0 0  210  1 5 2  

1 4 80 5 2 2  0 0 0  

1 5 1 0  2 1 0  0 0 3  

2 9 1 1  0 6 2  2 4 0  

2 916  06 3 0 0 8  

1 480  900  0 0 2  

1 4 84 6 0 1  000  

1 484 6 0 1  002  

1 4 8 0  2 8 3 061  

2 911  272  7 0 4  

2 9 1 6  7 1 0  5 0 2  

1 4 8 6  1 1 0  1 0 3  

1 9 0 0  0 2 3  O ll 

2 9 1 6  6 9 3  0 1 2  

2 9 1 5  0 4 2  0 0 6  

1 4 8 2  001  0 8 2  

1 4 8 0  300  0 1 0  

1 4 8 5  8 0 1  O l l  

1 4 8 5  1 0 0  944  

1 4 8 0  2 2 4  0 16 

1 4 8 0  2 2 4  0 64 
1 4 8 0  2 2 4  0 0 1  

1 4 8 0  2 24 0 2 6  
1 4 8 0  2 2 4 O l l  

1 4 8 0  2 1 1  0 3 0  

1 4 8 5 8 19 0 0 1  
1 4 8 3  1 2 4  0 5 5  

2 9 1 0  1 5 1  2 5 4  

36a 1 4 8 0  1 5 1  0 0 1  

36b 1 4 8 0  1 5 1  0 0 2 

37  1 4 8 0  1 0 1 0 2 7  

3B 2 9 1 6  7 2 0  3 1 6  

39  1 4 8 0  120  0 2 3  

4 0  2 9 1 6  6 9 3  0 0 5  
4 1  2 9 1 5  O l l  0 0 7  

Geg e n s tand 

Kompre s sor Bo sch , 2 8 0  cm3 

bestehend aus : = = = =  

Kurbe lgehäuse * 

Verschlus schraube 

D ichtring 

Ver schlusschraube 

Dichtr ing 

(A2 2x2 7 D IN760 3-Al ) 

F l anschlager mi t Büchse 

Dichtr ing 

An schlussflansch * 

Dichtr ing 

6kt . Schraube 

* 

(MBxl8 DIN9 3 3- 8 . 8 )  

Feder sche ibe (AB D IN1 3 7- S t )  
Ri l lenkuge llager 

Nach Bedarf : 

Sprengring , D icke 3 , 2  mm 

Sprengr ing , D icke 3 , 5  mm · 

Radialdichtr ing 

Verschlus schraube 

Dichtr ing 
(Al0xl 3 , 5 DIN7 6 0 3 -Al ) 

Kurbe lwe l l e  * 

Scheiben feder 

( 5x7 , 5  D IN688B-St 60- 2K)  
Federring 

6kt . Mutter 

( M1Bxl , 5  D IN9 36-0 4 )  

Pleue l s tange kompl . * 

mit : ----

Büchse 

Lage rschale 

Zyl inde r  kompl . * 

mit : ----

Kolbenring �90 

Kolbenring �90 

Kolbenri ng �90 

Kolbenr ing � 7 5  
Ko lbenr ing � 7 5  

Kolbenr ing �7 5 

Bol zenlage r * 

Kolbenbol zen komp l . * 

Z yl . Schraube m .  I -6kt . 
( MBx5 0  D IN9 1 2 - 1 0 . 9 )  

Uebers trömventil : 
Scheibenfede r ,  

rechts aufgebogen 
Scheibenfede r ,  

l inks aufgebogen 

Venti l sche ibe 

Dichtri ng 

( C 3 2x3B D IN760 3 -CuAs ) 

Ventile insatz 

Federring 

6kt . Mutter 

EU 20 . 00 . 0 3 . 00- 3 ( 5 ) 

Ob j e t 

Compre sseur Bo sc h ,  2 8 0  cm3 

s e  compo sant de : ==== 

Carter de vi l ebrequin 

Bouchon f i l e te 

* 

Ronde lle- j o int 

Bouchon f i l e te 

Ronde l l e- j oint 

Anz . 

Nb . 

1 

1 
1 

1 

2 

2 

(A2 2x2 7 DIN7 6 0 3-Al ) 
F lasque-pal ier avec douil l e  * 1 

Ronde l le- j oint 1 

Flasque de r accordement * 1 

Rondel le- j o int 1 

Vis  6pan s  4 

(M8xl8 D IN9 3 3 - 8 . B � ) 

Ronde l le e last . (AB D IN1 3 7 - S t ) 4 

Roulement ä b i l l e s  1 

Selen besoin : 
Anneau de retenue , ep . 3 , 2  � 1 

Annea u de retenue , ep . 3 , 5  mm 1 

Joint d ' arbre 1 

Bouchon f il e te 2 

Ronde l l e- j oint 2 

(Al0xl 3 , 5  D IN7 60 3-Al ) 

Vilebrequin * 

Clave tte demi- lune 

( 5x 7 , 5  DIN688B-St 60-2K)  

Ronde l l e  re s sort 

Ec rou 6pans 

(Ml8xl , 5  D IN9 3 6 -0 4 )  

Bie l l e  compl . * 

avec : --- -

Douil le 

Cous s i net 

Cyl indre compl . * 

avec : ----
Segment de p i s ton �90 

Segme nt de p i s ton �90 

Segment de p i s ton �90 

Segment de p i s ton � 7 5  
Segment de p i s ton �7 5 

Segment de p i s ton � 7 5  

Pal ier d ' appui d e  p i s ton 

Axe de p i s ton compl . * 

Vis cyl . ä trou 6pans 

( MB x 5 0  D IN9 1 2 -1 0 . 9 )  

Soupape de decharge : 

Ronde l le e lastique , 

depl iee ä dro ite 
Ronde l l e  e la s t ique , 

depl iee ä gauehe 

Di sque de soupape 

Ronde l l e - j oint 

( C 3 2x3B  DIN7 6 0 3 -CuA s )  

Soupape 

Ronde l l e  re s sort 

Ecrou 6pans 

* 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



80 , 

54 

55 

54 

55 

=�n-r tr 
21 -.__ /\ 1\. /// _:_.h_ � "" Jl ?-\ 
20 

74 73 75 72 69 70 67 66 78 65 77 

" 76 68 \\ \ I I I -\ I I I / / I /;79 
48 

4k \ �P.----s;;p---N' � D/�/� ( I I 
49 

53 39��\\,\�W/11 38 - 37 : 45 ,/. ; 50 
30-- { lTTt � I \ \  I ' '\ n rJ w1 1 1 ; 51 

47 

52 

36���A -w�46 
:n� / , , ----43 

6�� B���32 57 /25 
7 II I �)�I � � �  I �(� _//24 9 

-tt ·i•!i -trt·!f�;rtt·- ·-r-�-m-ttl· 
23 

12 -------1f x f1 1f I �  J � "--------
13 I I . I \ \ \ \ '\. 

8 2 3 26 28 1 14 15 2 7 4 1  

z "':l 
t; t-'· 

' • o.Q 

l z 
OJ 

o ro 
p, �  ro ro 

..... 
n ...., 0 :::! 

� � ::l ro p, t; ro 

I GJ 
ro 

I �  !:! 
Ul 
� I s;;, !:l CL I 

. 0 tr 

I �  
!Tl 
c: 

N 
0 

I 0 
0 . 

I 0 
w . 
0 
0 

I 

I Z :t:' 
� tr :::! ---

N (.}1 



Fig . Be ste l lnummer 

Nr . No de commande 

4 3  l 480  0 2 0  004 

44 1 480 210 0 2 3  

4 5  l 4 8 0  1 0 1  0 2 7  

46a l 4 8 0  1 5 1  0 0 1  

46b l 4 8 0  1 5 1  0 0 2  

4 7  1 4 8 0  1 2 0  0 0 4  

4 8  1 4 8 0  1 1 6  0 0 0  

4 9  1 4 8 0  1 2 0  0 19 

s o  1 484 6 19 042  

5 1  1 4 8 0  144  0 0 2  

5 2  1 4 8 3  4 6 0  0 0 3  

5 3  2 9 1 6  7 1 0  5 1 4  

5 4  1 4 8 3  4 6 2  0 70 

5 5  2 916  7 1 0  5 0 5  

56  1 9 0 0  508  2 1 5  

5 7  1 4 8 1  0 1 5  0 2 7  

58 2 910 151 2 4 4  

5 9  

6 5  

2 9 1 6  6 9 3  0 0 7  

1 4 8 5  5 0 0  9 0 8  

66  1 4 8 0  1 1 4  002  

6 7 a  1 4 8 0  1 5 1  001  

67b l 4 8 0  151  0 0 2  

6 8  1 4 8 0  1 0 1  0 2 7  

69 1 4 8 0  3 0 0  008 

70 1 480 1 38 009  

71  1 4 8 0  2 10 0 2 3  

7 2  

7 3  
7 4  

7 5  

7 6  

7 7  

7 8  

7 9  

8 0  

8 1  

8 2  

8 3  

1 4 8 0  3 0 0  0 0 7  

1 48 3 4 2 1  0 0 6  
2 9 1 5  0 1 2  0 0 7  

2 9 1 6  0 6 3  0 0 7  

2 9 1 1  2 7 2  7 1 1  

2 9 16 7 1 0  5 1 1  

1 9 0 0  5 0 8  018  

1 4 8 0  031  0 2 5  

2 9 1 1  0 1 2  2 9 7  

2 9 1 6  0 6 0  009 

1 9 0 0  052  0 2 3  

2 9 1 7  7 2 1  0 3 1  

Gegenstand 

Aus lassvent i l : 

Ventile insatz 

D ichtring 

Ventil scheibe 

Sche ibenfede r ,  

rechts aufgebogen 

Sche ibenfede r , 

links aufgebogen 

Bolzen 

Sicherungsr ing 

Federte l ler 

Druc k feder 

Sche ibe 
Ver schlus schraube 

D ichtr ing 

(A3 5x4 1 DIN7 6 0 3 -Al ) 

Verschlus schraube 

Dichtring 

Schutzkappe 

D ichtplatte 

Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

( M8x 2 5  D IN9 1 2 - 1 0 . 9 )  

Federr ing 

Z yl inderdeckel kompl . 

mit : - - --

Fül l s tück 

E inl assventil :  
Sche iben fede r ,  

rechts aufgebogen 

Scheibenfeder , 

l inks aufgebogen 

Vent i l sche ibe 

Büchse 

Ventile insatz 

D ichtring 

Büchse 

Senkschraube 

* 

6kt . Mutte r ( M6 D IN9 3 4 -8 )  

Federsche ibe (A6 D IN1 3 7 -S t )  

Verschlus schraube 

Dichtring zu 7 6 , auf Druck­

s e i te (A26x31  DIN7 6 0 3 -A l )  
Schutzkappe 

Dichtp latte 

6kt . Schraube 

( Ml0x 4 0  D IN9 3 1 -8 . 8 )  

Fede r sche ibe (AlO D IN1 3 7 )  

F i rmenschild 

Kerbnagel ( 2x 3  DIN1 4 7 6 )  

* Ke ine Lagerhal tung 

EU 20 . 00 . 0 3 . 00-5 ( 5 ) 
Ob j e t  

Soupape d ' echappement : 

Soupape 
Ronde l le - j oint 

Di sque de soupape 

Ronde lle e la s t ique , 

dep l iee a dro i te 

Ronde l le e lastique , 
depl iee ä gauehe 

Gou j on de guidage 
Anneau de sure te 

Cuve tte de res sort 

Re s sort 

Ronde l l e  
Bouchon fi lete 

Ronde l l e - j o int 

( A 3 5 x4 1  D IN 7 6 0 3 -Al ) 

Bouchon filete 

Ronde l l e- j oi nt 

Capuchon de protec tion 

Jo int 

Vis  cyl . ä trou 6pans 

( M8x 2 5  D IN9 1 2 -1 0 . 9 )  

Ronde l l e  re s sort 

Anz . 

Nb . 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

3 

3 

2 

1 

4 

4 

Couvercle de cyl indre compl . *  1 

avec : ----
P iece de  remp l i s sage 

Soupape d ' admis s ion : 
Ronde lle  e lastique , 

depliee  a dro i  te 

Ronde l l e  e lastique 

dep l i ee a gauehe 

D i sque de soupape 

Doui l l e  

Soupape 

Ronde l l e - j o int 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Doui lle 1 
V i s  ä tete c on�que fendue 1 
Ec rou 6pans ( M6 D IN9 3 4 -8 )  1 

Ronde l l e  e l as t . (A6 D IN1 3 7 -St ) l 

Bouc hon fi lete 2 

Ronde l l e� j oint pour 7 6 , c6te 1 

de re foulement (A26x31 DIN7603-Al ) 

Capuchon de protec t ion 2 

Jo int 1 

Vis 6pans 4 

( Ml0x40  D IN9 3 1 -8 . 8 )  

Ronde l l e  e la s t . (AlO  DIN1 3 7 )  4 

P laque de f i rme 1 

C lou ä rainure ( 2x3  D IN1 4 7 6 )  2 

* pas tenu en s tock 





Fig . Be s t e l lnummer 

Nr . No de commande 

l E 2 0 1 6 5  

2 36 DIN7 l 5 l l  

3 E 2 09 5 8  

M8x20 DIN9 3 3  

M8x 3 5  DIN9 3 3  

M8 D IN9 3 4  

B 8  D INl2 7 

4 VACUFLEX KS 

5 Cheney Nr . lX 

RSGU 1100 , 3 5 /2 5  

l l  0 2  0 3  
Ml0x20 D I N9 3 3  

MlO D IN9 34 

BlO D INl2 7 

M8x3 5  DIN9 3 l  

6 

A26 x 3 2  D IN760 3-Cu 

Ge gens t and 

L u ft f i  1 te r z um Ko� re s s o r  

6 5 
Ciil v 

Oe lbadluft fi l ter 

Di chtung 

Suppor t 

6kt .  S chraube 

6kt . S chraube 

6kt . Mutte r  

Fe de rring 

M+H 

Schl auch � 30xl500 

Bride 

NORMA Bride � 3 5  

Winke l  
6kt . S chraube 
6kt . Mutter 

Fede rring 

6kt . Schraube 

Stutzen M26xl , 5 

im Kompre s sor , 

E U  2 0 . 0 1 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 
Anz . 

Nb .  

F i l t re a a i  r p o u r  comp re s se u r 

3 2 
0 

1 

2245 

F i l tre a air a bain d ' hui le M+H 

Joint 

Support 

Vi s 6pan s  

Vis 6pans 

Ecrou 6pan s  

Ronde l le-re s s o rt 

Tuyau � 30xl500 

Br ide 

Bri de NORMA � 35  

Equerre 

Vis 6pan s  

Ecrou 6pans 
Ronde l le res sort 

Vis 6pans 

Raccord M26xl , 5  

au compresseur , 

l 

1 

1 
2 

2 
4 

4 

l 

2 

2 

2 
2 

2 

2 

2 

l 

s i ehe Gruppe EU 20 . 02 . 06 . 00 vo i r  groupe EU 20 . 02 . 06 . 00 

Di chtring Ronde l le - j oint l 





Fig . Best2 l l lnummer 

N r . No de comrnande 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

E 2 0 9 3 2  

1 2 , 5x l 3 0 0  La 

E 2 0 4 5 7  

E 2 0 1 6 3 /1 

E 2 0 1 6 3 / 2 

E 2 0 1 6 3 / 3 

Ml2  D IN9 3 4  

M l 4  D IN9 3 4  

Bl2  D IN1 2 7  
Bl4 D IN1 2 7  

9 

E 2 0 9 2 5  
Ml0x l 3 0  D IN9 3 1  

MlO D IN9 3 4  

BlO D IN1 3 7  

Ml0x 2 5  D IN9 3 3  

10 , 5  D IN 1 2 5  

BlO DIN127  
Ml0x9 0 DIN9 3 3  

MlO DIN9 3 4  
M8x4 5 DIN9 3 1  

B 8  DIN1 2 7  

G e g e n s tand 

Komp re s s o r-An b a u  

1 

a I • 

Kompre s sor 

s i ehe Gruppe EU 2 0 . 00 . 0 3 . 00 

Riemensch e ibe �2 20 

Ke i l r i emen 

Support 

Nach Bedar f : 
Ausgle ichplatte 

1 , 5  mrn 
2 , 5  mrn 
3 , 5  mrn 
6kt . Mutter 

6kt . Mutter 

Federr ing 
Federring 

Schwinge 
6kt . Schraube 

6kt . Mutter 

Federsche ibe 

6kt . Schraube 

Legsche ibe 

Federr i ng 
Spannschraube 

6kt . Mutter 
6kt . Schraube zum Kompr . 

Federring 

Hochdruckölpumpe 

s i ehe Gruppe EU 1 1 . 0 7 . 04 . 0 0 

EU 20 . 02 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j et 

C omp re s se u r  anne xe 

3 

2 7 70 

Compre s seu:r· 

vo i r  groupe EU 2 0 . 00 . 0 3 . 00 

Poul i e  �2 2 0  

Courroie 
Support 

Se lon be soin : 

Plaque de d i s tance : 
1 , 5  mm 
2 , 5  mm 
3 , 5  mm 
Ecrou 6pans 

Ecrou 6pans 

Ronde l le res sort 
Ronde lle res sort 

Soc le o s c i llant 
Vis 6pans 

Ecrou 6pans 

Ronde lle elastique 

Vis  6pans 

Ronde lle 

Ronde lle re s sort 

Anz . 

Nb . 

1 

2 
1 

1 

2 

3 

2 
3 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

V i s  tendeuse 1 

Ecrou 6pans 1 
V i s  6pans , pour compres seur 4 

Ronde lle re s sort 4 

Pampe ä huile haute pre s s ion 1 

voi r  groupe EU 1 1 . 07 . 0 4 . 00 





lQ 

11  

12  

1 3  

1 4  

1 5  

1 6  

1 7  

1 8  

19 

2 0  

2 1  

2 2  

2 3  

Komp r .  Le i t u n ge n  

20 34 
33 

-
a 18 

I 17 � !7 22 

23 10 ' 1 1 

EU  20 . 04 . 0 1 . 00- 1 ( 2 ) 

C o n d u i te s p o u r  comp re s se u r  

36 

c zs  � 32 

--�,..--3 0 31 

I a � 32 

31 

25  

. • • 24 

E 0 2 0 7 9  

A4 D IN7 6 2 3  
Gelzulaufle itung 

Hohlschraube MlOxl 

Al0xl 3 , 5  D IN7 6 0 3 -Cu Dichtring 
c 0 2 0 3 2 / 1  Halter am Motor 

0 1 0 1 0 1  Bride 

M6x l 2  D IN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

B6 D IN1 2 7  

E 0 2 1 38 

DD 2 . 14 4  

E 0 2 1 7 9  

Meco 5 4 1 8  

Al0x l 3 , 5  D IN7 6 0 3 -Cu 

c 0 2 106 

c 0 2 0 3 2 / 2  

0 1 0 1 0 1  

M6x l 2  DIN9 1 2  
B 6  D IN 1 2 7  

F 2 5 486 

1 6  D IN7 6 2 1  

A l 6  D IN7 6 2 3  

A 2 2x 2 7  D IN 7 6 0 3-Cu 

Federring 

D i s tanzr ing �8 , 5 / 18x8 

Schlauch , 265 lang 

Gelzulaufle itung 

am Kompre s sor 

Hohlschraube Ml0xl , 3 0 lg 

D i chtr ing 
D i s tanzring �10/16x8 

Halter am Kompre s sor 

Bride 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federr ing 

Schlauch , Gelrücklauf 

3 7 5  lang , M26xl , 5  

Ringstutzen M26xl , 5  

Hohlschraube M 2 2xl , 5  

D i chtr ing 

2 7 7 1  

Conduite d ' arrivee d ' huile 

V i s  creuse MlOxl 

Ronde l le-j oint 
Support au moteur 

Bride 
V i s  cyl ä trau 6pans 

Ronde l l e  res sort 

Rondelle  de d i s t . �8 , 5 / 1 8x8 
Tuyau , longueur 2 6 5  

Conduite d ' arr ivee d ' hu i l e  

1 

1 

2 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

au compre s s eur 

V i s  creuse MlOx l , 

Ronde l le-j o i nt 

Ronde l l e  de d i s t . 

longueur 3 0  1 

3 

�10/ 16x8 1 

Support au compres seur 

Bride 

Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l l e  re s sort 

Tuyau , retour d ' hu i le 

lcngueur 3 7 5 , M26xl , 5  

Chape M 2 6x l , 5  
V i s  creuse M 2 2x l , 5  

Ronde l l e - j o int 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 



F i g . Be s te l l l nummer 

N r . No de commande 

2 4  
2 5  

2 6  

27  

2 8  

2 9  

30  

31  

3 2  

3 3  

3 4  

3 5  

3 6  

17 
23 

E 0 2 6 5 0  
A l6 D IN7 6 2 3  

A 2 2x2 7 D IN7 6 0 3 -Cu 

E 0 2 3 5 2  

0 10 1 0 8  

M6xl2 D IN9 1 2  

B 6  D IN 1 2 7  

F 2 3667  

F 2 2 999 

Al6 DIN7 6 2 3  

A 2 2x2 7 D IN7 6 0 3 -Cu 

Cheney Nr . lA 

z 3 8 7 4  

A 2 6 x 3 1  D I N7 6 0 3 -Cu 

evW 18-L 

E 2 0 2 6 1  

A 2 6x 3 1  D IN7 6 0 3 -Cu 

Geg e n s t a n d  

34 
33 

' 
I 

1 0  ij 1 1 
- �-�- -4 

27, /26 
� ·  

Oelrück1aufleitung 

Hohlschraube M2 2xl , 5  

Dichtr i ng 

Halter 

Bride 

Zyl . S chraube m .  I -6kt . 

Federring 

Kühlwa s s er l e i tung , gebogen 

Kühlwa s s erle itung , gerade 

Hohlschraube M 2 2 x l , 5  

D ichtr ing 

Schlauch llll 5 / 2 5 , 

Länge nach Bedarf 
Sch1auchbride 

Druck le itung : 

Schraubstutz en M26xl , 5  

D i chtring 

Winke lverschraubung E rmeto 

M26xl , 5  
Stutzen M26x1 , 5  

D ic htr ing 

Schlauch 

EU 20 . 04 . 0 1 . 00 - 2 ( 2 )  

Ob j e t 

36 

\ == � 32 

30 31 

-- I a ti 32 

25  
24  

31 

2 7 7 1  

Conduite d e  retour d ' hui le 

V i s  creuse M22xl , 5  

Ronde l l e - j oint 

Support 

Bride 

V i s  cyl . ä trou 6pans 

Ronde lle  res sort 

Conduite d ' eau , coude 

Conduite d ' eau , dro i te 

V i s  creuse M 2 2xl , 5  

Ronde l l e - j oint 

Tuyau l2115 / 2 5  

Longueur selon besoin 

Bride 

Conduite ä haute pre s s ion : 

Raccord M26xl , 5  

Ronde l l e - j oint 

Raccord coude Ermeto 

M26xl , 5  

Raccord M 2 6x l , 5  

Rondel le - j oint 

Tuyau 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

l 

1 

1 

2 

4 
2 

·-

1 

1 

1 

1 

1 

1 

s iehe Gruppe EU 2 0 . 0 1 . 0 0 . 00 vo ir groupe EU 2 0 . 01 . 0 0 . 00 



Anz . 

2 
1 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

1 2  

8 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

2 
2 
2 
1 

4 

4 

D I C H T U N G S S A T Z  z u  E U 2 A - M o t o r  

m i t R ü c k f ö r d e r - O e l p u mp e  
G e l f i l t e r  u n d  G e l k ü h l e r  s e p a r a t  

O E  0133 

N r . 

c 1 1 1 06 

E 0 1 006 

E 0 1 020  

E 0 1 0 2 1  

E 0 1 0 2 2  

E 0 1 0 46 

E 0 1 1 1 7  

E 0 1 1 1 8 

E 0 1 1 4 7 

E 0 1 2 1 8  

E 0 1 240  

E 0 1 3 1 9  

E 0 1 4 1 9  

E 02005  

E 0 4008  

E 0 40 37  

E 04039 

E 04208  

E 0 4 1 35 

E 05 1 1 5  

E 060 1 3 

E 060 3 7  

E 080 1 8  

E 08 1 1 3  

E 08 1 1 5  

E 08702  

E 1 0004 

E 1 00 1 6 

E 1 00 1 9  

Art 

vJe l l e n d i  c h t r i  ng 

D i c h t u n g  

D i c h t u n g  

D i c h t un g  

D i c h t u n g  

We l l e n d i c h tr i n g  

D i c h t u ng  

D i c htung  

We 1 1  e n d i c htr i  n g  

D i c htung  

Ort 

z um Zw i s c he n l a ge r  

z um Ab s c h l . De c ke l  h i nte n  

z u r  Ge l wanne unten  u n d  
z um En t l ü fte r 

z um An s ch l . St utze n vorn 
I I  I I  I I  

z um Ste ue rde c ke 1 

z um Ste ue rge hä use  

z um Ste ue rde cke l 

z um h i n te re n  De cke l 

z um Ste ue rde cke l 

h i nten 

Zw i s chen ri n g  z . W . D i c h tr i n g  z um h i n te re n  De cke l  KW 

0- R i n g  � 1 3 3 , 0 2 x62  z ur Zy l i n de rbüc h se 

0- R i n g  � 1 32 , 9 5 x3 , 35 z u r  Zy l i n de rbüchse  

Gummi h ü l se  

D i c h t u ng  

D i c h t u n g  

D i c h t u ng  

0- R i n g  �40x4 

D i c htung  

0- R i n g  � 70x3  

D i c h t u n g  

0- R i n g  �75 x4 

Le de rr i n g  

D i c h t un g  

D i c ht ung  ( ge l e i mt ) 
D i c htung  

D i c h t u n g  

D i c h t u n g  

D i c htr i n g  

z um Oe l ro h r  Ve n t . Ste ue rung  

zur  Oe l wanne se i t l i ch 

z u r  Ge l wanne  unten  

zur  Ge l wanne unten  

z um Ge l - E i n fü l l roh r 

z um Oe l me s s tab - Fü h rungs roh r 

z um Schw u n g rad 

z um Nocke nwe l l e n - De c k e l  

z u r  L . Bü ch se  de r Nockenwe l l e  

z u r  Ve nt . h aube n - Mutte r 

z um Ven t i l h a ube n rahme n  

z um Ve nt i l h a ube n de cke l 

z um Zy l i n de rkop f 

z u r  Was se rp umpe 

z um Ab l . St . +De c ke l  a . Zy l  . K  

z um Wa s se ra u s t r i t ts t utze n 

OE 0 1 3 3 - 1 



Anz . 

1 

6 

1 

1 

1 

2 
2 

2 

6 

1 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

2 

3 

1 4  

2 

1 

D I C H T U N G S S A T Z z u  E U 2 A  - M o t o r  

m i t R ü c k f ö r d e r - O e l p u mp e  
G e l f i l t e r  u n d  G e l k ü h l e r  s e p a r a t  

OE  013� 

Nr . Art Ört 

E 1 0 1 04 D i c htung  z ur  Was se rp umpe 

E 1 3002 / 4  D i c htung  z u  de n A u s p uffroh ren 

E 1 30 74  D i c htung  z um T u rb o lade r  ( Rü ck l a u f ) 
E 1 3 1 37 D i c htun g z um T u rb o l ade r 

E 1 32 38 D i chtun g z um T u rb o  1 ade r  ( Z u l a uf ) 
E 1 8 1 1 7  0- R i n g  �26 , 2 x2 , 6  z um An s c h l . K . f . Oe l s ch l ä uche  

E 1 8406 D i c htung  z um Oe l fi  He rt rä ge r 

E 1 905 1 G ummi s t ü c k  z um Ha l te r  d . E i n s p r . l e i t u r
'

· 

E 1 9 2 32 D i chtr i n g  z um Dü se n h a l te r  

E 2 00 1 0  D i c htung  z um De cke l am Ste ue rde cke l 

E 2 00 1 1 D i c htun g z u r  E i n s p r . P . +Komp r . Ant r .  
Ge hä use  

E 200 7 1  We l l e n d i c htr i n g  z um E i n s p r . Pumpen antr i e b  

E 2 2 0 1 3 D i chtun g z um Ge l kü h l e r  O E 2206 

22  D I N7 1 5 l l D i chtun g z u r  S a u g l e i t ung , Ge l p umpe 

KO 50  D i c h t u n g  z um Ant r . Ge h . E i n s p r . P umpe 

M l .  9 D i chtun g z um De cke l unte n , 
Ge l wanne s e i t l i c h 

2 3 1 26 32 1 0 1 D i c h t un g z um Oe 1 fi l te r  E 1 81 1 0 

2 3  0 2 7  3 3  99 1 D i c h t ung  z um Ge l fi l te r  E 1 8 1 1 0 
,.-

Ko l be n ri n g  

E 1 3282 Ko l be n ri n g  � 7 l x 3  z u  A u s p uff- Samme l roh r 

S i c he ru n ge n  

8 2 0  D I N 1 3 7  Sp ann s c he i be Haup t l a ge rbü ge 1 

8 1 6 D I N 1 37  Spanns che i be Ge l p umpe + Sp ann ro l l e  

E 060 1 0 S i  e he run g s b  1 e c h  z u  Ke tte n rad , Nockenwe l l e  

= = = = = = = = = = = = = = = = = = =  

28 .  J u n i  1 9 7 7  
Gre / F . OE 0133 -2  


